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AUCTION: OLIVER
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# DESCRIPTION PRICE

ANTIQUE 22' REINFORCED WAS GERMAN DOLL CA. 1860S 450.00

#26 BISQUE PERFECT HEAD ANTIQUE CHILD DOLL CIRCA 1909 . 1 150.00
ANTIQUE 13° GLASS EYED PARIAN FASHION DOLL CIRCA 1860°S. H 400.00
KAMMER REINHARDT SIMON HALBIG 18" BISQUE PERFECT HEAD DOLL B 200.00
KAMMER REINHARDT SIMON HALBIG (18°) BISQUE PERFECT HEAD DOL 250.00
20" KESTNER CHILD DOLL CIRCA 1880 SOCKET HEAD, OPEN MOUTH, 600.00
22° KESTNER BISQUE DOLL SOCKET HEAD, ALL ORIGINAL, BALL JOIN 350.00
30 ° HEINRICH HANDWERCK SIMON & HALBIG #6 INCISED GERMAN BIS 150.00
VINTAGE DOLL TRUNK & VICTORIAN DOLL ACCESSORIES: 5 HATS,4 P 150.00
LOT OF 3 VINTAGE STORY BOOK PAINTED BISQUE BABIES WITH STAR 25.00
ANTIQUE WAX OVER COMPOSITION DOLL W GLASS EYES CIRCA 1860 , 200.00
RARE 11 ° WAX OVER COMPOSITION DOLL CIRCA 1830°S . ROUND FA 250.00
LOT MINIATURE DOLL HOUSE PICTURES: FRED THOMPSON MINIATURE 35.00
LOT OF 3 VINTAGE STORY BOOK DOLLS 5 1/2 °, CIRCA 1930°Ss , AL 45.00
LOT OF 6 VINTAGE CHINA HEAD DOLLS FROM 8 TO 14°. SOME ORIGI 200.00
LOT OF 3 VINTAGE 5 “STORY BOOK DOLLS PAINTED BISQUE, FROZEN 45.00
LOT VINTAGE DOLL CLOTHES CUSTOM MADE MID AND LATE 19TH CENT 110.00
LOT VINTAGE FASHION DOLL CLOTHING: EXCEPTIONAL NAVY WOOL 3 200.00
VINTAGE DOLL TRUNK/ LOT OF VINTAGE DOLL CLOTHES: 8 DRESSES 75.00
VINTAGE HAND-WOVEN NATIVE MINIATURE DOLL CRADLE BASKET : N 75.00
VINTAGE DOLL TRUNK AND VINTAGE DOLL CLOTHING (30+ PIECES) I 260.00
LOT VICTORIAN FASHION DOLL CLOTHING/ COSTUMES. SILK DRESS, 60.00
LOT OF 4 VINTAGE PAINTED BISQUE BABIES CIRCA 1930° 40°S. [3 10.00
LOT OF 4 VINTAGE 1940°S DOLLS COMPOSITION & PLASTIC 10" TO 65.00
VINTAGE F&B BABYETTE 13° SLEEPING BABY DOLL WITH GAUZE GOWN 35.00
RUTH GIBBS 13° DOLL HAND PAINTED CHINA HEAD DOLL CIRCA 194 45.00
LOT OF 14 VINTAGE DOLLS 2° TO 6 .3 PRIMITIVE FABRIC/ FOLK D 50.00
PAIR OF 4 1/2 INCH VINTAGE ALL BISQUE JOINTED DOLLS CIRCA 1 75.00
LOT OF 3 ANTIQUE 8 INCH CHINA HEAD DOLLS CIRCA 1900. CHINA 110.00
LOT OF 2 VINTAGE NANCY ANN STORY BOOK DOLLS 5 1/2 ° FROM FA 25.00
BOX LOT 4 ITEMS ONE STORY BOOK DOLL BISQUE HEAD AND LIMBS [ 25.00
LOT OF 2 VINTAGE 5.5 INCH STORY BOOK DOLLS #11 IN BOXES. PA 25.00
15° MID 19TH CENTURY CLOTH DOLL PAINTED FACE, WEAR TO HANDS 135.00
VINTAGE CIRCA 1935 EFFANBEE LITTLE LADY BRIDE DOLL MARKED °~ 85.00
LOT OF VICTORIAN FASHION DOLL CLOTHING 2 HAND TAILORED CUSTO 360.00
LOT VINTAGE FASHION DOLL CLOTHING INCLUDES: 3 PIECE VICTOR 205.00
VINTAGE DOLL TRUNK W LOT OF DOLL CLOTHES (APPX 16 PCS) 6 WH 10.00
BOX LOT VINTAGE SILK SATIN RIBBONS & ANTIQUE FANCY LACES : 20.00
VINTAGE DOLL BEDS LOT: METAL & MESH FRAME BEDS W PERIOD MAT 25.00
LOT BRASS & COPPER DOLL HOUSE ACCESSORIES & KITCHENWARE: [A 50.00
LOT VICTORIAN DOLL HOUSE CHINA W 9 ° BIRCH CHINA CABINET AN 25.00
LOT EARLY DOLL HOUSE FURNITURE: 3 BUREAUS, PAINTED BED, WIC 25.00
LOT OF 20 EARLY MINIATURE DOLLS: INCLUDES 5 SILK HAND PAINT 225.00
LOT VICTORIAN FANCY MINIATURE DECOUPAGE NOTIONS BOXES. 6 W 285.00
LOT VICTORIAN DOLL HOUSE DECOR & ACCESSORIES: WALL SCONCE, 150.00
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LOT VINTAGE 1950°S DOLL HOUSE FURNITURE (APPX 15 PCS) 150.00

LOT VINTAGE DOLL HOUSE ACCESSORIES: EARLY TIN SINK AND TUB 30.00
LOT VINTAGE FANCY TRIM AND LACE, SILK SASHES, TIES, HANDKER 25.0
LOT VINTAGE DOLL ACCESSORIES, KID DOLL SHOES, SILK/COTTON/W 35.0
ANTIQUE PINE ROPE SHAKER STYLE DOLL'S BED ANTIQUE PINE ROPE 75.0
CEMENT MIXER PAINTED PRESSED STEEL IN GREEN ORIGINAL PAINT, 700.
COOK STOVE NICKEL-PLATED IRON STOVE WITH TWO SIDES SHELVES, 35.0
COAL TRUCK PAINTED PRESSED STEEL IN BLACK AND RED, HYDRAULIC 300
STEAM SHOVEL PAINTED PRESSED STEEL IN BLACK AND RED ORIGINAL 500
TRUCK LOADER PRESSED STEEL, ORIGINAL OFF-WHITE, MANUAL CRANK 100
PANDA BEAR 11° HIGH (SITTING), BROWN AND WHITE PROBABLY 1890 150
CARAMEL-COLORED TEDDY BEAR WITH MOVEABLE ARMS, LEGS, AND HEA 100
SELF-PROPELLING WOODEN HULL "FLYING YANKEE  MODEL 68, BLACK 125.
PISTOL DIE-CAST, NICKEL PLATED SIX BARREL CARTRIDGE. TEXAN. 10.0
"RADIO FLYER' WAGON AND TWO SHOVELS MINIATURE RED METAL WAGO 25.
TRAIN CROSSING SIGNAL MODEL TRAIN ACCESSORY 12 1/2° HIGH, OR 25.
THREE MUSIC BOXES ALL ABOUT 3 1/4° X 5° X 2 1/2° HIGH, EACH 25.0
PUSSY CAT BANK TWO-PART PAINTED IRON BANK, 4 1/2° HIGH, CA. 25.0
BEAR SCHOOL CARVED WOOD DISPLAY OF FOUR BEARS SITTING ON A 60.00
SMALL BOX OF OLD MARBLES 43 EARLY HAND-BLOWN SWIRL MARBLES 300.0
FOUR VINTAGE GAMES INCLUDING ' THE FAMOUS SHELL GAME ; "MY G 35.0
HAND-CARVED VILLAGE AND FARM SET OVER 70 PIECES OF FARM ANIM 125
TEN PIECES OF DOLL HOUSE FURNISHINGS INCLUDING A FIREPLACE, 75.0
FOUR PIECES OF DOLL HOUSE FURNISHINGS INCLUDING A WOODEN GRA 110
THREE BLACK MEMORABILIA PIECES INCLUDING A 1 1/2° SQUARE BAS 10.
LOT OF CHARM-SIZED FIGURES AND ANIMALS INCLUDING METAL SOLDI 10.
LOT OF MISCELLANEOUS WOOD ITEMS INCLUDING A HOMEMADE CHESS S 20.
MUSIC BOX 3 1/2° X 5 5/8° X 1 7/8 HIGH IN A HARD-WOOD CASE, 35.
FOUR PUZZLES IN BOXES ONE IS WOOD JIG-SAWED PUZZLE BY MADMAR 85.
FOUR PIECES OF DOLL HOUSE FURNISHINGS INCLUDING AN EMPIRE SO 200
THREE PIECES OF DOLL HOUSE FURNISHINGS INCLUDING A BED WITH 25.0
DOME TOP DOLL TRUNK WITH PAPERED INTERIOR, 9 1/2° X 16° X 11 25.
FIVE CARVED BLACK WALNUT BEARS LARGEST BEAR IS 2 3/4° LONG, 45.0
COMIC BOOKS AND PLASTIC FIGURES AND ANIMALS COMIC BOOKS ARE 100.
LOT OF CARD GAMES AND TWO GAME BOOKS INCLUDING CANASTA CARDS 45.
LOT OF MISCELLANEOUS GLASS & PORCELAIN ANIMALS AND MINIATURE 30.
TWO PUZZLES BOTH BY ZIGITY-ZAGITY PUZZLES, ONE IS "~BANJO BIL 55.
TWO CRANK-TYPE MUSIC BOXES ONE IS 2 3/4° DIAMETER, PINK, LAB 10.
TWO PUZZLES ONE IS A 4° X 5° PUZZLE A VERY MERRY CHRISTMAS ™ 25.
THREE WOODEN PUZZLES IN WOODEN CASES WITH SLIDING LIDS; ONE 25.0
SIX MISCELLANEOUS PUZZLES INCLUDING A SPARETIME PUZZLE OF "W 80.
THREE MARBLE GAME BOARDS AND MARBLES, INCLUDING A BAG OF CL 10.0
BOX OF OVER 100 MARBLES VARIOUS SIZES AND COLORS. 800.00

SEVEN ASSORTED VINTAGE PUZZLES INCLUDING MADMAR QUALITY SERI 120
LOT OF VINTAGE GAMES INCLUDING JACK STRAWS, DOMINOS, CROSSWO 35.
WOOD LOT INCLUDING CARVED HORSES, A MINIATURE BUTTOCKS BASKE 10.
BOX LOT OF TOYS AND GAMES INCLUDING A MERCURY SPACE PROB GAM 10.
BOX LOT OF VINTAGE CHRISTMAS DECORATIONS INCLUDING BULBS, MA 25.
LOT OF MISCELLANEOUS GAMES INCLUDING TIC-TAC-TOE, TWO MARBLE 30.
LOT OF PORCELAIN ANIMALS AND MINATURE GLASS SCENT BOTTLES VA 15.
LOT OF MISCELLANEOUS TOYS INCLUDING: AN OLD 3-INCH GLOBE, A 110.
FOUR STUFFED ANIMAL INCLUDING THREE BEARS AND A RABBIT; LARG 25.
LOT OF STUFFED ANIMALS INCLUDING A MECHANICAL MONKEY, RABBIT 10.
LOT OF PAPER DOLLS, FOUR CHARACTER FAIRYTALE BOOKS [TWO ARE 300.
VINTAGE CLEVELAND INDIANS BASEBALL TEAM MASCOT REMPLE MFG. I 25.
VINTAGE STUFFED DOG 9° TALL, IN SITTING POSITION, WITH GLASS 10.
THREE SMALL STUFFED ANIMALS INCLUDING A RABBIT, A DOG AND A 250.
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LARGE LOT OF MISCELLANEOUS TOYS AND GAMES INCLUDING VARIOUS 65.00
TWO DECKS OF GODEY' S LADIES' CARDS STILL SEALED AND IN THE O 10.00
LOT OF MISCELLANEOUS TOYS INCLUDING THE LITTLE RED HEN TIN T 35.00
PORTABLE CRIBBAGE BOX WITH CARDS AND PEGS; MAHOGANY BOX WITH 55.00
14 DECKS OF PLAYING CARDS INCLUDING A REMEMBRANCE PLAYING CA 5.00
LOT OF MINIATURE PLAYING CARDS HAND-COLORED, DOMINOS SET 100.00

LOT OF JAPANESE PAPER DOLLS, ETC. INCLUDING DOLLS WITH UMBRE 75.00
LOT OF MISCELLANEOUS SEWING-RELATED ITEMS IN OLD WRAPPING, 25.00

CHILD S RIDING AIRPLANE KEYSTONE ORIGINAL AIR MAIL PLANE 350.00

4 WHIMSICAL CHILDREN'S ITEMS INCLUDING: A CHILD S COAT RACK 15.00
ANTIQUE 22° REINFORCED WAX GERMAN DOLL CIRCA 1860 S. POURED 450.00

TIFFANY VASE 9 3/4° HIGH, BLUE WITH WHITE SWIRLS, BOTTOM MAR 1,500.00

BLUE IRREDESCENT TIFFANY MINIATURE COMPOTE 4 3/4° DIA., 2° 600.00
GILT BRONZE TIFFANY TAZZA 10" DIA., 3 1/8° HIGH, GILT OVER 900.00
GILT BRONZE HUMIDOR 6 1/8° X 5 1/8° X 2 1/2° HIGH. ALL SIDE 475.00
SMALL IRREDESCENT TIFFANY BOWL 5° DIA., 2 5/8° HIGH, BOTTOM 200.00
IRREDESCENT TIFFANY BOWL 8 1/8° DIA., BOTTOM ETCHED "L.C. TI 450.00
SIX IRREDESCENT TIFFANY SALTS 3° DIA., 1 1/4° HIGH, BOTTOMS 700.00
10 STEMMED WINE GLASSES 5 1/4° HIGH, ANGLO/IRISH, 19TH CENTU 105.00
PAIR OF PARIS PORCELAIN DECANTERS WITH STOPS, 8 3/4° H., OVE 80.00
PAIR OF VENETIAN GLASS CANDLEHOLDERS (ONE BROKEN) 65.00

PAIRPOINT AMBER ACID-CUT GLASS COMPOTE 7 1/4° DIA., 4 3/4° H 150.00
ELEVEN MINIATURE ROYAL DOULTON FIGURAL TOBY MUGS ALL MARKED 325.00
COLOGNE BOTTLE WITH STOPPER , 6 3/4° HIGH, BOTTIOM IS SIGNED 0.00
ROYAL DOULTON PLATE, “~SAM WELLER® 10 1/2° DIA. 25.00

ROYAL DOULTON PLATE, LAMP LIGHTER 10 1/2° DIA. 45.00

ROYAL DOULTON PLATE, TOWN CRIER 10 1/2° DIA. 100.00

TWO CUT GLASS PIECES ONE IS A 9% BOWL [VERY SMALL CHIPS ON T 55.00
THREE CUT GLASS PIECES INCLUDING: A TRIANGULAR BOWL 6 3/8° W 40.00
CUT GLASS CREAMER 3 3/4° H. SIGNED "HAWKES'  ON THE BOTTOM 25.00

CUT GLASS SPOONER 4° H., 10.00

CUT GLASS PICKLE DISH 8 1/2° LONG, 10.00

MINTON DINNER SERVICE GREEN AND SEPIA BORDER WITH FLORAL SWA 375.00
MAJOLICA JARDINIERE 11° H., 10 1/2° DIA., BROWN, LEMON YELLO 150.00
61 PIECES OF CHINA WHITE AND GOLD LUSTRE, DESSERT SERVICE IN 25.00
A LOT OF THREE ITEMS INCLUDING: A FIGURE OF A WOMAN, RIBBON 25.00
SIX ROSENTHAL LUNCHEON PLATES 9° DIA., MEISSEN PATTERN 25.00

SIX CAULDON PLATES 9° DIA., FLORAL/BIRD ON YELLOR BORDER 10.00

11 BAVARIAN CREAM SOUP PLATES WITH GREEN TULIP BORDER 50.00

SIX PIECES OF SILVER TABLE WARE INCLUDING: TEA STRAINER, BUT 65.00
12 MINTON DINNER PLATES 10" DIA., PINK BORDER, FLORAL AND BI 65.00
11 LIMOGES TEA PLATES FLORAL AND GILT BORDER 45.00

19 PIECES BONE CHINA 11 LUNCHEON PLATES & 8 BREAD AND BUTTER 55.00
22 PIECES OF EXPORT PORCELAIN INCLUDING: CHINESE EXPORT STOR 75.00
16 PIECES OF MAJOLICA AND GLASS INCLUDING: AN OBLONG BASIN W 100.00
LARGE LOT OF MISC. CHINA INCLUDING: MINTON: 10 CUPS & 12 SAU 25.00
32 PIECES OF BLUE & WHITE TRANSFER WARE SPODE CAMILLA COPELA 40.00
TWELVE WEDGWOOD LUNCHEON PLATES 9° DIA., EMBOSED BORDER AND 45.00
TWO CUT GLASS PIECES INCLUDING: A DISH 7 1/4° DIA., [SEVERAL 25.00
23 PIECES OF CHINA DINNERWARE INCLUDING: FIVE BOULLION CUPS 30.00
WATER PITCHER & DEMITASSE CUPS & SAUCERS FLOW-BLUE WATER PIT 25.00
24 PIECES OF LIMOGES DINNERWARE GOLD BAND, INCLUDING: EIGHT 65.00
LOT OF 11 GLASS PIECES INCLUDING: FIVE FREE-BLOWN COBALT GLA 25.00
SIX EARLY GREEN WINE GLASSES APPROXIMATELY 4 1/2° HIGH, APPL 100.00
8 ASSORTED POTTERY PIECES INCLUDING: BOWLS, DISHES, A STR 75.00

18 PIECES OF ENGLISH POTTERY INCLUDING: A PINK LUSTRE SUGAR 15.00
LOT OF LENOX CHINA INCLUDING 16 LUNCHEON PLATES, 11 BOWLS; F 100.00
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15 PIECES OF ASIAN PORCELAIN WARE INCLUDING: ROSE BOWL 6° DI 75.00
THREE PIECES OF EARLY GLASS INCLUDING: TWO CLEAR GLASS SAND 55.00
LOT OF QUIMPER & FAIENCE INCLUDING: QUIMPER - FIVE SCALLOPED 300.00
SIX-PIECE WEDGWOOD TEA SET CONSISTING OF A PITCHER 7 3/4° HI 175.00
TWO EARLY ROSE MEDALION CUPS 3 1/2° HIGH, CA. 1860, FAMILLE 250.00
PAIR OF GERMAN PORCELAIN FIGURINES 8 1/2° HIGH, 18TH CENTURY 300.00
SIX WINE GLASSES FLINT GLASS, 5 3/4° H., ANGLO-IRISH 50.00

12 WEDGWOOD YALE DINNER PLATES BLUE AND WHITE, 1931 YALE CO 200.00
16 WEDGWOOD PIECES 8 CAKE PLATES COBALT BLUE & PINK LUSTRE; 100.00
FOUR PIECES OF GLASS INCLUDING: TWO LOW-FOOTED BOWLS 8 DIA 220.00
GREAT FRENCH PORCELAIN INK STAND WITH ORMOLU FILLINGS, STAMP 425.00
THREE PIECES OF GLASSWARE ALL BLOWN-GLASS WITH OVERLAY DECOR 225.00
ROYAL COPENHAGEN BREAKFAST CHINA 71 PIECES, INCLUDING: ROUND 150.00
WITH BRACKET BASE, WITH LOCK & KEY, 20° X 12 3/4° X 15°H 125 35.00
28 PIECES OF CONTINENTAL PORCELAIN WARE INCLUDING: EIGHT BAV 45.00
CHINESE EXPORT GINGER JAR 6 1/2° HIGH, WITH UNDERGLAZE BLUE 30.00
ASSORTED GLASSWARES INCLUDING: THREE BERRY BOWLS (CHIPS), EA 25.00
9 PIECES OF CONTINENTAL PORCELAIN INCLUDING: A ROUND BAVARIA 85.00
LOT OF MISCELLANEOUS CHINA INCLUDING: IRONSTONE COVERED VEGE 25.00

LARGE TIFFANY STERLING TEA SET, 6 PIECES, INITIALLED "P°, 11 2,500.00

WONDERFUL TIFFANY STERLING VASE, 14 1/2° HIGH, CLOVER-SHAPED 900.00
LARGE TIFFANY STERLING LADEL WITH LARGE SHELL-SHAPED BOWL, I 550.00
STERLING FLATWARE DINNER SET 127 PIECES 150 0Z. 2,300.00

COVERED VEGETABLE TIFFANY & CO., 42 TROY 0Z.,10 3/4° X 8 1/2 650.00

OVAL STERLING SILVER TRAY TIFFANY & CO., APPROXIMATELY 57 TR 1,100.00

SET OF FOUR STERLING SILVER CANDLESTICKS 11° HIGH, CEMENT-FI 600.00
LARGE STERLING SILVER FRUIT BOWL/CENTER PIECE BLACK, STARR & 850.00
STRAINER APPROXIMATELY 9°, TIFFANY & CO. STERLING SILVER, AP 750.00
SET OF SIX BERRY SPOONS APPROXIMATELY 5 1/2°, ENGLISH STERLI 150.00
THREE PIECES OF SILVER INCLUDING: GEORGIAN SUGAR TONGS, STE 300.00
FOUR STERLING SALT SHAKERS TIFFANY & CO., 4 1/2° HIGH, SOLID 150.00
SEVEN SERVING PIECES TIFFANY & CO., 20 TROY 0OZ TOTAL, SIX SE 325.00
FORTY-SIX PIECES OF STERLING FLATWARE INCLUDING: 17 DINNER F 950.00
SIX STERLING NUT DISHES TIFFANY & CO., 4° X 2 1/2°, 10 TROY 175.00
6 STERLING FRUIT KNIVES AND FORKS TIFFANY & CO., FORKS 5 TRO 250.00
PAIR STERLING SILVER SERVING PIECES TIFFANY & CO. APPROXIMAT 200.00
TWO STERLING LADDLES WITH UNUSUALLY SHAPED BOWLS, ONE IS 7 1 100.00
SET OF SIX APOSTLE SPOONS IN ORIGINAL CASE. 90.00

FOUR STERLING SILVER SALTS WITH GOLD WASH, TIFFANY & CO., 2 90.00
SIX STERLING NUT DISHES TIFFANY & CO., 2 1/2° DIA., 6 1/2 TR 135.00
TWO STERLING PIECES PLATE 9° DIA., WITH DECORATED, RETICULAT 200.00
THREE STERLING PIECES INCLUDING: A SMALL COFFEE SERVING POT, 325.00
THREE PIECES STERLING INCLUDING: A CREAM PITCHER, BIRMINGHAM 200.00
FOUR MISCELLANEOUS PIECES STERLING BUTTER KNIFE MARKED TIFFA 200.00
SIX SILVER SOUVENIR SPOONS, FOUR ARE STERLING INCLUDING: ONE 45.00
TEA STRAINER TIFFANY & CO., WITH IVORY HANDLE, 6 3/4° LONG, 200.00
STERLING PORRINGER 4 3/4° DIA., MARKED 'BIGELOW KENNARD & CO 90.00
NINETEEN PIECES OF MISCELLANEOUS STERLING FLATWARE 27 TROY O 350.00
PAIR OF STERLING COMPOTES 5 3/4° DIA., 2 3/4° HIGH, RETICUL 95.00
TWO SILVER TEA STRAINERS ONE WITH SPIDER LEGS, NICELY-TURNED 100.00
FOUR STERLING SUGAR TONGS INCLUDING: SHELL TONGS, 6 1/2°; TW 50.00
SIX MISCELLANEOUS SILVER PIECES INCLUDING: TWO SOUP SPOONS, 80.00

3 PIECES OF SILVER HOLLOW WARE INCLUDING: A SILVER-PLATED SO 125.00
PAIR OF OLD SHEFFIELD COASTERS SILVER-ON-COPPER WIND BOTTLE 90.00
TWO TURKISH SERVERS BOTH ENGLISH, 6° HIGH, SILVER-PLATED 55.00
THREE PIECES OF SILVER-PLATE INCLUDING: AN OCTAGONAL SILVER- 40.00
SILVER PLATE TRAY FOOTED SERVICE TRAY 24 1/2° LONG. 45.00
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FIVE-PIECE SILVER-PLATED TEA SERVICE BACCHANALIAN MOTIF, INC 50.00
SHEFFIELD TEA TRAY FOOTED, TWO-HANDLED, SILVER-ON-COPPER, 21 65.00
SILVER PLATE TEA SERVICE FIVE PIECES INCLUDING: A COFFEEPOT, 45.00
TWO SILVER-PLATED TRAYS ONE IS A FOOTED MEAT PLATTER 20 1/2° 25.00
PAIR OF SILVER-PLATED CANDELABRA 10 1/2° HIGH, EACH MARKED O 50.00
PUNCH LADLE SILVER-PLATE, 13 LONG, ENGLISH. 100.00

19TH CENTURY SYRUP WITH PEWTER TOP 7 1/2° HIGH, APPLIED HAND 65.00
EARLY TURKISH COFFEE SERVER ENGLISH SILVER-ON-COPPER, ETCHED 70.00
SILVER TEA SERVICE INCLUDING: A SILVER-PLATED TEAPOT, AND TW 35.00
SEVEN STERLING SILVER NAPKIN RINGS OF VARIOUS SIZES AND SHAP 275.00
THIRTEEN PIECES OF SILVER TABLEWARE INCLUDING: TWO SILVER PE 40.00
HOT WATER URN SILVER-PLATED, 19° HIGH, EARLY 20TH CENTURY. 55.00
FIVE PIECES OF STERLING WARE INCLUDING: A SIX-SIDED PIERCED 120.00
CRUET STAND SILVER-PLATED 14° HIGH, WITH CRYSTAL BOTTLES. 75.00

TWO SILVER-PLATE PIECES A CANDELABRA 12° HIGH, AND A PIERCED 10.00
TWO SILVER-PLATE TRAYS ONE IS RECTANGLULAR 8 X 6 1/2° ENGLI 30.00
15 PIECES OF SILVER-PLATE FLATWARE INCLUDING: 10 FRUIT KNIVE 60.00
LADY 'S SILVER DRESSING SET INCLUDING: A REPOUSSE"™ MIRROR WIT 90.00
SIX WOOD AND ENAMEL NAPKIN RINGS INCLUDING: TWO CLOISONNE™ R 20.00
TWO TURKISH SERVERS ONE IS ENGLISH, SILVER ON COPPER; THE OT 10.00
THREE PIECES OF SILVER INCLUDING A OBLONG PIN TRAY, A STERLI 10.00
STERLING CIGARETTE CASE INITIALS "CR . 60.00

STERLING BOWL, FORK AND SPOON TIFFANY & CO., BOWL IS 6 3/8 160.00
THREE STERLING PIECES LARGE BOWL 10" DIA., PLATE 10" DIA., S 300.00
BOXED SET OF SIX STERLING HORS D OEURVES FORKS WITH GOLD-WAS 80.00
TWO STERLING SERVING SPOONS 9° LONG, MARKED 'STERLING KALO G 110.00
LADY S POWDER BOX 4° DIAMETER, ROUND, FOOTED-ORMOLU, FITTED 275.00
FIVE PIECES STERLING INCLUDING: A SILVER CREAMER & SUGAR MAR 225.00
STERLING SILVER DRESSING TABLE SET SIX PIECES INCLUDING: HAN 70.00
STERLING SILVER DRESSING TABLE SET FOUR PIECES WITH ENGRAVED 60.00
THREE STERLING SILVER PIECES INCLUDING: A 6 REPOUSSE" HANDL 50.00
THREE LETTER OPENERS INCLUDING: A CARVED MOTHER-OF-PEARL, A 25.00
TWO PIECES OF JASPER WARE INCLUDING: GREEN CREAM JUG WITH WH 45.00
THREE CAT FIGURINES ROYAL COPENHAGEN. 300.00

FANCY LETTER OPENER CONTINENTAL, ENAMEL, SILVER & GILT - IN 175.00
THREE PORCELAIN BOXES INCLUDING : A 2 1/4° ROUND MEISSEN BOX 25.00
SEVENTEEN PIECES OF QUIMPER 6 5 1/2° DISHES WITH STANDING MA 100.00
THREE LADY'S VANITY PIECES INCLUDING: A SMALL ART DECO LADY  35.00
TWO LETTER OPENERS MOTHER-OF-PEARL WITH CARVED DESIGNS. 25.00

TWO SILVER PIECES A STERLING & GLASS MUSTARD POT WITH STERLI 35.00
TWO RABBIT FIGURINES ROYAL COPENHAGEN. 200.00

A BAROMETER AND A CLOCK A BRASS TRAVEL CLOCK WITH LEATHER CA 100.00
TWO BOHEMIAN GLASS PIECES INCLUDING: A 7 1/4° CUT GLASS CARA 50.00
SOAPSTONE INKWELL AND BOTTLES INCLUDING: AN EARLY SQUARE SOA 10.00
TWO PIECES OF CUT CRYSTAL ONE IS A JAR 5 3/4° WITH STERLING 75.00
ENAMEL POWDER BOX AND A PILL BOX SMALL COIN-SILVER AND ENAME 150.00
LADY'S COMPACT CASE SMALL, 1 1/2° DIAMETER, CLOVER-SHAPED CA 110.00
14 PIECES OF SILVER-PLATE FLATWARE INCLUDING: FIVE TEASPOONS 20.00
THREE LEAD GLASS DECANTERS INCLUDING: 9° DECANTER WITH STOPP 60.00
CUT GLASS BOWL 8° DIAMETER, BOHEMIAN GLASS. 25.00

TWO PERFUME BOTTLES ONE IS A SWEDISH CRYSTAL COLOGNE BOTTLE 225.00
EIGHT PIECES OF SILVER-PLATED TABLEWARE INCLUDING: FOUR PUMP 45.00
TWO MINIATURE PAINTED CAST IRON DOGS ONE IS A TERRIOR AND TH 175.00
TWO PIECES OF CUT GLASS ONE IS A BOHEMIAN VASE 10 HIGH [CH 15.00
FOUR LEAD CRYSTAL TUMBLERS 4° HIGH. 25.00

CHINESE EXPORT VASE YELLOW GROUND, MOUNTED AND ELECTRIFIED A 50.00
THREE SILVER PIECES FROM THE TOP: 9° SERVER MARKED "GERRISH 110.00
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FOUR STERLING PIECES 9° PLATE WITH RETICULATED BORDER, MARKE 190.00
SMALL STERLING BOWL AND EIGHT STERLING NUT DISHES BOWL IS RE 110.00
SMALL STERLING TEA CADDY 4° HIGH, MARKED "HANSEL, SLOAN & CO 100.00
THREE STERLING CHILD S CUPS VARYING SIZES, LARGE HAS SCRIPT 160.00
TEN PIECES OF MISCELLANEOUS STERLING FLATWARE 6 TROY 0Z. 90.00
STERLING SUGAR SHAKER 6 3/4° H. ENGLISH, 'A & C CO. LTD. 90.00
FOUR STERLING SERVING PIECES BY VARIOUS MAKERS, 12 TROY 0OZ. 200.00
FOUR MISCELLANEOUS SPOONS ALL MARKED STERLING [BY VARIOUS MA 55.00
SEVEN STERLING PIECES INCLUDING: THREE FRUIT SCISSORS, TWO M 150.00
FOUR PIECES STERLING FLATWARE INCLUDING: TWO SERVING SPOONS, 140.00
SET OF SIX STERLING CUP & SAUCERS INCLUDING: SIX STERLING CU 130.00
FOUR PIECES OF CHILD S & MISCELLANEOUS SILVER INCLUDING: A H 45.00
THREE-PIECE SILVER-PLATED TEA SERVICE INCLUDING; A SUGAR BAS 10.00
CARVING SET AND KNIVES INCLUDING: A FOUR-PIECE CARVING SET, 15.00
CARVING SET AND SHAKERS INCLUDING: A FOUR-PIECE CARVING SET 10.00
LOT OF MISCELLANEOUS GLASS INCLUDING: A CUT GLASS BUD VASE 9 25.00
CHINESE EXPORT GARNITURE VASE LIGHT BLUE GROUND WITH DRAGON 0.00
LOT OF SILVER TABLE PIECES INCLUDING: A SUGAR BOWL, BUTTER S 10.00
GOBLET AND FOUR MASTER SALT SPOONS SILVER-PLATE GOBLET 6 1/2 20.00
FOUR PIECES OF SILVER-PLATE INCLUDING: TWO TRAYS, A FOOTED B 20.00
FIVE SILVER NAPKIN RINGS OF VARIOUS SIZES AND PATTERNS. 80.00

FIVE SILVER NAPKIN RINGS OF VARIOUS SIZES AND PATTERNS. 60.00

THREE DESK SCISSORS OF VARIOUS TYPES, ONE CA. 1800S WITH GOL 10.00
SIX LETTER OPENERS SILVER AND BRASS, OF VARIOUS SIZES, ONE I 100.00
TWO INK STANDS ONE IS SILVER CA. 1800S WITH TOUCH MARK 7 1/4 175.00
SIX CRYSTAL GLASSES TWO LEAD CRYSTAL TUMBLERS 4° HIGH [DISHW 25.00
SEVEN STERLING SPOONS INCLUDING: THREE SOUVENIR WITH REPOUS 60.00
JASPER WARE BOWL BLACK DECORATED WITH WHITE CLASSICAL FIGURE 450.00
FIVE SILVER NAPKIN RINGS OF VARIOUS SIZES AND PATTERNS. 75.00

TWO KNIFE RESTS CUT GLASS. 10.00

NINE KNIFE RESTS INCLUDING: SIX CUT GLASS, AND THREE EARLY C 10.00
LOT OF GLASS BOTTLES INCLUDING: A 4° CUT GLASS VASE, THREE B 125.00
TWO DUCK FIGURINES ROYAL COPENHAGEN. 35.00

STERLING BOWL 5 1/2° DIA., 2 1/2° HIGH, TIFFANY & CO., 10 0z 50.00
THREE ANIMAL FIGURINES ROYAL COPENHAGEN, INCLUDING: FISH 1 1 45.00
THREE BIRD FIGURINES ROYAL COPENHAGEN. 25.00

THREE MICE FIGURINES ROYAL COPENHAGEN. 100.00

TWO ANIMAL FIGURINES ONE IS A BIRD 2 1/2 H., MARKED "DENMARK 30.00
TWO BEATRIX POTTERS SQUIRRELS ONE IS “~SQUIRREL NUTKIN , AND 150.00
PAIR OF SMALL VASES JUG TOWN WARE 50.00

ROOKWOOD POTTERY BOOKENDS 5 1/2° HIGH, MOLDED BIRD EATING BE 150.00
GREEN VASE 4 1/2° HIGH, ROOKWOOD MARK ON BOTTOM 90.00

THREE MOCHAWARE PUDDING MOLDS LARGE IS 6 3/4° WIDE, OVAL IS 25.00
TWELVE DESSERT PLATES 8 CLEAR GLASS, NICE RING SOUND. 75.00

ROYAL DOULTON PITCHER "LOVE THY FRIEND WITH ALL HIS FAULTS  250.00
ROYAL DOULTON PITCHER 5 1/2° HIGH, “~WATCHMAN - WHAT OF THE N 110.00
FOUR ETCHED CRYSTAL WATER GLASSES 6 1/4° HIGH; AND A CRYSTAL 10.00
CAMERA LOT INCLUDING: ROLLEICORD TWIN LENS CAMERA WITH LEATH 75.00
GREEN CUT GLASS FRUIT BOWL 5° HIGH, PANEL CUT VESSEL WITH VA 45.00
TWELVE DESSERT PLATES 8 CLEAR CRYSTAL GLASS. 35.00

LOT OF KITCHEN WARE INCLUDING: 11° MOCA MIXING BOWL, TOLE CO 25.00
FIVE PERFUME BOTTLE/JARS INCLUDING: TWO FLINT GLASS JARS WIT 25.00
EARLY WATER CARAFE WITH MATCHING GLASS, 5 1/2°, EARLY 19TH 35.00
TEN SOUP BOWLS CUT CRYSTAL 8 1/2° CREAM SOUP BOWLS. 55.00

ROYAL COPENHAGEN CHRISTMAS PLATE GREENLAND PACK LCE 1939. 175.00
THREE ROYAL COPENHAGEN CHRISTMAS PLATES DANISH LANDSCAPE 191 100.00
ROYAL COPENHAGEN CHRISTMAS PLATE ROSKILDE CATHEDRAL 1936. 25.00
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TWO ROYAL COPENHAGEN PLATES VICAR S FAMILY 1928; GRUNDTURG C 35.00
ROYAL COPENHAGEN CRISTMAS PLATE FERRY AND THE GREAT BELT 193 25.00
ROYAL COPENHAGEN CHRISTMAS PLATE HERMITAGE CASTLE 1934. 25.00
ROYAL COPENHAGEN CHRISTMAS PLATE MAIN ST. COPENHAGEN 1937. 45.00
ROYAL COPENHAGEN CHRISTMAS PLATE KRONBERG CASLLE 1935. 35.00
TWO ROYAL COPENHAGEN CHRISTMAS PLATES SHEEP & SHEPHERD 1918; 60.00
TWO ROYAL COPENHAGEN CHRISTMAS PLATES FISHING BOATS 1930; MO 60.00
TWO ROYAL COPENHAGEN CHRISTMAS PLATES DANISH LANDSCAPE 1915 70.00
TWO ROYAL COPENHAGEN CHRISTMAS PLATES ASBENRAA MARKET 1921; 55.00
ROYAL COPENHAGEN CHRISTMAS PLATE OUR LADY S CATHEDRAL 1949. 25.00
FOUR ROYAL COPENHAGEN CHRISTMAS PLATES ASSORTED PLATES FROM 10.00
ROYAL COPENHAGEN CHRISTMAS PLATE BOESLUNDE CHURCH 1950. 55.00
THREE ROYAL COPENHAGEN CHRISTMAS PLATES CHRISTMAS NIGHT 1959 25.00
ROYAL COPENHAGEN CHRISTMAS PLATES OUR LADY S CATHEDRAL 1949, 25.00
SIX ROYAL COPENHAGEN CHRISTMAS PLATES ASSORTED PLATES FROM 1 35.00
ROYAL COPENHAGEN CHRISTMAS PLATE FARM GIRL 1955. 25.00
ROYAL COPENHAGEN CHRISTMAS PLATE AALIENSBORG CASTLE 1954. 25.00
ROYAL COPENHAGEN CHRISTMAS PLATE THE STAG 1960. 45.00
ROYAL COPENHAGEN CHRISTMAS PLATE FREDERIKSBERG CASTLE 1953. 25.00
ROYAL COPENHAGEN CHRISTMAS PLATE CHRISTMAS IN THE FOREST 195 25.00
FIVE ROYAL COPENHAGEN CHRISTMAS PLATES ASSORTED PLATES FROM 30.00
ROYAL COPENHAGEN CHRISTMAS PLATE CHRISTMAS ANGEL 1951. 25.00
ROYAL COPENHAGEN CHRISTMAS PLATE THE TRAINING SHIP 1961. 55.00
ROYAL COPENHAGEN CHRISTMAS PLATE SAILING SHIP 1924, 7° DIAME 25.00
ROYAL COPENHAGEN CHRISTMAS PLATE FREDERIKSBERG GARDENS 1932. 25.00
ROYAL COPENHAGEN CHRISTMAS PLATE THE LITTLE MERMAID 1962. 30.00
ROYAL COPENHAGEN CHRISTMAS PLATE THE LITTLE MERMAID 1962. 20.00
TWO ROYAL COPENHAGEN CHRISTMAS PLATES HOJSAGER WINDMILL 1963 20.00
FOUR ROYAL COPENHAGEN CHRISTMAS PLATES ASSORTED PLATES FROM 40.00
ROYAL COPENHAGEN CHRISTMAS PLATE BOESLUNDE CHURCH 1950. 25.00
TWO ROYAL COPENHAGEN CHRISTMAS PLATES DANISH LANDSCAPE 1911 15.00
THREE ROYAL COPENHAGEN CHRISTMAS PLATES THE GOOD SHEPHERD 19 25.00
FIVE ROYAL COPENHAGEN CHRISTMAS PLATES FETCHING THE XMAS TRE 40.00
ROYAL COPENHAGEN CHRISTMAS PLATE ROUND CHURCH OSTERLAS 1938. 45.00
ROYAL COPENHAGEN PLATES 1958 25.00
7% CHRISTMAS PLATES BING & GRONDAHL, COPENHAGEN 1970, 1969 15.00
7" CHRISTMAS PLATES BING & GRONDAHL, COPENHAGEN 1953, 1954 20.00
7" CHRISTMAS PLATES BING & GRONDAHL, COPENHAGEN, 1929, 192 30.00
7° CHRISTMAS PLATES BING & GRONDAHL, COPENHAGEN, 1917, 190 50.00
9 CHRISTMAS PLATES BING & GRONDAHL, COPENHAGEN, 1950, 195 20.00
8" DANISH COMMEMORATIVE PLATES, ROYAL COPENHAGEN, 1906, 19 0.00
7 1/2° COMMEMORATIVE PLATES DEPICTING AMERICAN EVENTS, 196 25.00
COMMEMORATIVE PLATE: NORTH POLE DISCOVERY [AMERICAN MARKE 25.00
9" COMMEMORATIVE PLATES (FOR DANNISH MARKET), DATES 1659, 10.00
STERLING BOWL 7 1/2° DIA., DECORATED WITH TWO BANDS, MARKED 150.00
STERLING TEA CADDY 5° HIGH, INITIALED AND ENGRAVED "MARCH 16 135.00
THREE SMALL PORCELAIN VASES A 5 1/4° VASE WITH FLYING MALLAR 35.00
THREE PIECES OF CONTINENTAL POTTERY INCLUDING: AN ITALIAN ST 10.00
SEVEN ONYX EGGS IN GREES, YELLOW, AND BROWNS. 125.00
FIVE ANIMALS TWO STONE-CARVED BIRDS, TWO OWL FIGURES, AND A 5.00
FIVE ONYX EGGS IN GRAY SHADES, 2 1/2° LONG. 100.00
TWO HAND-PAINTED FIGURINES 5 1/4° HIGH, MAN SEATED AND WOMAN 25.00
SIX PIECES OF MINIATURE STAFFORDSHIRE INCLUDING: CHILD S TEA 10.00
FOUR PIECES OF CONTINENTAL PORCELAIN INCLUDING: A GILT-DECOR 10.00
LADY S OPERA GLASSES GILDED METAL AND MOTHER-OF-PEARL CASING 35.00
QUIPER PLATTER 12 1/4° DIA., BASKET OF FLOWERS 15.00
TWO PAIRS OF OPERA GLASSES ONE IS A PAIR OF FRENCH GLASSES W 10.00
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FIVE ONYX EGGS IN LILAC SHADES, 2 1/2° LONG. 100.00

FOURTEEN PIECES OF FAIENCE ITALIAN AND FRENCH. 80.00

LOT OF ASIAN WARE INCLUDING: A ROUND SWEAT-MEAT DISH, ROSE F 30.00
FOUR MINIATURE PORCELAIN PIECES INCLUDING: A CHAIR, SUGAR BO 10.00
LOT OF GLASS BOTTLES INCLUDING: FIVE SCENT BOTTLES, ONE IN T 10.00
LOT OF 10 GLASS PIECES INCLUDING: A PAIR OF CLEAR GLASS GRAP 15.00
SEVEN DISHES FRENCH FAIENCE, 8 DIA., WITH HAND-PAINTED, BRI 10.00
FOUR PIECES OF EARLY GLASS WARE INCLUDING: A MOLDED CLEAR GL 10.00
THIS ALREADY SOLD AS LOT 251 0.00

A MISCELLANEOUS LOT OF 11 SMALL ITEMS INCLUDING: BAVARIAN & 20.00
THREE ASSORTED PIECES INCLUDING: TWO PAINTED WOODEN FOLK ART 15.00
A MISCELLANEOUS LOT OF 29 SMALL ITEMS INCLUDING; BRASS, POTT 20.00
SIX PORCELAIN FIGURES & DISHES INCLUDING: TWO BRITISH CORONA 20.00
TIFFANY STUDIOS DESK BLOTTER HOLDERS PAIR, 12° LONG, BRASS H 120.00
18 PIECES OF TRANSFERWARE INCLUDING: STAFFORDSHIRE PLATES, P 10.00
LOT OF VICTORIAN ITEMS INCLUDING: A BOX OF MEDALS INCLUDING 45.00
PAIR OF CLEAR GLASS CANDLESTICKS LEAD CRYSTAL 9° HIGH 25.00
VICTORIAN PERIOD POWDER JAR 4° HIGH WITH GOLD OVERLAY 125.00
LADIES ROSE NEEDLE POINT BOUDOIR SLIPPER/MULES CIRCA 1930°S 25.00
THREE FRENCH PAPER MACHE ™ TRAYS 100.00

ROSEWOOD INLAID BOOKHOLDER 150 120.00

LOT OF NINE VICTORIAN ITEMS INCLUDING DECORATIVE BOXES, MINI 525.00
VINTAGE CUTLERY 5.00

LOT OF SPORTING ARTICLES INCLUDING: A PAIR OF FIELD GLASSES, 45.00
8 ELEPHANT FIGURES 2 6° CARVED IVORY ON COMPOSITE BASES [DAM 225.00
LOT 8 LEATHER WALLETS CARDHOLDERS, BOOKHOLDERS 35.00

TIFFANY REPEATER CARRIAGE CLOCK STRIKES EVERY 15 MINUTES, 850.00
LARGE GILT MANTLE CLOCK 9 3/4° HIGH, WITH CUT GLASS PANELS, 275.00
TABLE CLOCK HAND-WINDING CLOCK ON A WOODEN CASE AND STAND, S 70.00
LOT OF 4 FRAMES 20.00

FRENCH MANTLE CLOCK SLATE WITH ENAMEL AND BRASS DIAL WITH ME 85.00
PORCELAIN SHELF CLOCK BLUE AND WHITE 25.00

MANTLE CLOCK WOODEN CASE, 9° HIGH, COMPLETE BRASS & STEEL MO 70.00
14 PIECES OF CONTINENTAL PORCELAIN INCLUDING: PARIAN BUST, 9 35.00
MANTLE CLOCK BEEHIVE, 11° HIGH, INLAID MAHOGANY, SETH THOMAS 60.00
MANTLE CLOCK ONYX CASED, 9° HIGH, BRASS MOVEMENT, MADE BY BO 50.00
MANTLE CLOCK WOODEN CASE, 8 1/2° HIGH, “SILENT CHIME , CA. 1 35.00
BLACK FOREST SHELF CLOCK 16 1/2° HIGH, 11° WIDE AND 8 DEEP, 100.00
TWO HAND-RINGER BELLS 8 1/2° WITH TURNED WOODEN HANDLES. 375.00
THREE BELLS INCLUDING A FIGURAL BELL. 15.00

NINE SOUVENIR BELLS OF VARIOUS SIZES AND SHAPES. 15.00

THREE PIECES OF PEWTER AND BRONZE INCLUDING: A PEWTER OVAL T 10.00
FIVE HAND BELLS OF VARIOUS SIZES, WITH WOODEN HANDLES. 15.00

THREE SILVER DINNER BELLS OF VARIOUS SIZES AND DESIGNS. 20.00

TWO BELLS ONE IS 4 1/2° CAST BRONZE, AND THE OTHER IS A CAST 15.00
HAMMERED COPPER BOWL 14° DIAMETER, ARTS & CRAFTS STYLE, WITH 225.00
STONEWARE PUDDING MOLD 7 1/4° WIDE, PINEAPPLE MOTIF 10.00

LOT OF 5 TRAYS 2 WOOD BUTLER-TYPE TRAYS, AND 3 TIN TRAYS 55.00
STAFFORDSHIRE POTTERY PIECES INCLUDING: A PRATTWARE CREAM PI 20.00
NO LOT 0.00

LOT OF IVORY AND BONE PIECES INCLUDING: AN EARLY 19TH CENTUR 85.00
LOT OF SPORTING ARTICLES INCLUDING: A WOODEN FOLDING STOOL, 85.00
9 PIECES OF CHINA INCLUDING: 2 TRANSFER-WARE CUPS & SAUCERS, 10.00
LOT OF TRANSFERWARE INCLUDING: FOUR PLATES, SOUP DISH, TUREE 35.00
THREE PIECES OF CHINA INCLUDING: 19 1/2° BLUE & WHITE TRANSF 95.00
LOT OF MISCELLANEOUS CUPS & SAUCERS APPROX. 30 PIECES 40.00

6 STEMWARE GLASSES 10.00



2329
2330
3001
3002
3003
3004
3005
3006
3007
3008
3009
3009
3010
3011
3012
3013
3014
3015
3016
3017
3018
3019
3020
3021
3021
3022
3023
3024
3025
3026
3027
3028
3029
3030
3031
3032
3033
3034
3035
3036
3037
3038
3039
3040
3041
3042
3043
3044
3045
3046
3047
3048
3049
3050
3052
3053
3054

FIVE BLUE AND WHITE DINNER PLATES TRANSFER STAFFORDSHIRE 25.00

TWO SMALL BRONZE FIGURES AN HINDU DIETY ON A PEACOCK, 3 1/4° 175.00
CIRCA 1865°S GREEN AND PINK BROCADED TAFFETA SILK GOWN META 1,900.00
MID 19TH C NAVY/BRONZE SILK BROCADE DRESS/GOWN BEAUTIFUL HE 700.00
CIRCA 1870°S PLAID SILK TAFFETA VISITING DRESS EMERALD GREEN 475.00
VICTORIAN PINK JACQUARD SILK GOWN/DRESS MUSEUM QUALITY, EXQU 350.00
CIRCA 1870°S BLACK SILK TAFFETA BUSTLE DRESS/GOWN DIAGONAL 90.00
CIRCA 1890°S VICTORIAN SILK SATIN DRESS/GOWN HEAVY PLUM SIL 775.00
LOT EARLY 19TH CENTURY SHOES & BOOTS CIRCA 1820°S (3 PAIR )W 300.00
LOT COMPLETE VINTAGE DUTCH FASHION ENSEMBLE WITH ACCESSORIES 135.00
FINE BLACK CHANTILLY LACE SHAWL MID 19TH CENTURY, MARY RUGG 80.00
MD 19TH CENTURY BLACK CHANTILLY LACE SHAWL SHAWL OF MARY RUG 70.00
VICTORIAN FANCY SILK CAPLET/PERLINE: BLACK SATIN, QUILTED 25.00

NO LOT 0.00

CIRCA 1850°S BODICE IN METALLIC SILVER/BLUE STRIPED TAFFETA 500.00
MID 19TH C SILK TAFFETA CLOAK MONKS COLLAR [DROPS TO A POINT 80.00
CIRCA 1880°S BLACK SILK TAFFETA DRESS SILK TAFFETA BODICE A 100.00
RARE 1820°S GIGOT SLEEVE DOWN PADS A MATCHING PAIR [EMBRO 1,500.00
1940°S MEN' S BORSALINO FELT FEDORA HAT BY GUISSEPPE MARINO L 110.00
1940° S MEN' S BORSALINO FELT FEDORA HAT BY GUISSEPPE MARINO L 100.00
MID 19TH CENTURY FINE BLACK CHANTILLY LACE SHAWL. MID 19TH C 75.00
ANTIQUE CHINESE SILK SECOND RANK BUZI BADGE PURSE QING DYNAS 150.00
MID CENTURY, CIVIL WAR SILK BODICE W EUROPEAN NET LACE OVERS 120.00
CUSTOM SILK & WOOL EVENING CAPE CIRC 1880 HAND TAILORED C 60.00
BLACK SILK TAFFETA CAPE CIRCA 1860°S BLACK SILK TAFFETA WI 130.00
AUTUMN HAZE NATURAL MINK STROLLER/COAT AUTUMN MINK, SHAWL 60.00

LOT VICTORIAN LONDON LACES & TRIMS JET PASSEMENTERE [BEADED 80.00
VICTORIAN NET LACE MOURNING HAT, SHAWL AND JABOTS HAT IN POI 35.00
1920°S SILK DUSTER CARVED DRAGON BUTTONS HAND CARVED BONE/ 125.00
1920° S CHINESE SILK EMBROIDERED PIANO SHAWL IVORY SILK W H 300.00
LOT (3) 1920°S SILK DRESSES TAUPE SILK CREPE DRESS. UNUSUAL 325.00
BLACK SILK SATIN BOUDOIR SLIPPERS & VICTORIAN NET LACE SHAW 60.00
1920°S CORAL SILK CREPE JERSEY DAY DRESS ORNATELY HAND EMBRO 200.00
CIRCA 1900 PAISLEY WOOL DRESSING ROBE RED CORDED TRIM W RED 175.00
FUR LOT FOX COLLAR & RACCOON MUFF DOWN FILLED RACCOON FUR M 30.00
LOT OF 3 MID 19TH CENTURY VINTAGE WOOL KNIT/ CROCHETED CAPEL 50.00
LOT OF 2 FANCY VICTORIAN PETTICOATS & 2 UNDERBODICES. PETTIC 100.00
LOT 1920 S CHINESE SILKS CHINESE SILK SHAWL WITH MOTHS/BUTT 150.00
LOT ART DECO BEADED FRINGED DRESSES W SILK SLIPS 1920°S AND 170.00
LOT 19TH/20TH PLAID WOOL SHAWLS/CAPLET FIVE VINTAGE HAND-W 45.00
LOT ART DECO SILK LINGERIE 1920°S 30°S 40" S HANDMADE SILK F 110.00
VICTORIAN LAWN DRESS CIRCA 1910 WHITE COTTON, SCOOP NECK, N 60.00
VICTORIAN LAWN DRESS CIRCA 1910 TEA DRESS, SHEER COTTON BAT 105.00
VICTORIAN WOOL FLOOR LENGTH CLOAK WITH FOX TRIM DRAMATIC, FL 280.00
CHINESE SILK EMBROIDERED WEDDING SKIRT IN JADE GREEN JACQUAR 150.00
1970 S BROCADE SILK GOWN BY LISA MERRIL SOFT TURQUOISE, BLA 100.00
1970°S SILK BROCADE CUSTOM GOWN BONWIT TELLER RED & GOLD PA 130.00
RUTH CHAPPELLE 1960°S SILK SCULPTURAL COCKTAIL DRESS DESIG 125.00
19THC UNDER BODICES 1855-1890 DATED IN FABRIC LARGE 24-PIEC 110.00
19TH CENTURY FANCY LACES, SLEEVES, COLLARS TWO PAIR OF FANCY 325.00
LOT VINTAGE19TH CENTURY STOCKINGS IVORY LACE VICTORIAN LADI 105.00
VINTAGE 1950°S NAVAJO BROOMSTICK SKIRTS THREE TRADITIONAL D 110.00
VINTAGE HAT FEATHERS LOT 8 8  DOUBLE FULL TINTED OSTRICH PLU 55.00
LOT VICTORIAN SKIRTS & SILK BODICE BLACK ON BLACK SILK TAFFE 25.00
TWO 1950 S CUSTOM SUNDRESSES. CORAL COTTON PIQUE W CORDED BE 80.00
1960° S BLUE POLKA DOT DRESS YOUNG COSMOPOLITAN, BLUE/WHT P 20.00
1920° S BEADED FLAPPER DRESS: IVORY SILK W SILVER/WHITE BUGL 110.00



3055
3056
3057
3058
3059
3060
3061
3062
3063
3064
3065
3066
3067
3068
3069
3070
3071
3072
3073
3074
3075
3076
3077
3078
3079
3080
3081
3082
3083
3084
3085
3085
3086
3087
3088
3089
3090
3091
3092
3093
3094
3095
3096
3096
3097
3098
3099
3100
3101
3102
3103
3104
3105
3106
3107
3108
3109

1920°S ROYAL BLUE SILK DRESS ART DECO SILK DRESS. BELTED/SLE 100.00
LOT OF 4 DELAINE & GILBERT WOOL PETTICOATS CIRCA 1870°S THRE 45.00
LOT 4 MID/LATE 19TH C LADIES UNDERGARMENTS INCLUDES RARE "NU 50.00
VICTORIAN LAWN DRESS CIRCA 1905 EXCEPTIONAL IVORY COTTON LA 160.00
CIRCA 1920°S CREPE SILK KIMONO. BLACK GROUND/STYLIZED NOUVE 200.00
LOT 60° 70 S HOSTESS GOWNS/DRESSES SIX VINTAGE HOSTESS GOWNS 25.00
NET LACE GARDEN DRESS CIRCA 1910 EMBROIDERED IVORY NET LACE 140.00
CIVIL WAR PLAID WOOL FLANNEL CAMP DRESS PURPLE AND IVORY WO 300.00
BLACK SILK AND VELVET SLEEVELESS BODICE CIRCA 1870°S HAND F 50.00
LOT OF 4 VINTAGE1970°S LONG HOSTESS DRESSES LORD & TAYLOR OR 20.00
(3) VINTAGE 19TH C GIRLS FRENCH WHITE WORK DRESSES (3)WHITE 300.00
LOT VINTAGE CHILDREN'S FASHION CIRCA 1940°S-50"S FRENCH MADE 25.00
LOT MID/LATE 19TH C CHILDREN'S VICTORIAN BONNETS, BIBS, UNDE 35.00
MID 19TH C SILK QUILTED SOFT BONNET DOWN FILLED BONNET, TAUP 50.00
MID 19TH C SILK BROCADE PETTICOAT MARY RUGGLES GREEN FINE HE 25.00
LOT OF FANCY VICTORIAN LACE IRISH CROCHET ON VOILE, FANCY LA 120.00
HERMES SILK SCARF, AU FIL DE LA SOIE HERMES SILK TWILL SCARF 210.00
LOT HAND WOVEN SASHES/BELTS W SILK EMBROIDERED JACKET CIRCA 35.00
REGENCY PERIOD CHINA SILK GOWN CIRCA 1805 PALEST BLUE CHINA 300.00
NO LOT 45.00

VINTAGE EXOTIC HAT FEATHERS LOT PAIR OF LARGE FULL FEATHER 95.00
RARE 19TH C WOVEN FELTED WOOL SLIPPERS HAND WOVEN FELTED WOO 45.00
19TH C LAMBSKIN & WOOL PURSE NORDIC/DUTCH LAMBSKIN & FELTE 60.00
LOT VICTORIAN APRONS & PETTICOATS FULL LENGTH BLUE COTTON HA 90.00
LOT OF ANTIQUE EMBELLISHMENTS, BEADED APPLIQUES, SILK SASHES 60.00
1920°S EMBROIDERED SILK DRESS BLACK WITH TURQUOISE BODICE P 110.00
ART DECO PLAY OUTFIT FASHION LOT UNIQUE 1920°S KNIT AVIATOR™ 290.00
PAIR OF VINTAGE SILK SARIS RASPBERRY SHANTUNG SILK WITH GOL 55.00
LOT OF 4 CHINESE SILK SHAWLS CIRCA 20°S CIRCA 1900-20°S. GO 80.00
19TH CENTURY BONNET LOT SIX NET/LACE/VOILE/COTTON BONNETS W 125.00
LOT 1970°S FINE KNIT/CROCHETED DRESSES NAVY BOOT LENGTH KNIT 25.00
LOT OF 1960°S VINTAGE SILK SCARVES 50 PIECES: GIVENCHY,LIBE 85.00
GIRLS EDWARDIAN TEA DRESS CIRCA 1910 RH STEARNS LABEL, IVORY 75.00
LOT 9 VINTAGE 60°S/70°S DRESSES 10 DRESSES. INCLUDES 3 THAI 25.00
LOT OF 10 VINTAGE 50°S/60°S DRESSES LOT OF 9 DRESSES. SIMON 50.00
LOT OF 7 VINTAGE 60°S DRESSES/COAT JONATHAN LOGAN, SNOOTY FO 35.00
ELIZABETH ARDEN VELVET GOWN CIRCA 1940°S EMERALD GREEN VELVE 50.00
1940°S EMBROIDERED VELVET GOWN 1940°S BLACK SILK VELVET GOWN 90.00
1930°S CHINESE SILK BROCADE MEN'S KIMONO/JACKET DEEP BLUE W 850.00
1930°S BLACK CHINESE SILK HAND EMBROIDERED DRESS/GOWN FLOO 200.00
BLUE SILK CREPE GOWN CIRCA 1910 BLUE SILK CREPE GOWN W APPL 135.00
CHINESE SILK JACQUARD ROBE 1920°S CORAL JACQUARD SILK ROBE, 160.00
VINTAGE WOOL WINTER BLOOMERS DRAWSTRING WAIST, DOUBLE BUTTO 25.00
1920°S JAPANESE SILK LOUNGING SET HAVING IVORY BACKGROUND WI 75.00
VINTAGE RETRO CAPES/COATS 60°S TWO ULTRA SUEDE WASHABLE 70 110.00
1960°S DAVIDOW DESIGNER WOOL COAT WOOL BOUCLE COAT IN A VER 50.00
1960°S CUSTOM SILK COCKTAIL DRESS/WRAP RASPBERRY & GOLD LIG 55.00
1950°S WHITE TULLE NET DEBUTANTE BALL GOWN JULIE GREEN'S CLA 60.00
1950°S TURQUOISE TAFFETA PROM GOWN JULIE GREEN'S CINDERELL 50.00
1940°S WOOL TAPESTRY JACKETS & SHAWLS TWO HAND-WOVEN WELCH W 50.00
GREEN HILL EARLY/MID 1800°S MUSLIN PETTICOAT HAND EMBROIDERE 145.00
WHITE LINEN SKIRT CIRCA 1910 7 PANELS, FLAT FRONT, VERTICAL 25.00
TODDLER'S VICTORIAN CAMISOLE & PETTICOATS COTTON CAMISOLE SC 40.00
BRODERIE ANGLAISE BONNET & ORIGINAL PHOTO OF JULIA E GREENE 45.00
PATULLO-JO COPELAND SILK JERSEY DRESS CORAL SILK JERSEY BIAS 70.00
60°S MENDOLA ITALIAN SILK SHIFT DRESS BOLD YELLOW POPPIES AN 60.00
PAIR 1960°S LITTLE BLACK DRESSES BLACK PECK & PECK NY LABE 25.00



3110 LOT OF 5 VINTAGE 50°S 60°S DRESSES STACEY AMES PINK/GREEN FL 110.00
3111 LOT OF 5 VINTAGE 50°S & 60°S DRESSES LORD & TAYLOR BLUE/WHIT 60.00
3112 LOT (2) 1960°S DRESSES OP ART PURPLE/RED COTTON MINI SUNDRES 10.00
3113 19TH C WEDDING NIGHTGOWN & CAP WINDOW PANE COTTON SLEEP GOWN 65.00
3114 LOT VICTORIAN POCKETED SEWING BAG AND SEWING NOTIONS CIRCA 45.00
3115 VICTORIAN SEWING LOT W POCKETED DRAWSTRING BAG, NOTIONS, JU 35.00
3116 19TH & 20TH CENTURY NEEDLEWORK/EMBROIDERED NOTIONS & LINENS 80.00
3117 VINTAGE WOOL WINTER BLOOMERS -SOLD AS A PREVIOUS LOT 0.00

3118 LUCY M GREENE CIVIL WAR PETTICOATS/UNDERSKIRTS 1857 DATED I 35.00
3119 UNDER BODICES, SKIRT, APRONS, 1875 TRAVEL/LAUNDRY BAG JULIA 80.00
3120 FOUR VICTORIAN CHEMISES, DATED 1874 LUCY M. GREEN SCALLOPED 25.00
3121 VICTORIAN SILK EMBROIDERED BODICES, COLLARS BELL SLEEVE BO 160.00
3122 LOT VINTAGE KNIT ACCESSORIES: SILK, WOOL, COTTION SILK JERSEY 320.00
3123 VICTORIAN SWISS DOT TEA DRESS CIRCA 1900 SHAWL COLLAR, THREE 45.00
3124 PAIR CHILDREN'S EARLY 18TH CENTURY COTTON GOWNS (2) EARLY 19 1,100.00
3125 VINTAGE CHILDREN'S DRESSES & UNDER GARMENTS LATE 19TH EARLY 50.00
3126 LOT ANTIQUE/VICTORIAN FANCY LACES & TRIMS YARDAGE OF BLACK S 50.00
3127 VICTORIAN FANCY LACES & EMBROIDERY LOT OF FANCY LACE , IRISH 100.00
3128 20°S SILK CHINESE EMBROIDERED SLIPPERS VINTAGE CHINESE TURQ 35.00
3129 LOT ANTIQUE & VINTAGE PURSES (3) RED ENAMEL MESH PURSE W FL 100.00
3130 VICTORIAN REPOUSSE SILVER PURSE FRAME LATE 19TH C HEAVY SILV 50.00
3131 PAIR VINTAGE PETIT POINT PURSES CIRCA 1920°S 7 X7 RETICULA 180.00
3132 ART DECO 1920°S BLACK LACE DRESS WITH WRAP SILK LINED LACE E 100.00
3133 6 VINTAGE 60°S SILK DRESSES 1960°S SILK DRESSES AND A 50.00

3134 1920°S/30°S PLAY OUTFIT PANTS/SWEATER/HAT - SOLD AS LOT 81 0.00
3135 VINTAGE HAND-WOVEN WOOL SCARVES, 1940°S HANDSPUN, HAND-WOVE 25.00
3136 VINTAGE VICTORIAN SILK SHAWLS IVORY ON IVORY CANTON SILK EM 60.00
3137 LOT VINTAGE & VICTORIAN SHAWLS CIRCA 1880°S -1920°S BLACK SI 35.00
3138 LOT VINTAGE WOMEN'S HAND-WOVEN SCARVES/SHAWLS (10) SCOTTISH 35.00
3139 VICTORIAN GIRLS WHITE COTTON GOWN TUCKED AND PADDED POINTED 120.00
3140 VINTAGE 60°S VERA MAXWELL WOOL SUIT CLASSIC A LINE DEEP CHAR 25.00
3141 60°S EMILIO PUCCI VELVET CLUTCH HANDBAG BLACK VELVET BACKGR 110.00
3142 LOT19TH/20TH C BEADED PURSES & SILK SHAWL SILK CREPE METTALI 70.00
3143 LADIES SILK DUSTER CIRCA 1920 TAN SILK MOTORING DUSTER BY A 70.00
3144 MEN'S HEAVY LINEN DUSTER CIRCA 1920 DOUBLE BREASTED MEN'S DR 140.00
3145 MEN'S VINTAGE BROOKS BROS. CUTAWAY TAILS BROOKS BROS CIRCA 1 25.00
3146 LOT OF 4 MEN'S VINTAGE SHIRTS MID/LATE 19TH C LONG COTTON [ 80.00
3147 1920°S MEN'S STRAW BOATER HAT VINTAGE MEN'S NATURAL STRAW BO 35.00
3148 LOT LADIES STRAW BOATER & LOT EMBELLISHMENTS/VEILS VINTAGE 25.00
3149 1940°S MEN'S BARDSLEY FELT FEDORA CIRCA 1940°S BARDSLEY'S OF 50.00
3150 EARLY BROOKS BROS BOWLER/DERBY BLACK MEN'S HARD FELT DERB 25.00
3151 MEN'S VINTAGE DERBY/BOWLER, SAKS FIFTH AVE TAUPE/BROWN SOFT 25.00
3152 LADIES NATURAL SHEARED BEAVER TOQUE HAT C 1910 TAUPE BROWN, 30.00
3153 VINTAGE LOT 60°S,70°S ACCESSORIES BETTY ROY VELVET BOLERO J 55.00
3154 LOT OF (8) 40°S-60"S VINTAGE HATS 6 WOOL FELTS & SALLY VICTO 45.00
3155 VINTAGE KNITS 19TH 20TH CENTURY TWO MEN'S STRIPED -SOLD AS A 0.00
PREVIOUS LOT

3156 1960°S PINK POLKA DOT SUNDRESS BEST & CO PINK/WHITE POLKA DO 25.00
3157 1920°S VELVET EVENING JACKET 1930°S SILK VELVET JACKET W BE 55.00
3158 VINTAGE CHINESE SILK EMBROIDERED MEN'S HAT. VG NAVY SILK WIT 25.00
3159 SIX VINTAGE 1940°S DRESSES SWISS DOT WITH IRISH LACE, BLUE/W 50.00
3160 1950°S BLUE ALCENON LACE SHEATH SATIN AND LACE PARTY DRESS W 50.00
3161 1960°S SILK A LINE SHIFT HOT PINK, ORANGE, TURQ GIANT POPPY 25.00
3162 1960°S CUSTOM THREE PIECE SILK SHEATH VIBRANT ORANGE,RED,COR 20.00
3163 1960°S SILK CHARMEUSE DRESS LORD & TAYLOR, BRILLIANT STYLIZ 20.00
3164 VICTORIAN TIERED PETTICOAT W FLOUNCED COTTON BUSTLE COVERS W 40.00
3165 LOT 1960°S SUMMER DRESSES FIVE VINTAGE 60°S COTTON FLORAL SU 30.00
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ARNOLD CONSTABLE CIRCA 1910 LINEN WALKING SUIT CELERY LINEN 140.00
GIRLS VICTORIAN COTTON WRAPPER CHOCOLATE COTTON WRAPPER BEL 60.00
19TH CENTURY ROMANIAN EMBROIDERED APRON SILK BATISTE WITH 60.00
1930°S MOIRE SILK TAFFETA CAPE TAUPE SILK MOIRE TAFFETA CAP 25.00
1940°S CREPE GOWN LORD & TAYLOR MUSTARD CREPE BIAS CUT GOWN, 45.00
1970°S PANAMA STRAW LARGE BRIM LADIES HAT LORD & TAYLOR LABE 40.00
MEN'S LATE 19TH C DELAINE WOOL SHIRT CIRCA 1880°S ,DELAINE 30.00
LOT OF 50°S 60°S LINEN DRESSES FOUR LINEN DRESSES. SIZE:4 CO 25.00
LOT FIVE 1960°S COTTON DRESSES RED CHECK, RED COTTON CUTAWA 80.00
LOT 5 HAND KNIT WOOL/MOHAIR (5) LONG VINTAGE SCARVES IN BOUC 35.00
LOT OF VINTAGE MEN'S CASHMERE & WOOL SCARVES CIRCA 1940°S [7 45.00
LOT OF VINTAGE MEN'S CASHMERE & WOOL SCARVES CIRCA 1940°S [8 25.00
VICTORIAN CHILD S HAT WOOL & PERSIAN LAMB BROWN WOOL CHILD S 30.00
MID/LATE 20TH CENTURY VINTAGE GLOVES 36 PAIR OF VINTAGE LEA 45.00
VICTORIAN FANCY SILK CAPLET/PERLINE: BLACK SILK SATIN, SILK 25.00
LOT 19TH C PETTICOATS LOT 19TH CENTURY PETTICOATS. TONING, D 25.00
2 ART DECO BLANKETS 25.00

LOT OF 2 BLANKETS - PLAID, TAUPE. 10.00

LOT OF 9 VINTAGE HANDBAG/CLUTCHES 9 VINTAGE HANDBAG/CLUTCHES 20.00
LARGE BLACK TRUNK WITH MISCELLANEOUS FABRICS 275.00

PAISLEY SHAWL RED, TEAL FIELD, 6° X 6° 850.00

PAISLEY TABLE CLOTH BLACK FIELD, 11° 2° X 5° 9 200.00

PAISLEY TABLE CLOTH RED WITH BLACK CENTER, 10" 4° X 4° 8 1,900.00
PAISLEY TABLE RUNNER RED FIELD, 6° 10" X 2 1 25.00

PAISLEY TABLE CLOTH REPEATING PATTERN ON GREEN FIELD, 10" 2° 50.00
PAISLEY SHAWL RED, REPEATING PATTERN, 5° 8 X 5° 8" 120.00

PAISLEY TABLE RUNNER BLUE, 8 7° X 1° 8" 70.00

PAISLEY TABLE CLOTH RED FIELD 50.00

PAISLEY SHAWL RED AND WHITE, 5° 9° X 5° 9 60.00

PAISLEY TABLE CLOTH GRAY WITH BLACK FIELD, 10" 10" X 5% 2% 50.00
PAISLEY SHAWL BLACK FIELD WITH NARROW BORDER. 35.00

TWO SMALL PAISLEY RUNNERS GREEN, 4° 5° X 8 ; RED, 4° X 6 1/2 70.00
PAISLEY TABLE RUNNER RED, 8 X 1° 8% 40.00

PAISLEY TABLE CLOTH PLAIN WHITE FIELD WITH BROWN BORDERS, 7° 10.00
PAISLEY TABLE RUNNER RED, 8" 9° X 1° 9% 20.00

PAISLEY TABLE RUNNER RED AND WHITE, 6° 8 X 2° 10 40.00

PAISLEY TABLE RUNNER RED, 6° 2° X 1° 10.00

TWO PAISLEY PIECES ONE RED WITH REPEATING PATTERN DESIGN, ON 10.00
PAISLEY SHAWL GREEN WITH RED BORDER, 5° 2° X 5° 2% 50.00

FANCY BEADED PURSE 8° H., STEEL BEAD DECORATION ON ONE SIDE 130.00
TWO BEADED PURSES ONE, 6 1/2° H., MULTI-COLORED PASTEL, WITH 60.00
PICTORIAL BEADED PURSE 7 1/2° X 5 1/2°, COLOR BEADED SCENE D 80.00
BEADED BAG WITH OVERALL GEOMETRIC DESIGN 4 1/2° X 6, TWO-CO 10.00
BEADED COIN PURSE 2 1/4° DIA., NEEDLEWORK PURSE WITH STEEL 40.00
BEADED DRAW-STRING PURSE 7° X 6 1/4°, VINE AND FLOWER DECORA 25.00
TWO BEADED COIN PURSES EACH APPROXIMATELY 3 3/4 H., VERY COL 30.00
TWO BEADED PURSES ONE 8 H. IS BLUE VELVET WITH STEEL BEADS, 60.00
MINIATURE BRIDE'S BASKET ENAMEL PANELS ON GOLD CHASED SILVER 650.00
HAIR BRACELET WITH ATTACHED HAIR HEART AND GOLD LOCKET WITH 100.00
HAIR CHOKER THREE BRAIDED STRINGS, WITH ATTACHED HAIR HEART 125.00
HAIR BRACELET WITH CLASP HAVING A BRAIDED PIECE UNDER GLASS, 175.00
TWO MATCHING HAIR BRACELETS EACH WITH THREE STRANDS OF BRAID 100.00
HAIR RING GOLD, FINELY-ENGRAVED, WITH BRAIDED HAIR PANELS, E 150.00
A GOLD LOCKET, 1/2° HIGH, WITH BRAIDED HAIR PIECES UNDER GLA 125.00
HAIR BROOCH 1 1/8° GOLD MEMORIAL, WITH BRAIDED HAIR PIECE UN 60.00
HAIR BROOCH DIAMON-SHAPED, 1 3/8° LONG, WITH BRAIDED HAIRPIE 60.00
HAIR BROOCH 1 1/2° LONG, WITH HAIR PIECE UNDER GLASS, BACK 90.00
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TWO HAIR STICKPINS EACH WITH TWO BRAIDED HAIR IN THE FORM OF 55.00
HAIR BAR PIN IN THE FORM OF A BOW, WITH TWO BRAIDED HAIR PEN 30.00
GOLD AND BLACK ENAMEL DECORATED PIN CIRCULAR PIN WITH BAR HA 175.00
MOSS AGATE BROOCH 2° X 1 1/2°, PROBABLY 10K GOLD, TOGETHER W 100.00
SNAKE BROOCH 1 1/8° DIAMETER, WHITE GOLD INTERTWINED SNAKES 275.00
CAMEO PENDANT & EARRING SET PENDANT/PIN IS 1 1/4° DIAMETER, 1,250.00
PIERCED & CARVED CELEDON CHINESE JADE NECKLACES/PENDANT CIRC 500.00
ART DECO 14KT FILAGREE WHITE GOLD BRACELET 1920°S FINE FLORA 500.00
CAMEO PENDANT/PIN 1 3/4° X 1 1/2°, VERY NICE, CA. 1860, MARK 90.00
STERLING BUMBLE BEE PIN 1 3/8° LONG, WITH TIGER EYE BODY, SI 450.00
STERLING HORSESHOE CRAB PIN & EARRINGS PIN IS 2° LONG, MARKE 300.00
VICTORIAN GOLD FILLED WATCH FOB CHARM BRACELET 7 1/2 ° REPOU 350.00
ART DECO 14KT WHITE GOLD & DIAMONDS STICK PIN OPEN WORK DIAM 200.00
GOLD FILIGREE BAR PIN 1 3/4° X 1/2°, LOVELY VICTORIAN 14K GO 80.00
GOLD BROOCH WITH SCARAB 1 3/4° X 1°, IN THE SHAPE OF A LEAF 175.00
LOT OF VICTORIAN GOLD BROOCHES & EARRINGS MOONSTONE BAR PIN 275.00
ANTIQUE VINTAGE STICK PIN COLLECTION 16 PCS. BLACK PEARL SPI 185.00
LADIES ART DECO TIFFANY GOLD WATCH 1920°S MARKED 18K TIFFA 150.00
VINTAGE 1920°S CARVED JADE LOT FIVE PIECES: LARGE PIERCED RE 300.00
MID CENTURY MODERN STERLING LOT SIGNED BROOCH :STYLIZED LEAV 175.00
22 KT HOLLOW GOLD BEADS ON FINE CHAIN VINTAGE 22KT NECKLACE 400.00
LOT 14KT & 10KT GOLD EARRINGS & MISC GOLD CIRCA 50°S-80°S JA 375.00
PAIR OF FANCY VICTORIAN PERIOD GOLD EARRINGS 2 1/2° LONG X 3 1,900.00
STERLING PIN 2 1/4° HIGH, FISHING OR LOBSTER SHACK, SIGNED B 350.00
STERLING SEAWEED PIN 2 1/2° LONG, WITH QUARTS STONE, SIGNED 250.00
STERLING SQUID 1 7/8° LONG, BODY IS WOOD WITH INLAID COPPER 325.00
STERLING OYSTER SHELL PIN 2 1/2° LONG, WITH QUARTZ(?) STONE, 475.00
STERLING BLUE BERRIES PIN & EARRINGS PIN IS 2 1/2° LONG, SIG 300.00
1920°S DEEP CHERRY BAKELITE BEADS PARURE BEAUTIFUL ART DEC 525.00
GOLD PIN WITH PEARLS 1° DIAMETER, IN THE FORM OF A CRESCENT 60.00
GOLD FILIGREE BOW PIN 1 3/4° X 3 /4%, WONDERFUL BOW-SHAPED P 225.00
GOLD BROOCH WITH PEARLS 1° DIAMETER, PEARLS HAVE A NICE LUST 60.00
TWO VICTORIAN PERIOD CAMEO PIECES CA. 1850S - 1860S, ONE IS 100.00
GOLD BEADED NECKLACE 14° LONG, MARKED 14K, CA. 1860S. 225.00

SMALL CAMEO PENDANT ON GOLD CHAIN 1° X 11/16°, CAMEO POSSIBL 100.00
PAIR OF CAMEO EARRINGS 1/2° CAMEOS, MARKED "500°, CA. 1860S, 50.00
CAMEO BRACELT 5 3/4° LONG WITH NINE 1/2° CAMEOS, MARKED 900 80.00
STERLING MOTH PIN 1 5/8° LONG, WITH MOTHER-OF-PEARL WINGS AN 575.00
VINTAGE 50°S HEAVY STERLING BRACELET TAXCO SIGNED SOLID ST 1,100.00
VICTORIAN ITALIAN LAPIS SILVER PENDANT VERY ORNATE OPENWORK 200.00
14KT GOLD AND CHERRY AMBER MODERNIST EARRINGS MID CENTURY MO 300.00
VICTORIAN CELTIC STERLING BLOODSTONE BROOCH & PENNULAR CA 50.00
GOLD VICTORIAN BAR PIN 1 5/8° LONG, WITH RUBY-COLORED STONE 50.00
VICTORIAN BAR PIN 2° LONG X 3/8° WIDE, MARKED 14K WITH SAPH 55.00
LOT OF CORAL JEWELRY INCLUDING A PAIR OF EARINGS AND THREE L 425.00
MOSAIC BROOCH 1 3/4° LONG, WITH GOLD OR COPPER-COLORED STONE 15.00
IVORY CUFF LINKS AND PIN WITH GOLD-PLATED TRIM; THE PIN HAS 225.00
FOUR CHATELAINE PENCILS GILDED METAL AND SEMI-PRECIOUS STONE 65.00
ART DECO BRASS & STERLING VINTAGE JEWELRY LOT NINE PIECES IN 225.00
ANTIQUE CHINESE IVORY TIGER PENDANT PIERCED AND CARVED TIGE 250.00
VINTAGE WATCH & LOCKETS,CHAINS,FOBS, JEWELRY LOT STERLING LO 175.00
14KT AQUAMARINE & TOURMALINE BROOCH CONTEMPORARY STUNNING C 325.00
LOT VICTORIAN & VINTAGE JEWELRY 12+ PIECES INCLUDING: AN OLD 375.00
VINTAGE 14KT AND 18KT CHARM BRACELET 14KT RECTANGULAR LINKED 325.00
ANTIQUE/VINTAGE CUFFLINK LOT 14K & STERLING MONOGRAM 14K, GO 200.00
VICTORIAN JEWELRY LOT BROOCHES, BARPINS SOME 14KT AND GOLD F 775.00
VICTORIAN PERIOD BAR PIN 2 1/2° LONG, WITH SAPHIRE-COLORED S 55.00
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LOT OF COSTUME JEWELRY VARIOUS, ASSORTED ITEMS. 25.00

VICTORIAN PERIOD NECKLACE 16° LONG, COPPER/GOLD-COLORED BEAD 50.00
VINTAGE/ANTIQUE JEWELRY LOT 10KT CUFF LINK SET, VICTORIAN 200.00
LOT OF MISCELLANEOUS JEWELRY , ETC. INCLUDING: A SILK & LACE 80.00
SANTO DOMINGO THUNDERBIRD NECKLACE CIRCA 1930°S DEPRESSION E 225.00
LOT OF VINTAGE STERLING SILVER JEWELRY BRACELETS, PINS,NECKL 525.00
ART DECO HAND-BLOWN GLASS BEAD NECKLACE 56° LONG HAND-BLOWN 250.00
DECO PERIOD VINTAGE JEWELRY LOT FILIGREE GILT SILVER WIDE BR 80.00
PAIR 1920°S BALTIC AMBER NECKLACES BEADS ARE SLIGHTLY GRADUA 350.00
LOT MID CENTURY MODERN W STERLING HOGAN-BOLA ENAMEL WHALE,C 175.00
LARGE LOT VINTAGE COSTUME JEWELRY NECKLACES, BROOCHES, BRACE 200.00
VICTORIAN DOG WATCH FOB STERLING/BEADED STERLING DOG HEAD M 75.00
DECO 1920° S HAND WOVEN BEADED NECKLACES 3 DECO PERIOD BEADED 90.00
PAIR VICTORIAN MISER PURSES ROYAL BLUE HAND CROCHETED WITH S 25.00
EARLY TAXCO 980 STERLING BROOCH CIRCA 30°S 40°S VERY MUCH I 225.00
LOT OF 9 VINTAGE STERLING FIGURAL PINS SIGNED AND UNSIGNED 175.00
TITA ART DECO PURSE/VANITY LOT VINTAGE 1920°S HAND PAINTED 125.00
LOT VICTORIAN MICRO MOSAIC JEWELRY VERY FINE DETAILED EARLY 110.00
VINTAGE CARVED BUDDHA NECKLACE JADE LOT CARVED BUDDHA BEAD 325.00
VINTAGE 1930°S CARVED IVORY BEAD NECKLACES GRADUATED CARVED 150.00
VINTAGE 14KT CHARM BRACELET 14KT RECTANGULAR LINKED 6.75° BR 250.00
THREE CAMEO SHIRT STUDS IN ORIGINAL LEATHER BOUND BOX. CARTI 550.00
2 VICTORIAN ENGRAVED 9KT GOLD PUZZLE RINGS 4 BANDS EACH, WIT 100.00
FOUR VINTAGE GOLD THIMBLES CIRCA 1900 TURN OF THE CENTURY EN 175.00
LOT (4) VINTAGE BAKELITE & LUCITE BANGLES TWO CHUNKY AND 2 H 160.00
LOT VINTAGE STERLING SILVER JEWELRY SIGNED 11 PAISR OF STER 325.00
LOT OF OLD FANS IN NEED OF RESTORATION AND FAN PARTS. 70.00

19TH CENTURY FAN GILT MOTHER-OF-PEARL, HAND COLORED VIGNETTE 175.00
18TH CENTURY IVORY INLAID WITH MIRRORS, GOLD AND GREEN STONE 175.00
NOTE-—-———————— FOUR FANS PARCHMENT AND WOOD-HANDLED FAN [ONE 25.00

BROKEN HANDLE
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TEN ORIENTAL FANS SEVERAL HAND-CARVED WOOD, SEVERAL HAND-PAI 40.00
NINE ORIENTAL FANS SEVERAL BONE, SEVERAL HAND-PAINTED SCENES 30.00
OSTRICH FEATHER FAN WITH TORTOISE-SHELL, DYED OSTRICH FEATHE 35.00
ASIAN/SOUTH SEAS FAN WITH TEAK HANDLES AND CUT PALMETTO, 19T 10.00
TWO FANS ONE IS LACEY-CARVED, CRIMP-EDGED, BONE FANE 8°; THE 15.00
WHITE TURKEY FEATHER FAN KNOTTED IN BLUE RAW SILD, STITCHED 10.00
THREE EARLY 19TH CENTURY FANS TWO DECORATED IVORY WITH HAND- 150.00
TWO SIMILAR FANS INDO-ASIAN FANS WITH CUT-OUT WOODEN VANES, 25.00
HAND-PAINTED FEATHER FAN MID TO LATE 19TH CENTURY, CARVED IV 45.00
TWO VICTORIAN PERIOD HAIR COMBS BOTH TORTOISE SHELL; ONE WIT 25.00
FOURTEEN VICTORIAN TORTOISE SHELL AND HORN HAIR COMBS IN VAR 10.00
SIX CARVED TORTOISE SHELL HAIR COMBS OF VARIOUS DESIGN AND S 50.00
EIGHT VICTORIAN TORTOISE SHELL HAIR COMBS IN VARIOUS SIZES A 20.00
LARGE LOT VINTAGE COSTUME JEWELRY LATE 20TH C MIXED LOT BEAD 75.00
LOT VINTAGE NECKLACES & BEADS MALACHITE, MOONSTONME, ONYX,ST 225.00
TEN ASSORTED OLD FANS SEVERAL WITH HAND-PAINTED. 275.00

LOT OF CIRCA 1860 S CLOTHING "LOT OF CIRCA 1860 S CLOTHING, 50.00
"LARGE LOT OF LINEN HANKIES, DOLLIES, AND HAND TOWELS  "~LARG 50.00
LOT OF BLANKETS & TABLE CLOTHS "LOT OF BLANKETS AND TABLE CL 25.00
LOT OF 5 PIECES OF PETTI-JOINT NEEDLE WORK. LOT OF 5 PIECES 25.00
"LOT OF LINEN TABLE NAPKINS, DOLLIES, TABLE CLOTH, AND APRON 60.00
LOT OF LINENS "LOT OF LINENS WITH TABLE CLOTHS, VARIOUS LINE 10.00
LOT OF LINENS FROM GREEN HILL & THE GREEN FAMILY "LOT OF LIN 130.00
LOT OF LINEN SHEETS "LOF OF LINEN SHEETS FROM THE 1860 °S. M 50.00
"LOT OF LINEN TABLE NAPKINS, DOLLIES, AND TABLE TOPS® "LOT O 60.00
"LARGE LOT OF SHEETS, PILLOW CASES, AND NAPKINS.  ~LARGE LOT 25.00
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TRUNK LOT OF LINENS LARGE TRUNK LOT OF LINENS. LOT CONTAINS 40.00
LOT OF BED LINENS 'LOT OF BED LINENS CIRCA 1863. LOT CONTAI 35.00
LOT OF FABRIC "LOT OF FABRIC FROM INDONESIA, SOME HANDMADE A 130.00
LOT OF LINENS LINEN LOT FROM DIFFERENT PERIODS 25.00

VINTAGE FUR THROW 30.00

EXCEPTIONAL LOT OF LINENS “EXCEPTIONAL LOT OF LINENS. LOT C 125.00
LOT OF TABLE LINENS LOT CONTAINS HAND KNITTED AND EMBROIDERE 25.00
LARGE LOT OF LINENS LARGE LOT OF LINENS. CONTAINED IN LOT 5.00

LOT OF 19TH CENTURY LINENS "LOT OF 19TH CENTURY LINENS. INC 125.00
LARGE LOT OF VARIOUS LINENS °“LARGE LOT OF VARIOUS LINENS LOT 170.00
LARGE LOT OF LINENS & FABRICS "LARGE LOT OF LINENS AND FABRI 12.50
LOT OF DIFFERENT LINENS "LOT OF DIFFERENT LINENS. LOT HAS H 5.00
ASSORTED LINEN LOT KEPT AND STORED IN AN ORIGINAL JOHN GILM 60.00
ASSORTED LOT OF FASHION PRINTS - GODEY 0.00

ASSORTED LINEN LOT KEPT AND STORED IN AN ORIGINAL JOHN GILM 60.00
ASSORTED AND MIXED LINEN LOT WITH LANDRY BAG 5.00

3 BOXES OF FABRICS INCLUDING: LACE, DOLLIES, AND TABLE MATS 25.00
ASSORTED BOX OF VARIOUS LINENS 5.00

ASSORTED BOX OF TEA TOWELS MONOGRAMMED 1816 AND DATED 1905 15.00
ASSORTED LOT OF PILLOWS 5.00

ASSORTED AND MIXED LINEN LOT WITH LAUNDRY BAG 5.00

ASSORTED LOT OF FABRIC REMNANTS 5.00

ASSORTED LINEN LOT KEPT AND STORED IN AN ORIGINAL JOHN GILM 25.00
ASSORTED LINEN LOT WITH LANDRY BAG 5.00

ASSORTED BOX OF LINENS 7.50

ASSORTED BOX OF LINENS 5.00

ASSORTED BOX OF LACE AND LINENS 20.00

ANDREW H. GREEN' S TOP HAT AND PHOTO OF A.H.G WITH TOP HAT. 300.00
STERLING SILVER LOVING CUP J.B. CALDWELL & CO., PHILADELPHIA 1,000.00
BOOK: FIRST EDITION COPY OF THE LIFE AND PUBLIC SERVICES OF 150.00
ANDREW H. GREEN MEDAL MEDAL PRESENTED TO A.H.G BY AMERICAN S 100.00
STERLING SILVER PUBLIC SERVICE MEDAL AWARDED TO ANDREW H. GR 60.00
A.H.G LEATHER BOND SHAVING KIT MONOGRAMMED A.H.G SHAVING KIT 90.00
A.H.G LEATHER BOND BOOK: MANUAL OF THE COMMON COUNCIL OF NEW 200.00
DAGGUERREOTYPE OF A.H.G OF WHEN HE WAS A YOUNG MAN. DAGGUERR 300.00
HALF PLATE PHOTOGRAPH DAGGUERREOTYPE IN LEATHER BOND CASE OF 700.00
TWO ANDREW GREEN PHOTOS 75.00

TWO PHOTOS OF NIAGARA STATE RESERVATION SEPIA AND WHITE 50.00

FOUR BLACK & WHITE PHOTOGRAPHS 7 1/4° X 9 1/4° EACH DATED F 95.00
THREE BLACK & WHITE MOUNTED PHOTOGRAPHS 7 1/4° X 9 1/4° EACH 25.00
BLACK & WHITE PHOTOGRAPH BOULDER BRIDGE (WEST SIDE) AT STATE 45.00
ANDREW GREEN'S PERSONAL BIBLE THE NEW TESTAMENT, LEATHER BO 175.00
PHOTOGRAPH OF A.H.G 1902, AND BOOKLET:OFFICIAL REPORT, THE F 160.00
4 BOOKLETS: REPORTS BY A.H.G 4 BOOKLETS, WITH 3 REPORTS BY A 75.00
DAGGUERREOTYPE OF A.H.G DATED 1845. DAGGUERREOTYPE OF A.H.G 500.00
EARLY PHOTOGRAPH OF A.H.G ON GLASS EARLY CRAIG PLATE PHOTOGR 25.00
EARLY PHOTOGRAPH OF A.H.G ON GLASS EARLY CRAIG PLATE PHOTOGR 45.00
BOOK: THE GREATER N.Y. CHARTER BY HONORABLE ANDREW H. GREEN. 50.00
GROUPING OF A.H.G PHOTOGRAPHS GROUPING OF FIVE PHOTOGRAPHS 180.00
LETTER FROM JOHN L. CADWALADER LETTER FROM JOHN L. CADWALADE 20.00
A.H.G LETTERS OF PEDIGREE SEVERAL LETTERS OF PEDIGREE FOR A. 60.00
LEATHER BOUND BOOK: THE GREATER NEW YORK CHARTER. LEATHER BO 90.00
PHOTOGRAPH OF A.H.G AND BOOKLET: GREATER NEW YORK, WRITINGS 100.00
PHOTOGRAPH OF A.H.G AND BOOKLET: NEW YORK OF THE FUTURE. 189 45.00
TWO INVITATIONS TO A.H.G ONE INVITATION ADDRESSED TO ANDREW 200.00
PHOTOGRAPHS AND DISSERTATION BOOKLET TWO PORTRAIT PHOTOGRAPH 45.00
TWO PHOTOGRAPHS OF A.H.G TWO PORTRAIT PHOTOGRAPHS OF A.H.G 30.00
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TWO PHOTOGRAPHS OF A.H.G PHOTOGRAPH OF ANDREW H. GREEN SEAT 25.00
PHOTOGRAPH OF A.H.G PHOTOGRAPH OF ANDREW H. GREEN STANDING 80.00

4 PHOTOGRAPHS OF A.H.G "4 PHOTOGRAPHS OF ANDREW H. GREEN ST 145.00
PHOTOGRAPHS OF A.H.G S HOME "PHOTOGRAPHS ARE MOST LIKELY TAK 55.00
COLLECTION OF MEMORABILIA FROM A.H.G S FUNERAL. 'COLLECTION 450.00
LARGE COLLECTION OF A.H.G LETTERS AND NOTES LARGE LOT OF SYM 1,100.00
LARGE LOT OF LETTERS TO A.H.G LARGE COLLECTION OF LETTERS CO 500.00
SELF PORTRAIT OF A.H.G, INK & WASH 1839. SELF PORTRAIT OF A. 350.00
7 PHOTOGRAPHSTAKEN AT NIAGARA FALLS 7 MOUNTED PHOTOGRAPHS TA 100.00
LETTER OF A.H.G DATED 1847 LETTER FROM A.H.G DATED 1847 FROM 35.00
MOUNTED PHOTOGRAPH OF A.H.G AT HIS OFFICE PHOTOGRAPH OF A.H. 25.00
MOUNTED PHOTOGRAPH OF A.H.G TAKEN AT ROCKWOOD STUDIOS. BIOG 25.00
ACKNOWLEDGMENT TO THE HEIRS OF ANDREW H. GREEN " ACKNOWLEDGME 60.00
NEWSPAPER NEWSPAPER FRONT PAGE WAR AGAINST COMPTROLLER GREE 105.00
" SUCCESS MAGAZINE COVER, ANDREW H. GREEN" "ON THE COVER OF S 150.00

PHOTOGRAPH OF A.H.G PHOTOGRAPH OF HON. ANDREW H. GREEN' S FU 55.00
PHOTOGRAPH OF A.H.G “~PHOTOGRAPH OF A.H.G TAKEN FROM A COPY 10.00
PHOTOGRAPH OF A.H.G “~PHOTOGRAPH OF A.H.G TAKEN FROM A COPY 20.00
PHOTOGRAPH OF A.H.G “COPY OF A PHOTOGRAPH USED IN NEW YORK 45.00
PHOTOGRAPH OF A.H.G ~COPY OF A PHOTOGRAPH USED IN NEW YORK 30.00
ARTICLE ON A.H.G "ARTICLE FROM THE DAILY GRAPHIC NY NOVEMBER 20.00
ARTICLE ON A.H.G "ARTICLE FROM THE DAILY GRAPHIC NY NOVEMBER 25.00
ARTICLE ON A.H.G "ARTICLE FROM THE DAILY GRAPHIC NY MAY 22, 25.00
ARTICLE ON A.H.G "ARTICLE FROM THE FRONT PAGE OF THE NEW YOR 130.00
ARTICLE ON A.H.G "ARTICLE FROM THE FRONT PAGE OF THE NEW YOR 55.00
ARTICLE ON A.H.G "ARTICLE FROM THE FRONT PAGE OF THE NEW YOR 25.00
ARTICLE ON A.H.G "ARTICLE FROM THE DAILY GRAPHIC NY NOVEMBER 25.00
ARTICLE ON A.H.G "ARTICLE FROM THE DAILY GRAPHIC NY JANUARY 55.00
ARTICLE ON A.H.G "FULL PAGE ARTICLE FROM THE NEW YORK SUNDAY 25.00

ILLUSTRATION FOR GRAND DRIVE AT CENTRAL PARK TWO PAGE ILLUST 125.00
CERTIFICATE HONORING .G "CERTIFICATE HONORING ANDREW H. G 70.00
CERTIFICATE HONORING G BEAUTIFULLY ENGRAVED CITATION FRO 85.00
CERTIFICATE HONORING G "THE OFFICIAL COMMISSIONER'S APPO 45.00
CERTIFICATE HONORING .G ~AWARD PRESENTED TO HONORABLE A.H 45.00
CERTIFICATE HONORING G "NEW YORK BOARD OF EDUCATION CITA 25.00
CERTIFICATE HONORING G "MEMORIAL CITATION FROM THE EMPIR 25.00
INK WELL OF A.H.G "~IVORY TUSK INK WELL. INK WELL HAS GUT PA 1,200.00
GOLD WATCH FOB A.H.G S GOLD WATCH FOB. NOT MARKED BUT MOST 600.00
"CUFFLINKS, INITIALED A.H.G PAIR OF A.H.G S STUDDED CUFFLIN 190.00
GROUP OF BASS BUTTONS GROUP OF BRASS BUTTONS BELONGING TO AN 425.00
W.H.G. FAMILY CREST SEAL INTAGLIO "WITH STAG , JASPER STONE 160.00
TWO FRATERNAL PINS ONE WITH A WOLF S HEAD IS INSCRIBED "N.W 350.00
TUXEDO OF A.H.G “TUXEDO OF A.H.G WITH ORIGINAL RECEIPT. REC 325.00
5 ITEM LOT, INCLUDED LETTERS FROM OLIVER B. GREEN, LUCY M. 75.00
"4 ITEM LOT, INCLUDING A CITATION, ANNUAL REPORT, AND A NOTE 60.00
BOOK: THE CAUSES PF THE DECAY OF CHRISTIAN PIETY. 1667 BOOK 225.00
5 ITEM LOT, INCLUDED ARE PHOTOGRAPHS, AND AUTOTYPE COPIES.  350.00
MEDAL AWARDED TO A.H.G "MEDAL AWARDED TO ANDREW H. GREEN ME 110.00
LARGE CLOTH CAMPAIGN SIGN FOR ANDERW H. GREEN "LARGE CLOTH C 200.00
LARGE CLOTH CAMPAIGN SIGN FOR ANDERW H. GREEN "LARGE CLOTH C 225.00
LEATHER BOUND BOOK: ESSAY ON RHETORIC FROM DR. BLAIR S LECTU 80.00
"LOT OF PHOTOGRAPHS, AND COPIES OF ANDREW H. GREEN™ "LOT OF 35.00
"LOT OF 9 ITEMS, PERSONAL POCKET NOTEBOOKS OF A.H.G' LOT INC 1,300.00
BOOK: NEW YORK IN BONDAGE BY HON. JOHN D. TOWNSEND. "BOOK: N 60.00
"BOOK: FIRST EDITION COPY OF POLITICAL CRIME THE HISTORY OF 55.00
LOT OF CENTRAL PARK RELATED CORRESPONDENCE. “LOT OF CENTRAL 550.00
LETTERS OF A.H.G 1835-1850. LETTERS OF A.H.G TO HIS FATHER A 500.00
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"PHOTOGRAPHS OF A.H.G, LETTERS, AND BOOKLET.  ~LARGE LOT OF 35.00

LOT OF A.H.G RELATED CORRESPONDENCE 'LOT OF A.H.G RELATED CO 150.00
LOT OF BOOKLETS AND LETTERS LOT CONTAINS EARLY PAMPHLETS AN 50.00

BOX LOT OF A.H.G LEGAL DOCUMENTS. "BOX LOT OF A.H.G LEGAL DO 90.00
LOT RELATED TO A.H.G S CAMPAIGN FOR MAYOR. "THIS LOT CONTAIN 45.00
"BOOKLETS: PROGRESSIVE REFORM, AS ILLUSTRATED IN THE PUBLIC 45.00
CAMPAIGN BOOKLETS FOR ANDREW H. GREEN "LARGE LOT OF CAMPAIG 45.00
BOOKLETS: A THREE YEAR S STRUGGLE WITH MUNICIPAL MISRULE. 'L 75.00
BOOKLETS: MUNICIPAL DEBT OF THE CITY OF NEW YORK. "BOOKLET: 85.00
BOOKLETS: A YEAR S RECORD OF A REFORMER AS COMPTROLLER OF NE 95.00
BOOKLETS: A YEAR S RECORD OF A REFORMER AS COMPTROLLER OF NE 105.00
LOT OF WRITTEN TRIBUTES TO ANDREW H. GREEN "LOT OF TRIBUTES 25.00
"BOOK: THE LIFE OF SAMUEL J. TILDEN, W.M. CORNELL, LLD BOSTO 45.00
"BOOK: FIRST ANNUAL REPORT OF THE BOARD COMMISSIONERS OF THE 475.00
GREEN FAMILY LETTERS. LARGE LOT. LARGE LOT OF GREEN FAMILY L 1,200.00
3 PHOTOGRAPHS OF ANDREW H. GREEN "3 PHOTOGRAPHS OF A.H.G SEA 25.00

3 PHOTOGRAPHS OF ANDREW H. GREEN "3 PHOTOGRAPHS OF A.H.G ONE 25.00

3 PHOTOGRAPHS OF ANDREW H. GREEN "3 PHOTOGRAPHS OF A.H.G ONE 30.00

3 PHOTOGRAPHS OF ANDREW H. GREEN "3 PHOTOGRAPHS OF A.H.G SEA 15.00
LOT OF LETTERS IN REGARDS TO THE A.H.G MEMORIAL ASSOCIATION. 25.00
EUROPEAN TRAVEL MAPS, 19TH C. LOT LOT OF 5 EUROPEAN TRAVEL M 130.00
"PHOTOGRAPH BOOK: PHOTOGRAPHIC VIEWS EDINBURGH, A. BURNS.  °~ 50.00
RAILROAD & FERRY PASES, 1852-3 LOT LOT OF 4 EARLY RAILROAD A 190.00
LARGE LOT OF NEWSPAPER CLIPPINGS LARGE LOT OF A.H.G NEWSPAPE 35.00
LARGE LOT OF PHOTOGRAPHS °“LARGE LOT OF PHOTOGRAPHS FROM ENGL 170.00
LOT OF PHOTOGRAPHS: FRIENDS OF ANDREW H. GREEN "LOT OF PHOTO 90.00
LOT OF 3 ITEMS FROM A.H.G TRIP TO IRELAND & ENGLAND LOT OF T 110.00

4 NOTEBOOKS FROM A.H.G & CARL KNUDSON'S TRAVELS TO ABROAD. ~ 450.00
J. CADWALADER LETTER TO A. H. GREEN AUTOGRAPH LETTER OF JOHN 140.00
T. JEFFERSON LETTER TO PRES. J. MONROE, 1820 T. JEFFERSON LE 13,000.00
PRES. J. MONROE LETTER, 1827 PRES. J. MONROE LETTER, 1827 AU 2,250.00
PRES. J. MONROE LETTER, 1802 PRES. J. MONROE LETTER, 1802 AU 1,400.00
GEN. W. WASHINGTON LETTER TO J. MONROE, 1804 GEN. W. WASHING 350.00
J. MONROE, 1801 LETTER TO PRES. J. MADISON J. MONROE, 1801 L 10,000.00
A. JACKSON, 1817 LETTER TO J. MONROE A. JACKSON, 1817 LETTER 5,500.00
PRES. J. MADISON LETTER TO J. MONROE, 1810 PRES. J. MADISON 6,000.00
E. GERRY, LETTER TO PRES. J. MONROE, 1813 E. GERRY, LETTER T 4,250.00
1790 THOMAS JEFFERSON LETTER TO JAMES MONROE 16,000.00

A.JACKSON, LETTER TO PRES. J. MONROE, 1825 A.JACKSON, LETTER 8,000.00
PRES. JAMES MONROE, LETTER TO, 1823 PRES. JAMES MONROE, LETT 700.00
GEORGE WASHINGTON, LAST WILL & TESTAMENT, 1800 VERY RARE PUB 16,000.00
LOT OF GREEN HILL MEMORABILIA LOT OF GREEN HILL MEMORABILIA. 150.00
LOT OF GREEN HILL MEMORABILIA LOT OF GREEN HILL MEMORABILIA. 220.00
CLOTH NOTICE SIGNS CLOTH NOTICE SIGN STATES: NOTICE, FISHING 105.00
CLOTH NOTICE SIGNS CLOTH NOTICE SIGN STATES: PRIVATE GROUNDS 130.00
LOT OF PHOTOGRAPHS OF GREEN HILL LOT OF 8 PHOTOGRAPHS OF GRE 110.00
LOT OF PHOTOGRAPHS OF GREEN HILL LOT OF 9 PHOTOGRAPHS OF GRE 135.00
LOT OF PHOTOGRAPHS OF GREEN HILL LOT OF 8 PHOTOGRAPHS OF GRE 110.00
LOT OF PHOTOGRAPHS OF GREEN HILL LOT OF 3 PHOTOGRAPHS OF GRE 45.00
LOT OF PHOTOGRAPHS OF GREEN HILL LOT OF 10 PHOTOGRAPHS OF GR 75.00
LOT OF PHOTOGRAPHS OF GREEN HILL LOT OF 9 PHOTOGRAPHS OF GRE 260.00
LOT OF PHOTOGRAPHS OF GREEN HILL ESTATE LOT OF 8 PHOTOGRAPHS 110.00
LOT OF PHOTOGRAPHS OF GREEN HILL LOT OF 4 PHOTOGRAPHS OF GRE 225.00
FOUR PHOTOGRAPHS OF GREEN FAMILY MEMBERS MARTIN ANDREW HASWE 55.00
MALDEN, MA, 1697 DEED 175.00

GREEN HILL, WORCESTER, MA, OLD PHOTO LOT LOT OF 23 VINTAGE P 325.00
LOT OF 22 PHOTOGRAPHS ALL OF GREEN HILL, GREEN HILL FARM, E 165.00
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GREEN HILL, WORCESTER, MA, "HOUSE RULES, 1866 LOT OF THREE B
GREEN HILL, WORCESTER, MA, HAND-COLORED PHOTOGRAPHS, CA. 190
10 PHOTOGRAPHS OF GREEN HILL ALL EXTERIOR VIEWS TAKEN BY BLA
GREEN HILL FARM ACCOUNTS, LOT LOT OF ACCOUNT BOOKS AND MONTH
GREEN HILL LIBRARY, WORCESTER, MA 1887 'CATALOGUE OF THE GRE
CATALOGS OF GREEN HILL LIBRARY 3 COPIES, PRIVATE PRINTING 18
GREEN HILL VALENTINE PARTY 1869 CLOTH-BOUND AND GOLD PRINTED
3 PHOTOGRAPHS ALBUMS OF GREEN HILL VARIOUS VIEWS OF GREEN HI
BOTANICAL COLLECTIONS, CEYLON & INDIA, 19TH C. LOT OF 4 BOOK
WORCESTER, MA, CHURCH HISTORY LOT LOT OF BOOKS AND PAMPHLETS
HAIR SAMPLES, GREEN FAMILY LOT LOT OF 4 ENVELOPES OF HAIR SA
LOT OF 3 ITEMS RELATED TO WORCESTER CHURCHES INCLUDING A LIM
LOT OF 3 ITEMS RELATED TO THE GREENVILLE BAPTIST CHURCH OF L
4 COPIES OF "THE GREENVILLE BAPTIST CHURCH 1738-1888° 4 COPI
LOT OF 9 EARLY CHILDREN' S BOOKS LOT OF 9 EARLY CHILDREN' S BO

130
125
300
60.
450
170
225
150
550
60.
60.
75.
50.
50.
250

.00
.00
.00
00
.00
.00
.00
.00
.00
00
00
00
00
00
.00

LOT OF 6 MINIATURE BOOKS LOT 6 MINIATURE BOOKS; 'FLOWERS OF 600.00
LOT OF ITEMS RELATED TO GREEN HILL ESTATE & CRAWFORD FARM LO 65.00
GREEN HILL ESTATE MEMORABILIA LOT OF MEMOROBILIA FOR THE GRE 55.00
BOX OF 20 ENGLISH GLAZED PORCELAIN TILES 6  SQUARE #2 MIN 450.00
LOT OF 9 GLAZED PORCELAIN TILES 4° SQUARE FOR GREEN HILL M 150.00
LOT OF 6 ENGLISH GLAZED STONE-WARE TILES 4° SQUARE MINTON, 200.00

LOT OF 14 FAIENCE TILES 5° SQUARE CONTINENTAL [UNKNOWN M 150.

00

LOT OF 4 ANTIQUE ENGLISH BLUE & WHITE DELFT TILES LOT OF 4 A 125.00
RULES TO BE OBSERVED BY THIS FAMILY PRINT OF QUOTES FROM THE 250.00
PHOTOGRAPH OF GREEN HILL HOME TWO PART ALBUMEN PRINT OF A BR 85.00
GREEN HILL, WORCESTER, MA, 1906 AUCTION BROADSIDE BROADSIDE 150.00

WORCESTER, MA, GREEN HILL, 1905 MAP PLAN OF GREEN HILL, WORC
GREEN HILL PAPERS & PHOTOS INCLUDING ESTATE TRANSFER FROM GR
WORCESTER BI-CENTENNIAL, 1884 NEWSPAPER WORCESTER BI-CENTENN
WORCESTER BI-CENTENNIAL, 1884, 2ND ED. WORCESTER BI-CENTENNI
WORCESTER RUBBER CO., OLD BROADSIDE WORCESTER RUBBER COMPANY
LYNN, MA, 1696 DEED DEED OF LAND IN LIN (LYNN), MASSACHUSETT
MALDEN, MA, 1714 DEED DEED OF LAND IN MALDEN, MASSACHUSETTS,
DEDHAM, MA, 1704 DEED DEED OF LAND IN DEDHAM, MASSACHUSETTS,

290
170
20.
20.
170
120
90.
125

.00
.00
00
00
.00
.00
00
.00

MASSACHUSETTS, 18TH-19TH C. DOCUMENT LOT LOT OF MASSACHUSET 150.00
LEICESTER, MA 18TH C. PAPER LOT LOT OF 12 HANDWRITTEN RECEIP 250.00
LETTER FROM BENJAMIN FOSTER OF NEWPORT, RI 1785 LETTER FROM 320.
PHRENOLOGICAL CHART, 1840 BROADSIDE PHRENOLOGICAL CHARACTER 350.

WILL OF SAMUEL GREEN WILL OF SAMUEL GREEN FROM FEBRUARY 5, 1
MALDEN, MA, 1737 DEED, J. GREEN TO T. GREEN DEED OF JOHN GRE
INVENTORY OF ESTATE OF REVEREND DR. THOMAS GREEN OF LEICESTE
PAPERS OF JOHN GREEN INCLUDING HIS DR. JOHN GREEN'S WILL, DR
MALDEN, MA DEED OF LEMUEL JENKINS (SENIOR) OF MALDEN TO SAMU

50.
50.
30.
60.
110

00
00
00
00
00
00
.00

MALDEN, MA, 1707 DEED, S. GREEN TO R. PRATT MANUSCRIPT DEED 50.00
MALDEN, MA, 1707 DEED, J. LYNDE TO S. GREEN MANUSCRIPT DEED 70.00

MALDEN, MA, 1707 DEED, N. NICKOLS TO S. GREEN DEED OF NATHAN
MALDEN, MA, 1707 DEED, WILLSON TO GREEN DEED OF JACOB AND SU
MALDEN, MA, 1696 DEED, J. LYNDE TO S. GREEN DEED OF JOSEPH L
MALDEN, MA, 1696 DEED, S. HAYWARD TO S. GREEN DEED OF SAMUEL
MALDEN, MA, 1691 DEED, NEWELL TO S. GREEN DEED OF THOMAS NOW
MALDEN, MA, 1704 DEED, S. HAYWARD TO S. GREEN DEED OF SAMUEL
READING, MA, 1701 DEED HANDWRITTEN DEED FOR LAND SALE IN THE

30.
40.
160
100
50.
60.
110

00
00
.00
.00
00
00
.00

MALDEN, MA, 1694 DEED, D. FOX TO S. GREEN DEED OF DAVID FOX 90.00

LEICESTER, MA, 1731 DEED, E. SUMNER TO S. GREEN DEED OF EDWA
LEICESTER, MA, 1753 DEED, T. GREEN TO S. GREEN QUIT CLAIM DE
LEICESTER, MA, 1774 DEED, J. SOUTHGATE TO T. GREEN DEED OF J
SUTTON, MA 1735 DEED DEED TO THOMAS GREEN OF LAND IN SUTTON,

225
150
200
175

.00
.00
.00
.00



4189 LEICESTER, MA, 1773 DEED TO J. GREEN QUIT CLAIM DEED OF HEIR 200.00
4190 MALDEN, MA, 17TH CENTURY DEED FRAGMENT OF DEED OF SAMUEL RIC 20.00
4190 MALDEN, MA WILL CA. 1717 25.00

4191 DEED OF SAMUEL PEIRCE TO THOMAS GREEN DEED OF NOVEMBER 16, 1 30.00
4192 THREE EARLY DOCUMENTS INCLUDING A MORTGAGE, LAND SURVEY AND 220.00
4193 DR. JOHN GREEN'S LAND, WORCESTER, MA, EARLY DOCUMENTS SURVEY 50.00
4194 DR. J. GREEN, 1782 DEED, WORCESTER, MA DEED TRANSFERRING LAN 30.00
4195 WORCESTER, MA, 1781 DEED, HEYWOOD TO CHADWICK QUIT CLAIM DEE 20.00
4196 GREEN HILL, WORCESTER, MA, 1757 DEED MANUSCRIPT COPY OF DEED 30.00
4197 WORCESTER, MA, 1809 DEED, I. KNIGHT TO M. R. GREEN QUIT CLAI 0.00
4198 WORCESTER, MA, 1812 DEED, T. GREEN TO W. E. GREEN QUIT CLAIM 25.00
4199 DR. JOHN GREEN ESTATE, 1812-1813, PAPERS AGREEMENT WITH HEIR 10.00
4200 1818 MORTGAGE, WORCESTER, MA MORTGAGE DOCUMENT OF JAMES WILS 20.00
4201 1818 MORTGAGE DEED, WORCESTER, MA, WHEELER MORTGAGE DEED OF 10.00
4202 RUTLAND, MA, DEEDS, 1811, 1823 LOT OF TWO DEEDS RELATED TO L 0.00
4203 WORCESTER, MA, DEED, J. TILLINGHAST TO W. E. GREEN LOT OF TwW 0.00
4204 WORCESTER, MA, 1798 LEASE HOLD AGREEMENT LEASE HOLD AGREEMEN 0.00
4205 WORCESTER, MA, 1798 LEASE HOLD AGREEMENT (2) LEASE HOLD AGRE 20.00
4206 LEICESTER, MA, 1824, CEDAR SWAMP, PLAN & LETTER PAPERS RELAT 35.00
4207 WORCESTER, MA, 1848 DEED, A. H. GREEN & E. GREEN COPY OF MOR 0.00
4207 WORCESTER, MA, 1848 DEED, A. H. GREEN & E. GREEN COPY OF MOR 20.00
4208 UPTON, MA, 1800 WILL OF ELIZ. CHILD WILL OF ELIZABETH CHILD 0.00
4209 PLOT PLAN OF LAND FROM SAMUEL DAVIS TO CHARLES H. MORGAN PLO 25.00
4210 WORCESTER, MA, 1848 NEWSPAPER THE DAILY SPY, WORCESTER, MASS 65.00
4211 1798 PARCHMENT DIPLOMA WITH RED EMBOSSED SEAL AND RIBBON PRE 250.00
4212 LETTER OF ELECTION FOR WILLIAM E. GREEN LETTER OF ELECTION T 40.00
4213 3 LETTERS FROM JOHN HOLMES 3 LETTERS FROM JOHN HOLMES. FIRS 100.00
4214 LETTER FROM OLIVER FISKE LETTER DATED MARCH 1, 1810 FROM OLI 20.00
4215 LETTER DATED MAY 3, 1799 JOSEPH DIX 25.00

4216 LETTER FROM WILLIAM PETER MAXWELL TO WILLIAM E. GREEN LETTER 30.00
4217 LETTER FROM WILLIAM R. THEUS TO WILLIAM E. GREEN LETTER FROM 20.00
4218 LETTER FROM CAPTAIN CHARLES KAAPP'S TO WILLIAM E. GREEN LETT 30.00
4219 PATENT OF INVENTOR ISSAC BAKER PATENT FOR INVENTOR ISAAC BAK 625.00
4220 LETTER FROM EDWARD D. BANGS TO WILLIAM E. GREEN REGARDING TH 30.00
4221 LETTER FROM LUKE JOHNSON (PATENTEE) TO WILLIAM E. GREEN LETT 0.00
4221 LETTER FROM LUKE JOHNSON (PATENTEE) TO WILLIAM E. GREEN LETT 30.00
4222 LETTER FROM DR. WM. D. BABBIT FROM GLOUCESTER, MA 1824 10.00

4223 LETTERS IN REGARDS TO SOLDIERS LAND WARRANTS TWO LETTERS REG 60.00
4224 LETTER FROM EBENEZER PUTNAM TO TIMOTHY GREEN LETTER FROM EBE 10.00
4225 2 LETTERS TO WILLIAM E. GREEN 2 LETTERS TO WILLIAM E. GREEN. 20.00
4226 OATH OF OFFICE FOR WILLIAM E. GREEN OATH OF OFFICE AFFADAVIT 30.00
4227 DECLARATION & OATH GIVEN TO WILLIAM E. GREEN DECLARATION AND 20.00
4228 LETTER TO WM. E. GREEN DATED JAN. 10, 1834 FROM SCHOOLMASTER 20.00
4229 LETTER TO MRS. WILLIAM E. GREEN LETTER TO MRS. WILLIAM E. GR 20.00
4230 1828 WORCESTER LAW SCHOOL, BROADSIDE LAW SCHOOL AT WORCESTER 150.00
4231 NEWSPAPER: 'NATIONAL AEGIS' NEWSPAPER FRONT PAGE OF "~THE NAT 40.00
4232 MASSACHUSETTS MILITARY APPOINTMENTS, 1803, 1818 TWO DOCUMENT 40.00
4233 NO LOT 0.00

4234 LETTER OF OATH BY WILLIAM JEFFERDS AND LETTER OF RESIGNATION 20.00
4235 LETTER FROM MELTIAH GREEN TO HIS BROTHER WILLIAM E. GREEN LE 250.00
4236 LONDONDERRY, NH, 1794-7 LETTERS OF DR. SENTER TWO LETTERS OF 225.00
4237 LETTER FROM COLONEL BENJAMIN FLAGG TO CAPTAIN SAMUEL GREEN L 1,200.00
4238 LETTER FROM WILLIAM E GREEN TO EDWIN PUTNAM LETTER FROM WILL 130.00
4239 1810 LAND WARRANTS LETTER LETTER OF LT. A. F. T. BILL, TO WI 50.00
4240 1817 MIDWEST LAND GRANTS, LETTER LETTER OF JEREMIAH B. HOWEL 40.00
4241 CIVIL WAR, CYCLORAMA OF BATTLE OF GETTYSBURG SOUVENIR OF THE 165.00
4242 RARE PRINTED BOOKLET FROM ' THE BATTLE OF GETTYSBURG CYCLORAM 140.00
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CIVIL WAR LETTER, 1864 TO CAPT. W. E. GREEN CIVIL WAR LETTER 50.00
AMHERST, MA, CADETS, 1888 PHOTO MOUNTED PHOTOGRAPH OF A GROU 10.00
RUFUS PUTNAM, LETTERS, 1816, 1819 TWO LETTERS OF RUFUS PUTNA 175.00
NO LOT 0.00

CHARLES SUMNER, 1866 LETTER MANUSCRIPT LETTER OF SENATOR CHA 130.00
LETTER FROM ISAIAH THOMAS 1802 LETTER FROM ISAIAH THOMAS JUN 1,400.00
LETTER FROM ISAIAH THOMAS 1802 LETTER FROM ISAIAH THOMAS JAN 1,600.00
5 LETTERS OF JOHN WHIPPLE TO WILLIAM E. GREEN 5 LETTERS OF J 70.00
2 LETTERS TO WILLIAM E. GREEN 2 LETTER TO WILLIAM E. GREEN E 75.00
5 LETTER OF JAMES WOLCOTT JR. 5 LETTER OF JAMES WOLCOTT JR O 55.00
NO LOT 0.00

BLACKSTONE CANAL, MA & RI LOT OF LETTERS AND DOCUMENTS RELAT 1,100.00
9 LETTERS FROM FREDERICK LAW OLMSTEAD TO DR. JOHN PLYMPTON G 2,000.00
LETTER OF ABELL WESSON JR. TO POSTMASTER GENERAL WASHINGTON 200.00
CAPT. J. C. SWAIN, WHALE SHIP ALLIANCE, 1824 LETTER LETTER O 70.00
LETTER FROM SANTA CLAUS IN FAIRYLAND, CHRISTMAS 1866, TO: "D 200.00
2 LETTERS FROM DR. JOHN GREEN 2 LETTERS FROM DR. JOHN GREEN 275.00
1792 SMALL POX IN WORCESTER, MA LETTER OF THE SELECTMEN OF W 200.00
LETTER OF CYRUS FAIRBANKS OF LANCASTER, MA LETTER OF CYRUS F 25.00
WORCESTER MEN IN WASHINGTON, DC, 1810-1816 LETTERS LOT OF TW 100.00
7 LETTERS FROM ANDREW DEXTER TO WILLIAM E. GREEN AND ONE LET 225.00
OHIO, 1810 LETTER LETTER OF CLARK FLAGG, WRITTEN FROM WATER 50.00
OHIO TERRITORY, 1817 LETTER LETTER OF WILLIAM EDWARDS, KASKA 220.00
1815 DOCUMENT, JUSTICE OF PEACE, MA DOCUMENT APPOINTING WILL 25.00
WORCESTER COAL COMPANY, LETTERS & DOCUMENTS LOT OF LETTERS A 300.00
1822 DOCUMENT, JUSTICE OF PEACE, MA DOCUMENT APPOINTING WILL 50.00
1808 DOCUMENT, JUSTICE OF PEACE, MA DOCUMENT APPOINTING WILL 25.00
1825 DOCUMENT, JUSTICE OF PEACE, MA DOCUMENT APPOINTING WILL 0.00
1832 LETTER AGAINST W. E. GREEN AS JUSTICE OF PEACE LETTER O 20.00
WORCESTER LIGHT INFANTRY, LETTERS 1811-20 LOT OF SIX LETTERS 125.00
WORCESTER LIGHT INFANTRY, DOCUMENTS, 1799 LOT OF THREE ITEMS 150.00
WORCESTER LIGHT INFANTRY, DOCUMENTS, 1809-1810 LOT OF 6 LETT 100.00
1822 MA MILITARY COMMISSION COMMISSION OF WILLIAM E. GREEN T 60.00
MASSACHUSETTS, 1776 MILITARY DOCUMENT APPOINTMENT OF SAMUEL 3,500.00
2 LETTERS & 1 COPY FROM JACOB ABBOTT TO WILLIAM E. GREEN 2 L 50.00
REV. JOHN C. ABBOTT, LETTER, 1834 LETTER OF REV. JOHN C. ABB 20.00
LETTER FROM SAMUEL C. ALLEN NEW SALEM 1810 TO WILLIAM E. GRE 20.00
LETTER FROM SAMUEL ALLENS TO WILLIAM E. GREEN LETTER FROM SA 20.00
LETTER OF ANDREW JACKSON DAVIS TO WILLIAM E. GREEN LETTER OF 20.00
LETTER FROM SAMUEL DEXTER TO WILLIAM E. GREEN LETTER FROM SA 10.00

2 LETTERS OF MOSES BROWN IVES 2 LETTERS OF MOSES BROWN IVES, 80.00
LEVI LINCOLN, JR., 3 LETTERS, 1810-17 THREE LETTERS WRITTEN 55.00
RHODE ISLAND COLLEGE, 1782 LETTER, J. MANNING LETTER OF JAME 475.00
JAMES MANNING, 1782-3 LETTERS, RHODE ISLAND COLLEGE LETTERS 425.00
LETTER FROM CORPORATE BOARD OF RHODE ISLAND COLLEGE TO DR. J 375.00
RHODE ISLAND COLLEGE, 1800 LETTER, STUDENT UPRISING LETTER O 425.00
LETTER FROM MOSES MILLER TO WILLIAM E. GREEN LETTER FROM MOS 25.00

6 LETTERS WRITTEN BY FAMILY MEMBERS TO WILLIAM E. GREEN 6 LE 85.00
14 LETTERS OF EDWIN DILLINGHAM BANGS ESQUIRE TO HIS LAW PART 200.00
4 LETTERS OF FRANKLIN DEXTER ESQUIRE TO WILLIAM E. GREEN ESQ 50.00
13 COPIES OF LETTERS TO FRANKLIN DEXTER FROM WILLIAM E. GREE 120.00
10 LETTERS FROM NATHAN B. HASWELL TO WILLIAM E. GREEN ESQUIR 100.00
10 LETTERS FROM NATHAN B. HASWELL TO WILLIAM E. GREEN ESQUIR 75.00

8 LETTERS FROM THE HONORABLE JAMES TALMADGE AND COPIES OF LE 100.00
12 LETTERS OF LEVI THAXTER TO WILLIAM E. GREEN 12 LETTERS OF 120.00
12 LETTERS OF LEVI THAXTER TO WILLIAM E. GREEN 12 LETTERS OF 90.00
JEFFERSON MEDICAL COLLEGE, PHILADELPHIA, LECTURE CARDS, 1839 400.00
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MEDICAL PAMPHLETS, 19TH C. LOT 19 PAMPHLETS ON MEDICAL THEME 130.00
LETTERS AND PAPERS FROM DR. JOHN P. GREEN S LETTERS AND PAPE 275.00
JOURNAL OF DR. JOHN P. GREEN'S TRAVELS TO HONG KONG 1843 JOU 1,500.00
JOURNAL OF DR. JOHN P. GREEN'S TRAVELS TO VALPARAISO, CHILI 900.00
MEDIAL PAPERS AND LETTER OF DR. JOHN P. GREEN MEDICAL PAPERS 300.00
LETTERS TO JOHN P. GREEN FROM HIS SIBLINGS LETTERS TO JOHN P 175.00
NOTEBOOKS OF LUCY MERRIAM GREEN NOTEBOOKS OF LUCY MERRIAM GR 225.00
LETTERS AND PAPERS OF LUCY M. GREEN AND MARY R. GREEN LETTER 25.00
LOT OF LETTERS, PAPERS, AND DOCUMENTS OF LUCY MERRIAM GREEN 275.00
GREEN FAMILY GENEALOGY, NOTEBOOK NOTEBOOK OF WILLIAM NELSON 120.00
LOT OF MEMOROBILIA OF MRS. WILLIAM NELSON GREEN LOT OF MEMOR 450.00
AUTOGRAPH ALBUM OF WM. GREEN, 1853-1860, W/ MUSIC AUTOGRAPH 650.00
MANUAL FOR THE GENERAL COURT GENERAL RULES AND ORDERS, BOSTO 150.00

3 PIECE LOT OF ITEMS OWNED BY WILLIAM NELSON GREEN 3 PIECE L 225.00
CIVIL WAR LOT, LT. COL. WM. N. GREEN LOT OF LETTERS AND ITEM 2, 750.00
MANUSCRIPT OF A MEMOIR OF WILLIAM NELSON GREEN.  AUTHOR S M 200.00
LETTER AND PAPERS OF DR. JOHN GREEN OF GREEN HILL WORCESTER, 575.00
BOOK OF SELECTED LETTERS OF THE GREEN FAMILY THIS BOOK HAS S 550.00
BOOK "THE USEFUL FAMILY HERBAL® “OR AN ACCOUNT OF ALL THOSE 425.00
AUTOGRAPH ALBUM AND CIVIL WAR TINTYPE AUTOGRAPH ALBUM OF PER 1,500.00
DAGUERREOTYPE OF SAMUEL FISKE GREEN DAGUERREOTYPE OF SAMUEL 325.00
DAGUERREOTYPE OF SAMUEL FISKE GREEN DAGUERREOTYPE OF SAMUEL 300.00

3 DAGUERREOTYPES OF SAMUEL FISKE GREEN DAQUERREOTYPE OF SAMU 100.00
PETER COOPER & S. F. GREEN, AMBROTYPE FINE PORTRAIT AMBROTYP 650.00
LUCY GREEN, DAGUERREOTYPE, C. 1847 FINE QUARTER PLATE DAGUER 150.00
MARY R. GREEN, 1845 DAGUERREOTYPE QUARTER PLATE DAGUERREOTYP 25.00

O. B. GREEN, DAGUERREOTYPE QUARTER PLATE DAGUERREOTYPE OF OL 200.00
WM. E. GREEN, DAGUERREOTYPE QUARTER PLATE DAGUERREOTYPE IDEN 1,300.00
JULIA PLYMPTON GREEN, DAGEURREOTYPE (1816-1880), 2ND ELDEST 130.00
GREEN HILL, WORCESTER, MA, DAGUERREOTYPE FINE EARLY HALF PLA 2,100.00
GREEN HILL, WORCESTER, MA, DAGUERREOTYPE #2 FINE EARLY HALF 10,500.00
GREEN HILL W/ BARN, WORCESTER, MA, DAGUERREOTYPE FINE EARLY 2,400.00
EARLY PHOTOGRAPH PLATE OF CARL KNUDSEN EARLY PHOTOGRAPH PLAT 10.00

4 PHOTOGRAPH PLATES OF GREEN HILL 4 PHOTOGRAPH GLASS PLATES 40.00
CAPT. N. THOMPSON & WIFE, DAGUERREOTYPE LOT TWO QUARTER PLAT 250.00
"KENNEBUNK, ME, HOUSE, DAGEURREOTYPE  4,750.00

MARY HACKET PHOTOS 4 DAGGEURREOTYPES OF MARY HACKETT, KENNEB 275.00
PHOTO LOT - HACKET FAMILY INCLUDING A DAGGEURREOTYPE OF GRAN 85.00
LOT OF THREE ITEMS RELATED TO DEACON JOB WILLIAMS. DAGURREO 110.00
LOT OF ITEMS RELATED TO DEACON JOB WILLIAMS LOT OF ITEMS REL 50.00
LETTERS FROM ABIGAIL NELSON GREEN LETTERS FROM ABIGAIL NELSO 100.00
LETTERS FROM LUCY TO WILLIAM E. GREEN LETTERS FROM LUCY MERR 275.00
LETTERS FROM LUCY MERRIAM GREEN'S FAMILY LETTERS FROM LUCY M 125.00
LETTERS FROM ELIJAH CASE TO WILLIAM E GREEN LETTERS FROM ELI 175.00
LETTERS FROM JULIA PLIMPTON TO WILLIAM E. GREEN AND OTHERS L 200.00
LETTERS OF WILLIAM E. GREEN AND FAMILY LETTERS TO WILLIAM E. 1,200.00
LETTERS TO WILLIAM E. GREEN FROM HIS BROTHERS LETTERS TO WIL 500.00
LETTERS FROM CHILDREN OF WILLIAM E. GREEN LETTERS FROM CHILD 1,300.00
LETTERS FROM THE CHILDREN OF WILLIAM E. GREEN LETTERS FROM T 900.00
LETTER SENT TO CENTRAL PARK COMMISSIONER'S OFFICE IN REGARDS 90.00
LOT OF 5 DRAWING BOOKS LOT OF 5 DRAWING BOOKS. FIRST BOOK ~ 175.00

9 WESTERN UNION TELEGRAPH COMPANY MESSAGE TO FROM AND/TO GRE 5.00
MISCELLANEQOUS CORRESPONDENCE AND EPHEMERA LOT OF THE GREEN F 25.00
GREEN FAMILY LETTERS 45.00

TWO UNIDENTIFIED PHOTOS PROBABLY FROM ORIGINAL DAGGEURREOTYP 325.00
TWO “DEAR SANTA' LETTERS 1870 AND 1873, ALONG WITH 5 EDITIO 125.00
LARGE LETTER LOT OF CORRESPONDENCE RELATED TO THE WILLIAM E. 1,800.00
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MILLBURY, MA, 1855 WRITING SCHOOL, BROADSIDE EXHIBITION PROG 130.00
SCHOOL PHOTO ENLARGED PRINT OF A DAGEURREOTYPE TAKEN IN 1866 110.00
RHODE ISLAND COLLEGE, 1798, COMMENCEMENT BROADSIDE & DIPLOMA 1,300.00
EARLY BROADSIDE CELYON GOVERNMENT RAILWAY TIME AND FARE TABL 85.00
JEFFERSON MEDICAL COLLEGE, PHILADELPHIA, 1841 DIPLOMA FINE D 200.00
HEBREW BOOK, OLD ILLUMINATED MANUSCRIPT FINELY ILLUSTRATED M 33,000.00
LOT OF 2 BOOKS ABC S MINIATURE MANUSCRIPT KENNEBUNK, ME, 900.00
MINIATURE BOOKS, LOT OF 3 LOT OF 3 MINIATURE BOOKS-- "MINIAT 90.00
MINIATURE BOOKS, LOT OF 3 LOT OF 3 MINIATURE BOOKS-- "MINIAT 90.00
PAPER DOLLS, 2 BOOKS, 1850S LOT OF TWO BOOKS ON MAKING PAPER 700.00
STANLEY’S EXPLORATION OF AFRICA, 1889 MAP STANLEY IN AFRICA, 45.00
LONDON PANORAMA, CA. 1850 ROLLED PRINT PANORAMA OF LONDON AN 2,200.00
BLACK S GUIDE TO SCOTLAND & BOXED MAPS BLACK'S PICTURESQUE T 250.00
REWARDS OF MERIT, WORCESTER, MA, 1825-1827 LOT OF 21 HANDMAD 175.00
PROSPECT HOUSE BAZAAR NIAGARA FALLS, NY, CERTIFICATE MADE OU 35.00
REWARDS OF MERIT, EARLY 19TH C. LOT LOT OF 8 REWARDS OF MERI 150.00
SLAVE WOMAN, PHOTO & DOCUMENTS INCLUDING A BIOGRAPHY AND A 2,500.00
MORE OF SARAH ANN BLUNT CROZLEY ITEMS (SEE PREVIOUS LOT 370) 2,350.00
MISCELLANEOUS EPHEMERA LOT OF THE GREEN FAMILY MISCELLANEQOUS 250.00
9 LETTERS FROM THE RUGGLES FAMILY TO WILLIAM E. GREEN 9 LETT 125.00
13 LEGAL DOCUMENTS FROM WILLIAM E. GREEN' S LAW FIRM 13 LEGA 200.00
THREE LETTERS TO WILLIAM E. GREEN FROM COUSIN GARDNER TUFTS 75.00
TWO LETTERS FROM KILLIAN VAN RENSELEAR AND LETTER FROM HON. 50.00
LETTER FROM GEORGE LYNDES TO WILLIAM E. GREEN LETTER FROM GE 50.00

2 LETTERS FROM PRISONER PAINE TO WILLIAM E. GREEN BOTH SENT 60.00
JUDGES DECISION LETTER IN REGARD TO MOSES & NICHOLAS BROWN V 125.00
LETTER FROM PHILLIP CRAPO REGARDING A DIVORCE LETTER FROM PH 60.00
LETTER OF LOUIS AUGER TO WILLIAM E. GREEN LETTER FROM LOUIS 25.00
PHOTOGRAPHS, JOURNAL OF LUCY M. GREEN PHOTOGRAPHS, JOURNAL 110.00
BOOK: ~GENEALOGY AND HISTORICAL NOTICES OF THE FAMILY OF PLI 25.00
LOT OF ITEMS RELATED TO THE PLIMPTON FAMILY LOT OF ITEMS REL 25.00
FRAMED PHOTOGRAPH OF LYDIA FISKE PLYMPTON FRAMED PHOTOGRAPH 10.00
BOOK: ~GALLUP GENEALOGY ™ BOOK ~GALLUP GENEALOGY  BY DARWIN C 90.00
CAPTAIN JOHN GALLUP LOT INCLUDING 2 COPIES OF GALLUP/WILLIAM 125.00
LARGE BOX LOT OF LETTERS AND EPHEMERA RELATED TO THE GALLUP 225.00
GREEN FAMILY GENEOLOGY HANDWRITTEN ACCOUNT OF THE GALLOP-WIL 35.00
RUGGLES FAMILY HISTORY "~ THE RUGGLES FAMILY OF ENGLAND AND AM 40.00
NO LOT 0.00

GENERAL TIMOTHY RUGGLES GENEOLOGY 3 BOUND COPIES, 1897 PRIVA 45.00
GENERAL TIMOTHY RUGGLES GENEOLOGY 8 PAPER-BOUND COPIES, HENR 70.00
GENERAL TIMOTHY RUGGLES GENEOLOGY 6 PAPER-BOUND COPIES, HENR 40.00
GENERAL TIMOTHY RUGGLES GENEOLOGY LOT OF UNBOUND COPIES 25.00
PHOTOGRAPH LOT COLLECTION OF PHOTOS OF THE CAPTAIN NATHANIEL 250.00
BOOK M. J. THOMPSON "~ CAPTAIN NATHANIEL LORD THOMPSON OF KENN 10.00
ONE OF 25 COPIES OF ~SHIP DEFIANT, VOYAGE FROM NEW YORK TO S 425.00
CAPTAIN LORD S SILVER DOLLAR WITH ITS HISTORY, ALONG WITH BL 200.00
PHOTO LOT INCLUDING 19 B/W PHOTOS OF SHIPS BUILT BY NATHANEL 125.00
FAMILY NOTES OF THOMPSON LORD HACKETT, NATHANIEL L. THOMPSON 10.00
LOT OF ITEMS RELATED TO THE HACKETT FAMILY LOT OF ITEMS RELA 45.00
KENNEBUNKPORT, ME, PHOTO LOT LOT OF 7 VINTAGE MOUNTED PHOTOG 55.00
KENNEBUNK, ME, UNITARIAN CHURCH, PHOTOS LOT OF 3 OLD MOUNTED 10.00
KENNEBUNK, ME, CAPT. N. THOMPSON HOUSE FINE SET OF 6 VINTAGE 10.00
KENNEBUNK, ME, 5 OLD PHOTOS OF HOUSES 4 VINTAGE, MOUNTED PHO 10.00
LARGE BOX LOT OF ITEMS RELATED TO ROGERS FAMILY LARGE BOX LO 800.00
LARGE BOX LOT OF 500-700 LETTERS OF DR. SAMUEL FISKE GREEN, 2,600.00
DR. SAMUEL F. GREEN'S FAMILY PAPERS DR. SAMUEL F. GREEN'S FA 1,500.00
LOT OF ITEMS RELATED TO SAMUEL FISKE GREEN LOT OF ITEMS RELA 500.00
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X LOT OF DR. SAMUEL F. GREEN RELATED MEMOROBILIA LAR 1,600.00
OF DR. SAMUEL F. GREEN'S PRIVATE JOURNALS AND TRANSL 6,250.00
PHEMERA RELATED TO DR. SAMUEL F. GREEN' S MEDICAL PRA 4,250.00
MEDICAL BOOKS IN TAMIL, DR. S. F. GREEN LOT OF BOOKS 5,000.00
TAMIL MEDICAL & RELIGIOUS BOOKS LOT OF BOOKS ABOUT C 3,700.00
OF LETTERS OF DR. SAMUEL FISKE GREEN BOX LOT OF DR. 5,500.00
CABINS OF THE FRIGATE "BARHAM 1200 TONS PLANS OF CA 50.00
BOOK OF LUCY M. GREEN INCLUDES SEVERAL DRAWINGS AND 150.00
ETTERS, DRAWINGS, MAPS, AND ITEMS RELATED TO DR. SAM 1,200.00
FROM A DRAGUERREOTYPE OF DR. SAMUEL F. GREEN 4 PRIN 200.00
ANIPAY MAP OF MANIPAY 250.00
OF MANIPAY DRAWING OF MANIPAY, CEYLON 1869 S. MOODY. 50.00
E CALCUTTA UNIVERSITY THE CITY COLLEGE, COLUMBO, AP 25.00
E TO JULIA E. GREEN FROM THE STUDENTS AND STAFF OF T 325.00
SUNDAY SCHOOL UNION, 1859 BROADSIDE AMERICAN SUNDAY 25.00
SUNDAY SCHOOL UNION, 1859 BROADSIDE AMERICAN SUNDAY 25.00
SUNDAY SCHOOL UNION, 1859 BROADSIDE #2 AMERICAN SUN 55.00
32 BROADSIDE THE WOMAN S CHRISTIAN TEMPERANCE UNION, 25.00
BIBLE SOCIETY, 1860 BROADSIDE AMERICAN BIBLE SOCIET 15.00
TRACT SOCIETY, 1851 BROADSIDE AMERICAN TRACT SOCIET 35.00
TRACT SOCIETY, 1861 BROADSIDE AMERICAN TRACT SOCIET 35.00
TRACT SOCIETY, 1852 BROADSIDE AMERICAN TRACT SOCIET 25.00
HOME MISSIONARY SOCIETY, 1859 BROADSIDE AMERICAN HO 25.00
HOME MISSIONARY SOCIETY, 1859 BROADSIDE #2 AMERICAN 10.00
HOME MISSIONARY SOCIETY, 1859 BROADSIDE AMERICAN H 10.00
PARTMENT, 1904 DOCUMENT DOCUMENT OF DEPARTMENT OF S 35.00
STATE, 1841 VISA ISSUED TO SAMUEL FISK GREEN, SIGN 550.00
STATE, 1855 DOCUMENT, W. L. MARCY SIGNED UNITED STA 150.00
STATE, 1849 DOCUMENT, CLAYTON SIGNED UNITED STATES 300.00
WN MAP OF MANIPAY, CEYLON BY SAMUEL FISKE GREEN HAND 350.00
N OF GREEN HILL ESTATE WORCESTER, MA PLOT PLAN OF GR 1,050.00
OLOMBO CEYLON MAP OF COLOMBO CEYLON CIRCA 1870. 1,000.00
HE ISLAND OF CEYLON MAP OF THE ISLAND OF CEYLON [COR 1,700.00
CALIFORNIA, J. CASSIN, 1862 CASSIN, JOHN, " ILLUSTRA 2,250.00
E, TANGLEWOOD TALES, ILLUS. BY M. PARRISH HAWTHORNE, 225.00
OGY OF US & CANADA, NUTTALL, 1832, 1834 NUTTALL, THO 275.00
ROD & LINE, BY WHEATLEY, 1849 WHEATLEY, HEWETT, “~TH 200.00
OF WOMEN, BY ALEXANDER, 1796 ALEXANDER, WILLIAM, "TH 200.00
EELING, BY MACKENZIE, 1795 [MACKENZIE, HENRY] "THE M 175.00
TATOR, 1776, 8 VOLS., FULL CALF [ADDISON, JOSEPH] T 100.00
BIRDS, 1797, 2 VOLS. "HISTORY OF BRITISH BIRDS, 2 VO 500.00
ER'S ENTOMOLOGY, BY RONALDS, 1849 RONALDS, ALFRED, °~ 150.00
S ART OF FLY MAKING, 1855 BLACKER, WILLIAM, "BLACKER 750.00
ANGLER, BY WALTON, 1810 WALTON ISAAC, ~THE COMPLEAT 150.00
ANIMAL KINGDOM, 1831-1834, 3 VOLS. CUVIER, BARON, C 300.00
GREAT BRITAIN, BY PRATT, 1870 PRATT, ANNE, "THE FER 300.00
JAUNTS AND JOLLITIES, 1874 [SURTEES, ROBERT S.], ~ 200.00
IDE, BY BARD, 1811 BARD, SAMUEL, "A GUIDE FOR YOUNG 225.00
WASHINGTON, BY IRVING, 1856, 5 VOLS. IRVING, WASHING 200.00
SSONS, 1823 CHILDREN' S BOOKS EDGEWORTH, MARIA, "EARL 120.00
ES ARTS AU MOYEN AGE ET AL  EPOQUE DE LA RENNAISSANC 25.00
BOOK LOT LOT-- GRENFELL, WILFRED T. 6 VOLS., INCLUD 25.00
BARRY, KENNEBUNK, ME BOOK LOT LOT-- BARRY, WILLIAM E 110.00
ALES OF MYSTERY AND IMAGINATION  BY EDGAR ALLAN POE, 225.00
SS IN ALASKA, ROCKWELL KENT, 1920 KENT, ROCKWELL, "W 100.00
HEODOR DURET WHISTLER' BY H. FLOURY, EDITEUR BOOK: °~ 40.00
R, MA, HISTORY BY LINCOLN, 1837 LINCOLN, WILLIAM, "H 275.00



4465 2 BOOKS: "OLD KITTERY AND HER FAMILIES' AND 'NEW ENGLAND MIN 25.00
4466 KENNEBUNK & WELLS, MAINE, BOURNE HISTORY, 1875 BOURNE, EDWAR 25.00
4467 KENNEBUNK, ME, HISTORY BY REMICH, 1911 REMICH, DANIEL, “HIST 75.00
4468 ROXBURY, MA, HISTORY LOT ELLIS, CHARLES M., ~THE HISTORY OF 30.00
4469 LEICESTER, MA, HISTORY BY WASHBURN, 1860 WASHBURN, EMORY, "H 180.00
4470 SUDBURY, MA BOOK & PAPER LOT LOT RELATED TO SUDBURY, MASSACH 50.00
4471 LOT OF 2 TOWN HISTORIES: MALDEN & LANCASTER LOT OF TWO TOWN 100.00
4472 2 COPIES THE LIFE AND WORK OF THOMAS DUDLEY SECOND GOVERNOR 30.00
4473 DUDLEY FAMILY HISTORY, 1894 DUDLEY, DEAN, "~THE HISTORY OF TH 25.00
4474 LOT OF 10 NEW ENGLAND ANCESTRY BOOKS WYLLYS WARNER BAIRD AN 75.00
4475 TWO VOLUMES MINISTRY OF TAUNTON SAMUEL HOPKINS EMERY 1853, B 60.00
4476 TWO COPIES OF JOHN ROGERS OF MARSHFIELD, JOSIAH H. DRUMMOND 30.00
4477 CURWEN, JOURNAL & LETTERS CURWEN, SAMUEL, ~JOURNAL AND LETTE 25.00
4478 JOURNAL & LETTERS OF SAMUEL CURWEN 1775-1783, GEORGE ATKINSO 20.00
4478 PLIMPTON GENEOLOGY GENEOLOGY AND HISTORY OF THE PLIMPTON OR 50.00
4479 LOT OF GENEOLOGY BOOKS INCLUDING: ~FAMILY OF THOMAS GREEN OF 75.00
4479 SIX GENEOLOGY BOOKS 40.00

4480 PICTURESQUE AMERICA, 1872, VOL. I PICTURESQUE AMERICA; OR, T 100.00
4481 ART JOURNAL, 1878 ART JOURNAL FOR 1878, NEW YORK, D. APPLETO 100.00
4482 ORCHIDS, BY MINER, 1870 MINER, HARRIET STEWART, "ORCHIDS, TH 575.00
4483 TROY KINNEY, BOOK & PAPER LOT LOT OF 2 BOOKS AND 2 MAGAZINES 110.00
4484 CEYLON LEAF PRINTS, 1849 LEAF PRINTS, CEYLON, 127 LARGE ORIG 2,200.00
4485 SOUVENIRS D' ITALIE, CA. 1855 SOUVENIRS D ITALIE, SUPERB COLL 2,100.00
4486 RUSSO-JAPANESE WAR, 1905 THE RUSSO-JAPANESE WAR, A PHOTOGRAP 50.00
4487 C. D. GIBSON, PICTURES OF PEOPLE, 1896 PICTURES OF PEOPLE, B 45.00
4488 AMERICAN FOLK ART, BOOK LOT LOT OF 3 BOOKS ON AMERICAN FOLK 30.00
4489 AMERICAN ART, BOOK LOT LOT OF 7 BOOKS ON AMERICAN ART-- 1] ~ 100.00
4490 ANDREW WYETH, BOOK LOT LOT OF BOOKS ON THE ART OF ANDREW WYE 10.00
4491 MODERN MASTERS OF ETCHING - 6 VOLUMES 75.00

4492 LOT OF 7 ART BOOKS INCLUDING: ~OLD MASTER DRAWINGS FROM THE 10.00
4493 LOT OF 11 ART BOOKS INCLUDING BOOKS OF PHOTOGRAPHY, PRINTS, 20.00
4494 LARGE LOT OF CLASSICAL AND PRE CLASSICAL BOOKS 40.00

4494 BOSTON, 19TH C. BOOK LOT LOT OF PUBLICATIONS RELATED TO BOST 50.00
4495 CONNECTICUT BOOK LOT LOT OF 4 BOOKS RELATED TO CONNECTICUT-- 20.00
4496 COOKBOOKS, OLD MANUSCRIPT LOT NEW ENGLAND BREAKFAST BREADS, 650.00
4497 EARLY GERMAN BOOK AN EARLY BOOK DATED 1590, PROBABLY RELIGIO 400.00
4498 PRE-COLUMBIAN ART, BOOK LOT LOT OF 7 BOOKS ON PRE-COLUMBIAN 25.00
4499 CLOCKS & WATCHES, BOOK LOT LOT OF 7 PUBLICATIONS DEALING WIT 25.00
4500 DECORATOR & FURNISHER, 1882-1885 THE DECORATOR AND FURNISHER 320.00
4500 LOT OF BOOKS ON GREEK, EGYPTIAN, CLASSICAL CULTURE, ETC 25.00

4501 L ILLUSTRATION, 1932-1951, 9 NOS. L ILLUSTRATION, JOURNAL HE 45.00
4502 ILLLUSTRATED LONDON NEWS, 1910-1937, LOT THE ILLUSTRATED LON 20.00
4503 THREE BOOKS ORIENTAL RUGS "~THE ORIENTAL RUG™ BY W.D.ELLWANGE 30.00
4504 ARCHITECTURE, BOOK LOT LOT OF 9 BOOKS ON ARCHITECTURE, 3 HAR 40.00
4505 LOT OF 13 BOOKS ON ANTIQUES ON FURNITURE, FURNITURE REPAIR, 10.00
4506 LOT OF 5 BOOKS THE PILGRIM S PROGRESS, BY JOHN BUNYAN, LECTU 90.00
4507 LOT OF 6 BOOKS 2 COPIES ON CAPTAIN NATHANIEL LORD THOMPSON O 35.00
4508 LOT OF 7 BOOKS SAILING MERCHANTS SHIPS- AMERICAN MERCHANT SH 125.00
4509 COOKING, BOOK LOT TWO BOXES OF COOKBOOKS, ALL 20TH CENTURY, 40.00
4510 TEXTILES BOOK LOT LOT OF BOOKS ON TEXTILES-- "TAPESTRIES OF 50.00
4511 KENNEBUNK & KENNEBUNKPORT, MAINE, LOT OF BOOKS LARGE LOT OF 50.00
4512 KENNEBUNK/WELLS, MAINE, 2 HISTORIES TWO HISTORIES OF KENNEBU 25.00
4513 LOT OF MISCELLANEOUS BOOKS NEW ENGLAND 50.00

4514 ANTIQUES BOOKS, LARGE LOT LOT OF 2 BOXES OF ABOUT 50 BOOKS O 170.00
4515 NATURE & GARDENING, BOOK LOT LOT OF 2 BOXES OF 50 BOOKS ON G 30.00
4515 BOX LOT OF GREEN FAMILY BIBLES 150.00

4516 ART BOOK LOT LOT OF 75 BOOKS ON ART, MOSTLY HARDCOVERS, MANY 100.00



4517 [CIVIL WAR] NURSE & SPY IN UNION ARMY, BY EDMONDS EDMONDS, S & 50.00
MISCELL. OTHER BOOKS

4518 BOOKS—- CHILDREN'S TITLES, 20TH C. LOT LARGE LOT OF 50 CHILD 350.00
4519 LOT OF MISCELLANEOUS BOOKS ON BOSTON, ON ANTIQUES, ETC. 50.00

4520 F. L. OLMSTED & CENTRAL PARK, BOOK LOT LOT OF 4 HARDCOVER BO 40.00
4521 LOT OF 8 BOOKS INCLUDING 2 VOLUME SET, HISTORY OF NEW ENGLAN 25.00
4522 INTERESTING EVENTS IN THE HISTORY OF THE UNITED STATES BY J. 35.00
4523 INTRODUCTION TO THE HISTORY OF AMERICA 1787 PHILADELPHIA, YO 150.00
4524 THE PSALMS OF DAVID BY I. WATTS, DD, 1822 LEICESTER, HORI BR 50.00
4525 JOHN CLARKE' S CORDERII OR A SELECT CENTURY OF THE COLLOQUIES 25.00
4526 THE NEW TESTAMENT IN GREEK, BOSTON 1814 ISAIAH THOMAS JR.-RE 60.00
4527 LOT OF 3 BOOKS MODERN GEOGRAPHY BY ELIJAH PARISH, SECOND EDI 50.00
4528 EVENING IN BOSTON SECOND SERIES, FIRST EDITION, BOSTON 1828 25.00
4529 CHILDE HAROLD S PILGRIMAGE A. ROMAUNT IN FOUR CANTOS TWO-VOL 25.00
4530 THE LETTERS OF PLINY THE CONSUL BY WILLIAM MELMOTH, ESQ. VOL 140.00
4531 LOT OF 2 BOOKS THE NESTORIANS OF THE LOST TRIBES, BY ASAHEL 70.00
4532 JULIA GREEN, OLD PHOTO LOT LOT OF THREE PHOTOGRAPHS OF JULIA 40.00
4533 OLD JOURNALS, LOT LOT OF 12 OLD PERSONAL RECORDS OR JOURNALS 550.00
4534 ATLAS OF MASSACHUSETTS, 1884-88 ATLAS OF MASSACHUSETTS, FROM 200.00
4535 POETRY BOOKS, LOT BOX LOT OF 35 VOLUMES OF POETRY, 19TH AND 130.00
4536 TWO BOXES OF ART BOOKS 40+ BOOKS 10.00

4537 EUROPE, 19TH C. TRAVEL LOT LOT OF 19TH AND EARLY 20TH CENTUR 275.00
4538 ENGLAND, 19TH C. TRAVEL LOT LOT OF 25 SOUVENIR FOLDERS AND T 175.00
4539 TRAVEL, UNITED STATES, OLD PAPER LOT LOT OF PAPER RELATED TO 525.00
4540 SCOTLAND, 19TH C. SOUVENIR BOOKLETS LOT OF 8 19TH CENTURY SO 80.00
4541 NEW YORK CITY, 1867 MAP MAP OF THE BAYS, HARBORS AND RIVERS 400.00
4542 NEW YORK CITY, 1853 GUIDE, CA. 1890 MAP PHELPS  NEW YORK CIT 125.00
4543 NEW YORK STATE, 1897 MAP CANAL AND RAILROAD MAP OF THE STATE 50.00
4544 NEW YORK, CENTRAL PARK, 1860 MAP MAP OF THE CENTRAL PARK SHO 725.00
4545 BOOKS, MISC. LOT LARGE LOT OF 8 BOXES OF MISCELLANEOUS BOOKS 350.00
4546 PHOTOGRAPH ALBUM STAMPED LEATHER PHOTOGRAPH ALBUM WITH 2 LON 350.00
4547 GREEN FAMILY, PHOTOGRAPH ALBUM FINE LEATHER PHOTOGRAPH ALBUM 200.00
4548 LUCY M. GREEN, PHOTOGRAPH ALBUM FINE LEATHER PHOTOGRAPH ALBU 225.00
4549 ARIZONA PHOTO ALBUMS, 1920S, 1938 LOT OF PHOTOGRAPH ALBUMS T 160.00
4550 SMALL VINTAGE FRAME LOT LOT OF 9 FRAMES, MOSTLY EARLY 20TH C 10.00
4551 KENNEBUNKPORT, ME, 1872 MAP KENNEBUNKPORT SEA SHORE COMPANY 275.00
4552 KENNEBUNK, ME, THOMPSON FAMILY PHOTOGRAPH ALBUM FINE LEATHER 100.00
4553 CASED PHOTOGRAPHS, LOT LOT OF EARLY CASED PHOTOGRAPHS, SOME 175.00
4554 GREEN FAMILY, 2 PHOTOGRAPH ALBUMS LOT OF 2 PHOTOGRAPH ALBUMS 100.00
4555 PHOTOGRAPH ALBUM, NY PORTRAITS LEATHER PHOTOGRAPH ALBUM, 12° 90.00
4556 CHROMOLITHOGRAPH LOT VICTORIAN CHROMOLITHOGRAPHS, MOSTLY SMA 250.00
4557 ANNIE FELLOWS JOHNSTON, BOOK LOT LOT OF 12 VOLUMES BY ANNIE 60.00
4558 CHILDREN'’S BOOK LOT LOT OF 65 CHILDREN' S BOOKS, MOSTLY EARLY 1,350.00
4559 BOX LOT CHRISTMAS BOOKS 15 BOOKS FROM THE 1920S - 1940s, VAR 900.00
4559 EIGHT CARTON OF BOOKS APPROXIMATELY 160 BOOKS, VARIOUS TITLE 70.00
4560 BOX LOT OF CHILDREN S BOOKS 15 BOOKS OF VARIOUS TITLES 225.00

4561 C. W. KNUDSEN, ARTIST & AUTHOR, LG. LOT LARGE LOT RELATED TO 450.00
4562 RELIGIOUS TRACTS, 19TH C. LOT LOT OF 24 RELIGIOUS TRACTS, 19 115.00
4563 PHOTO ALBUMS, LOT LOT OF FOUR 19TH CENTURY PHOTOGRAPHY ALBUM 130.00
4564 PHOTO ALBUMS, LOT 8 PHOTOGRAPH ALBUMS, INCLUDING ONE OF ROGE 130.00
4565 EARLY NEWSPAPER LOT LOT OF SINGLE NUMBERS OF NEWSPAPERS-- YO 10.00
4566 CIVIL WAR NEWSPAPER LOT, LINCOLN DEATH DAILY MORNING CHRONIC 225.00
4567 TWO CHILDREN'S FIRST EDITIONS BOOKS BY PETER NEWELL (1908) 125.00
4568 TWO CHILDREN'S BOOKS FIRST EDITIONS BY PETER NEWELL (1908) 150.00
4569 LOT OF 4 BOOKS BRAVE MR. BUCKINGHAM (1935),FIRST EDITION-CLE 50.00
4570 LOT OF 2 BOOKS JOHNNY GOES TO THE FAIR BY LOIS LENSKI-FIRST 125.00
4571 BOX LOT OF CHILDREN S BOOKS THORNTON BURGESS BOOKS, INCLUDIN 150.00



4572
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LOT OF 3 BOOKS AND TO THINK THA I SAW IT ON MULBERRY STREET 5,000.00
LOT OF 10 CHILDREN'S BOOKS BY A. A. MILNE —-- "THE HOUSE AT P 150.00
LOT OF 3 BOOKS TWO POLLYANNA GROWS UP BY ELEANOR H. PORTER 1 25.00
LOT OF CHILDREN'S BOOKS 10 BOOKS INCLUDING: “CIRCLE BY FIRE™ 70.00
LOT OF 6 BOOKS THE WONDERFUL O, BY JAMES THURBER 1963 WITH O 25.00
LOT OF 10 BOOKS BY BEATRIX POTTER 90.00

LOT OF 6 BOOKS THE FABLES OF AESOP-AESOPS FABLES BY THOMAS J 30.00
BOOK LOT OF 24 MISCELLANEOUS TITLES-MOSTLY DUSTY AND SOIL 45.00
LOT OF 3 BOOKS INCLUDING MEMOIR OF THE LIFE OF ELIZA S.M. QU 25.00
LOT OF 3 BOOKS 3 VOLUMES NON-FICTION SOCIETY AT TURNBRIDGE W 25.00
LOT OF 4 BOOKS 4 COPIES OF LIFE AND LETTERS OF SAMUEL FISK G 25.00
LOT OF 4 BOOKS 3 COPIES OF LIFE AND LETTERS OF SFG OF GREEN 30.00
LOT OF VINTAGE HOLIDAY POSTCARDS APPROXIMATELY 275 POSTCARDS 350.00
LOT OF TEN VINTAGE ETHNIC POSTCARDS IN GOOD CONDITION 100.00

LOT OF TEN VINTAGE ETHNIC POSTCARDS IN GOOD CONDITION 0.00

BOX LOT OF MISCELLANEOUS FAMILY LETTERS, BOSTON HISTORY 150.00

BOX LOT OF PAMPHLETS, MAPS, ETC 90.00

1905 ATLAS OF THE U.S. 25.00

LOT OF VINTAGE NEW ENGLAND AND NEW YORK POSTCARDS APPROXIMAT 85.00
PHOTO ALBUM - LORD HOUSE IN KENNEBUNK, ME 0.00

LOT OF VINTAGE TRANSPORTATION POSTCARDS CARS, BOATS, ETC; AP 45.00
LOT OF MISCELLANEOUS VINTAGE POSTCARDS APPROXIMATELY 200 CAR 35.00
LOT OF VINTAGE ART POSTCARDS APPROXIMATELY 200 PLUS CARDS 40.00
TWO CHINESE STAMP ART PICTURES APPROXIMATELY POSTCARD SIZE 20.00
LOT OF VINTAGE NEW ENGLAND, NEW YORK, TEXAS, CALIFORNIA POST 45.00
LOT OF VINTAGE MIXED POSTCARDS APPROXIMATELY 200 CARDS, INCL 35.00
LOT OF VINTAGE HOLIDAY POSTCARDS APPROXIMATELY 90 CARDS, INC 250.00
TWO POSTCARD ALBUMS 35.00

FOUR POSTCARD ALBUMS 100+ CARDS, MANY EUROPEAN SCENES 65.00
POSTCARD ALBUM CONTAING MOSTLY AMERICAN CARDS, APPROXIMATELY 50.00
POSTCARD ALBUM CONTAINING MOSTLY EUROPEAN CARDS, 75+ CARDS 115.00
SEA SHELL LOT 450.00

1845 5&CENT; NY PM PROVISIONAL 9X1 WITH LOCAL N.Y. CARRIER T 600.00
2&CENT; 1845 BOYD S CITY EXPRESS 20L4 BLACK ON GREEN BOYD'S 350.00
1847 FULL JUMBO MARGIN SC #1 5&CENT; BROWN WITH EARLY RP 550.00
1847 SC #1 5&CENT; BROWN 1848 USE OF FLS TIED WITH RED GR 325.00
1847 SC #1 5&CENT; BROWN 1848 USE OF FLS TIED WITH RED GR 250.00
1847 FULL JUMBO MARGIN SC #1 5&CENT; BROWN 1848 USE OF FL 300.00
1851 1&CENT; TYPE IV # 9 / 3 SINGLES ON COVER 1857 USE OF F 75.00
2 COVERS (TYPE V) SC# 25 SINGLES ON COVERS/ TOP COVER FANCY 15.00
3 CARRIER COVERS COMBINED / 1&CENT; (TYPE V) # 24 PLUS 3&CEN 35.00
1851 3&CENT; (TYPE 2) # 10A TIED TO 1851-USE BLUE FLS FROM 40.00
1851 3&CENT; SC #25 COVER COVER TIED BY WORCESTER MA. WITH 15.00
1851 3&CENT; SC # 26A COVER TIED BY HEAVY NEW YORK CANCEL W 50.00
1851 3&CENT; SC # 26A COVER TIED BY LIGHT SMEARED CANCEL W 20.00
1851 3&CENT; SC # 26A COVER ORANGE COVER TIED BY CHICAGO CA 30.00
1851 3&CENT; SC # 26A COVER TIED BY SMALL BLACK GRID WITH R 10.00
1851 3&CENT; SC #11 / 8 COVERS 8 COVERS VARIOUS CITIES 95.00

1851 3&CENT; SC #11 A / 8 COVERS 8 COVERS VARIOUS CITIES 75.00
1851 3&CENT; SC #11 & 11A/ 3 COVERS 3 COVERS/ DEATH CARD 120.00
1851 3&CENT; SC #11 ON COVER 1857 BOSTON BUSINESS COVER ‘D 50.00
1851 3&CENT; SC #26 / 11 COVERS 11 COVERS VARIOUS CITIE 50.00

1861 SC #63 SC #73 ON COVER 1&CENT; FRANKLIN BLUE & 2&CENT; 25.00
1861 BLACKJACKS SC #73, 2 COVERS 1ST COVER 1869 FROM UNKNOW 60.00
1861 2 BLACKJACKS SC #73, 2 COVERS 1866 1ST COVER BLUE NEW 10.00
1861 3&CENT; SC #64 PINK ON COVER 1861-USE FROM PESTIGO, WI 190.00
1861 3&CENT; SC #64A PIGEONS BLOOD PINK ON COVER 1861-USE F 225.00



5026 1861 3&CENT; SC #64B ROSE PINK ON COVER 1861-USE FROM PESTI 45.00
5026 SC #63 ON UNIQUE EMBOSSED AMERICAN TELEGRAPH COMPANY COVER P 95.00
5027 1870 12&CENT; & 10&CENT; SC #150-151 ON COVER 1871-USE FROM 275.00
5028 27 MINIATURE COVERS BOOKLET 1 1800S THRU EARLY 1900S/ A STAM 100.00
5029 30 MINIATURE COVERS BOOKLET 2 1800S THRU EARLY 1900S/ A STAM 85.00
5030 19 FANCY CANCEL COVERS BOOKLET 1 1 OF 4 BOOKLETS CONSISTING 300.00
5031 19 FANCY CANCEL COVERS BOOKLET 2 2 OF 4 BOOKLETS CONSISTING 300.00
5032 19 FANCY CANCEL COVERS BOOKLET 3 3 OF 4 BOOKLETS CONSISTING 350.00
5033 19 FANCY CANCEL COVERS BOOKLET 4 4 OF 4 BOOKLETS CONSISTING 275.00
5034 16 REGISTERED COVERS VARIOUS BUSINESS COVERS, MOSTLY 20TH C 80.00
5035 13 SPECIAL DELIVERY COVERS BOOK 1 1 OF 2 BOOKS E2 PLUS 13 OT 375.00
5036 13 SPECIAL DELIVERY COVERS BOOK 2 E2 PLUS 13 OTHER EXAMPLES 90.00
5037 1861 90&CENT; SC #101 USED SINGLE 1868 90&CENT; BLUE WASHING 750.00
5038 1861 30&CENT; SC #100 USED SINGLE 1868 30&CENT; ORANGE FRAN 50.00
5039 1861 24&CENT; SC #99 F-SPLIT GRILL USED SINGLE 1868 24&CENT 70.00
5040 1866 15&CENT; SC #77 USED SINGLE 1866 15&CENT; BLACK LINCOLN 10.00
5041 1861 12&CENT; SC #97 USED SINGLE 1861 12&CENT; BLACK WASHING 10.00
5042 1861 5&CENT; SC #76 USED SINGLE 1861 5&CENT; DARK BROWN JEFF 20.00
5043 LOT OF 2 STAMPS 1861 2&CENT; SC #87 & 10&CENT; SC # 68A USED 110.00
5044 1869 90&CENT; SC #122 USED SINGLE 1869 90&CENT; CARMINE & B 650.00
5045 1869 30&CENT; SC #121 USED SINGLE 1869 30&CENT; ULTRAMARINE 325.00
5046 1869 24&CENT; SC #120 USED SINGLE 1869 24&CENT; GREEN & VIOL 270.00
5047 1869 12&CENT; SC #117 USED SINGLE 1869 12&CENT; GREEN S.S. 25.00
5048 1869 10&CENT; SC #116 USED SINGLE 1869 10&CENT; BRIGHT ORAN 25.00
5049 1869 10&CENT; SC #116 USED SINGLE 1869 10&CENT; YELLOW SHIEL 100.00
5050 1869 6&CENT; SC #115 USED SINGLE 1869 6&CENT; ULTRAMARINE WA 50.00
5051 1869 3&CENT; SC #114 USED SINGLE 1869 3&CENT; ULTRAMARINE L 120.00
5052 2 STAMPS 1869 3&CENT; SC #114 & 2&CENT; SC #113 USED SINGLES 25.00
5053 1870 90&CENT; SC #155 USED SINGLE 1870 90&CENT; DARK CARMINE 50.00
5054 1870 30&CENT; SC #154 USED SINGLE 1870 24&CENT; ALEXANDER HA 60.00
5055 1870 24&CENT; SC #153 USED SINGLE 1870 24&CENT; PURPLE GENER 20.00
5056 1870 15&CENT; SC #152 USED SINGLE 1870 15&CENT; BRIGHT ORANG 75.00
5057 1870 12&CENT; SC #151 USED SINGLE 1870 12&CENT; DULL VIOLET 50.00
5058 SHOE BOX LOT 1 100 ++ COVERS SHOE BOX LOT 1 100 ++ COVER 425.00
5059 SHOE BOX LOT 2 100 ++ COVERS SHOE BOX LOT 2 100 ++ COVER 160.00
5060 LARGE BOX LOT 3 125 ++ COVERS SHOE BOX LOT 3 125 ++ COVER 170.00
5061 LARGE BOX LOT 4 125 ++ COVERS SHOE BOX LOT 4 125 ++ COVERS 25.00
5062 LARGE BOX LOT 5 125 ++ COVERS SHOE BOX LOT 5 125 ++ COVERS 45.00
5063 LARGE BOX LOT 6 125 ++ COVERS SHOE BOX LOT 6 125 ++ COVER 120.00
5064 LARGE BOX LOT 7 125 ++ COVERS SHOE BOX LOT 7 125 ++ COVER 150.00
5065 LARGE BOX LOT 8 125 ++ COVERS SHOE BOX LOT 8 125 ++ COVER 120.00
5066 LARGE BOX LOT 9 125 ++ COVERS SHOE BOX LOT 9 125 ++ COVER 25.00
5067 LARGE BOX LOT 10 125 ++ COVERS SHOE BOX LOT 10 125 ++ COV 100.00
5067 LARGE BOX LOT 11 125 ++ COVERS SHOE BOX LOT 11 125 ++ COV 25.00
5068 CHILE 1855 5&CENT; SC #8 STRIP OF 5 ON FOLDED LETTER SHEET 1 350.00
5069 CHILE 1857 10&CENT; PAIR SC #10A &, A #10N DIAGONAL BISECT O 525.00
5070 CHILE 1855 10&CENT; PAIR SC #10A &, A #10N DIAGONAL BISECT O 1,000.00
5070 CHILE 1859 10&CENT; SC #10 USEDL AS 5 CENT BISECT ON COVER. 225.00
5071 DENMARK 1864-65 PAIR SC #11 & A 15 ON COVER 1868 USE OF A P 175.00
5072 DENMARK 1864-68 SC #11 , #13, & THREE #14 ON COVER 1868 US 275.00
5073 DENMARK 1864-68 SC #15 ON COVER 1867 USE OF A PAIR OF 16 300.00
5074 GERMANY 1872 SC #16 & SC #19 ON COVER 1872 USE OF A 1/2GR & 90.00
5075 GERMANY 1872 SC #19 ON COVER 1874 USE OF A 2 1/2GR LARGE S 25.00
5076 GERMANY 1872 SC #19 ON COVER 1873 USE 2 1/2GR LARGE SHIELD 85.00
5077 GERMANY 1872 5 COVERS SC #16 & SC #18 COMBOS 1870S USE 5 CO 150.00
5078 SWEDEN 1856-61 SC #6 & #12 ON FORWARDED COVER 1872 USE OF 5 1,900.00
5079 SWITZERLAND !867-78 SC #59 ON COVER 1871 USE OF VIOLET 50C T 50.00
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ERLAND !867-78 SC #59 ON COVER 1871 USE OF VIOLET 50C T 50.00
ERLAND !867-78 3 COVERS SC #59 & AND A SC #94 3 COVER 50.00
BRITAIN 1876-80 2 DEATH CARD COVERS, SC #67 [PL 9, WM 130.00
BRITAIN 1876-80 4 DEATH CARD COVERS, 3 COVERS ULTRA 10.00
BRITAIN 1870 PAIR OF SC # 32A ON COVER 1875 USE OF 1 50.00
BRITAIN 1865 SC #45 ON COVER 1866 USE 6P LILAC [PL 5 50.00
BRITAIN 1870 SC # 32A & A SC # 33 ON COVER 1877 USE 10.00
BRITAIN 1870 -80 6 COVERS SC # 101, BOTTLE CUM LINARC 25.00
BRITAIN 1870 -1900 23 COVERS SC #33 PENNY REDS WATERM 200.00
BRITAIN 1870 -1900 19 POST CARDS 1870S-1900 VARIOUS P 35.00
BRITAIN 1858 -1870 10 USED SINGLE STAMPS SC #29A 2P BL 25.00
1855-64 PAIR OF SC #12 ON COVER 1864 USE OF A PAIR OF 85.00
1865-67 PAIR OF SC #23 ON COVER 1864 USE OF A 2 ANNA 125.00
1855 SC #11 ON COVER 1857 USE OF 1/2 ANNA BLUE ON BL 120.00
1855-64 SC #10 ON COVER 1873 USE OF BLUISH 8 ANNA ROS 110.00
1873-76 SC #36 & SC #40 ON COVER 1891 USE OF 1/2A GR 325.00
189058-1929 9 COVERS 7 EMBOSSED COVERS WITH VARIOUS 130.00
1865-67 SC #23 ON COVER 1870 USE OF A 2 ANNA ORANGE 125.00
1865-67 SC #23 ON COVER 1871 USE OF A 2 ANNA ORANGE 45.00
1865-67 PAIR OF SC #12 ON COVER 1871 USE OF A PAIR O 100.00
1865-67 PAIR OF SC #26 ON COVER 1871 USE OF A PAIR OF 85.00
1855, 1865 SC #12 & SC #23 ON COVER 1870 USE OF A 110.00
1855, PAIR OF SC #12 & 1865-67 STRIP OF THREE SC #2 185.00
1868 SC #28 ON COVER 1874 USE OF 8A ROSE FROM DINDIG 50.00
1865-67 SC #23 ON COVER 1872 USE OF 2A ORANGE FROM N 70.00
1865-67 SC #23 ON COVER 1873 USE OF 2A ORANGE FROM M 80.00
N 1872-80 SC#66 & SC #68 ON COVER 1877 USE 8C ORANGE & 160.00
N 1872-80 SC#66 STRIP OF THREE ON COVER 1883 USE OF ST 85.00
N 1872-80 SC#66 STRIP OF THREE ON COVER 1884 USE OF STR 80.00
N 1872-80 TEN SC #64 & FOUR SC # 66 ON COVER 1873 USE O 400.00
N 1872-80 SC #64 & A SC # 67 ON COVER 1880 USE OF A 4C 150.00
N 1872-80 TWO SC #68 ON COVER 1884 USE OF TWO 24C GREEN 60.00
N 1884 SC #86 & 1872-80 SC #68 ON COVER 1885 USE OF 80.00

N 1872-80 SC #64 & A SC# 67 ON COVER 1880 USE OF A 4C G 70.00
N 2 COVERS -1872-80 SC# 67 ON COVER, AND SC #64 & SC # 80.00
N 2 COVERS -1882 SC# 84 ON COVER, AND SC #139 ON COVER 80.00
N 2 COVERS -1886-1900 SC #139 ON COVERS 1889 AND 1890 U 90.00
N 2 COVERS -1886-1900 SC #136 & SC #139 ON COVERS 1ST 80.00
N 2 COVERS -1885 SC #108 & 1886-1900 SC #139 ON COVERS 60.00
N 2 COVERS -1872-80 SC #68 & 1885-87 SC #108 ON COVERS 90.00
N 2 COVERS -1872-80 SC #68 & 1885-87 SC #108 ON COVERS 70.00

CEYLON LOT OF 20 COVERS 1894 TO 1903 & A 1915 “OPENED UNDER 260.00
CEYLON 4 LOCAL COVERS 1866 TO 1873 1ST COVER 1866 USE OF EMB 160.00

CEYLO
CEYLO
SHOE
SHOE
65 HA
27 MO
1808
1800
1800
1796
1799
1800
1845
1845

N 22 EARLY 1900S POSTCARDS 10 USED WITH STAMP, 12 UNUSE 80.00
N 12 USED SINGLE STAMPS & 3 BRAZIL USED STAMPS STAMPS 115.00
BOX LOT 1 @100 FOREIGN COVERS SHOE BOX LOT 1 @ 100 COV 275.00
BOX LOT 2 @100 FOREIGN COVERS SHOE BOX LOT 2 @ 100 COV 450.00
ND CARRIED MARITIME COVERS TO/ FROM CHINA 65 STAMPLESS 6,250.00
RE STAMPLESS MARITIME COVERS HAND CARRIED TO CHINA 27 3,600.00
STAMPLESS FLS FROM NEW ORLEANS SPANISH TERRITORY A CAP 500.00
GRAFTON ,MA , WORCESTER STRAIGHT LINE AND DATE SEPT 8 T 120.00
STAMPLESS FRANKLIN MARK 17 SE IN CIRCLE , AND WORCESTE 250.00
COLUMBIA SOUTH CAROLINA STRAIGHT LINE APRIL 7 & FREE 750.00
STAMPLESS FRANKLIN MARK 18 IA IN CIRCLE , AND BOSTON S 150.00
-1814 6 NORTH YARMOUTH MAINE MANUSCRIPT TOWN POSTMARKED 150.00
LOCAL CARRIER OVAL RED CANCEL BALE & CO. WORCESTER MAIL 175.00
LOCAL CARRIER OVAL RED CANCEL BALE & CO. WORCESTER MAIL 50.00



5134
5135
5136
5137
5138
5139
5140
5141
5142
5143
5144
5145
5146
5147
5148
5149
5150
5151
5152
5153
5154
5155
5156
5157
5158
5159
5160
5161
5162
5163
5164
5165
5166
5167
5168
5169
5170
5171
5172
5173
5174
5175
5176
5177
5178
5179
5180
5181
5182
5183
5184
5185
5186
5187
5188
5189
5190

1798
1857
1857
1850
1848
1847
1847
1806
1799
1799
1799
1799
1837
1799
1794
1796
1796
1799
1798
1798
1794
1795
1794
1790
1794
1794
1794
1844
1819
1819
1831
1796
1797
1796
1836
1836
1843
1820
1835
1837
1836
1796

WORCESTER (5 X 28MM) STRAIGHT LINE CANCEL ADDRESSED WIL 75.00
ATLANTIC SHIP MAIL TO COQUIMBO, CHILE LETTER ADDRESSE 350.00
ATLANTIC SHIP MAIL TO COQUIMBO, CHILE ANOTHER LETTER 500.00
ATLANTIC SHIP MAIL TO COQUIMBO, CHILE. LETTER SENT FRO 375.00
ATLANTIC SHIP MAIL TO CANTON, CHINA. LETTER FROM NY. 1,500.00
ATLANTIC SHIP MAIL TO CANTON, CHINA. ANOTHER LETTER F 2,300.00
ATLANTIC SHIP MAIL TO CANTON, CHINA. ANOTHER LETTER F 1,900.00
NEW HARTFORD MANUSCRIPT TOWN POSTMARK STAMPLESS ADDRES 90.00
PROVIDENCE STRAIGHT LINE & PAID CANCEL (32 X 3.5) LETTE 70.00
PROVIDENCE STRAIGHT LINE & PAID CANCEL (32 X 3.5) MORE 0.00
PROVIDENCE STRAIGHT LINE & PAID CANCEL (32 X 3.5) MORE 75.00
PROVIDENCE STRAIGHT LINE & PAID CANCEL (32 X 3.5) MORE 10.00
SOUTHBRIDGEMAS. DC-32, LOWER HALF 3 SIDED GREEN CANCE 100.00
ALBANY JUNE 10 STRAIGHT LINE CANCEL 21 X 4MM POUGHKEE 210.00
PROV. R. I. CIRCULAR CANCEL ADDRESSED TO TIMOTHY GREEN 35.00
NEW YORK CITY STRAIGHT LINE CANCEL FREE TYPE K1 L FROM 50.00
NEW YORK CITY STRAIGHT LINE CANCEL FREE TYPE K1 ANOTHE 30.00
PROVIDENCE STRAIGHT LINE CANCEL (32 X 3.5) TO WILLIAM 15.00

PROVIDENCE STRAIGHT LINE CANCEL (32 X 3.5 ) ADDRESSED 20.00
PROVIDENCE STRAIGHT LINE CANCEL (32 X 3.5) ADDRESSED 20.00

PROVIDENCE STRAIGHT LINE CANCEL (32 X 3.5) TO DR. GRE 20.00
PROVIDENCE STRAIGHT LINE CANCEL (32 X 3.5) TO DR. GRE 20.00
PROVIDENCE STRAIGHT LINE CANCEL (32 X 3.5 ) TO DR. GRE 40.00
PROVIDENCE STRAIGHT LINE CANCEL (32 X 3.5) CLEAN LIGHT 70.00

PROVIDENCE MANUSCRIPT TOWN CANCEL TO DR. JOHN GREEN FR 90.00
PROVIDENCE STRAIGHT LINE CANCEL (32 X 3.5 ) TO DR. GRE 40.00
PROVIDENCE CIRCULAR CANCEL TO WM. GREEN ABOUT A MISUNDE 80.00
BOYD S LOCAL EXPRESS POST RED SQUARE CANCEL. LOCAL NEW 160.00
ELLISBURGHNY. MANUSCRIPT TOWN POSTMARK CANCEL WITH QQUN 10.00
ELLISBURGH, NY. MANUSCRIPT TOWN POSTMARK CANCEL WITH QQ 20.00
MILLVILLE, MS., JAN 15 STRAIGHT LINE CANCEL FANCY SCRIP 170.00
PROVIDENCE STRAIGHT LINE CANCEL (32 X 3.5 ) TO DR. JOH 40.00
PROVIDENCE MANUSCRIPT TOWN CANCEL ADDRESSED TO WM. GREE 25.00
PROVIDENCE STRAIGHT LINE CANCEL (32 X 3.5 ) ANOTHER LE 10.00
SOUTHBRIDGE, MAS. DC-32, LOWER HALF 3 SIDED RED CANCE 20.00
SOUTHBRIDGE MAS. DC-32, LOWER HALF 3 SIDED RED CANCEL 20.00
U.S. CITY DISPATCH. POST D.C. RED CANCEL 1843 ADDRES 15.00
CENTRE UXBRIDGE, MASS STRAIGHT LINE WITH PROVIDENCE AND 230.00
MONSON FANCY BANNER CANCEL IN GREEN TO WM. GREEN FROM 30.00
SOUTHBRIDGE MAS. DC-32, LOWER HALF 3 SIDED GREEN CANC 10.00
SOUTHBRIDGE MAS. DC-32, LOWER HALF 3 SIDED RED CANCEL 10.00
PROVIDENCE STRAIGHT LINE CANCEL (32 X 3.5) WITH MANUSC 40.00

SOUTHBRIDGE MAS. DC-32, LOWER HALF 3 SIDED RED CANCEL TO A 10.00

1798
1794
1799
1800
1798
1820
1798
1821
1832
1806
1836
1848
1843

N. LONDON STRAIGHT LINE CANCEL TO WM. GREEN "~ STUDENT A 25.00
POUGHKEEPSIE WAY WITH ALBANY CANCEL TO WM. GREEN WORC 350.00
POUGHKEEPSIE WAY WITH ALBY N.Y. CIRC. CANCEL PD 17 SCR 600.00
POUGHKEEPSIE WAY 17 SCRIPT TO WM. GREEN WORCESTER, MA. 100.00
BOSTON STRAIGHT LINE, FRANKLIN MARK "5 MR', AND WAY /6 50.00
YARMOUTH MANUSCRIPT TOWNMARK WITH SCRIPT WAY 13 1/2 FRO 100.00
POUGHKEEPSIE WAY 17 SCRIPT TO WM. GREEN WORCESTER, MA. 190.00
SMITHFIELD R.I. WAY 7 IN SCRIPT TO WM. GREEN WORCESTER 60.00
CHATHAM MANUSCRIPT TOWNMARK AND WAY 13 1/2 TO WORCESTER 25.00
MARLBOROUGH, N.H. TO WORCESTER, MA. WAY PAID 20. TO WM. 110.00
MODEST TOWN, VA. TO WORCESTER, MA. WAY 28 SCRIPT TO WM. 165.00
ATLANTIC SHIP MAIL COPENHAGEN, DENMARK TO ENGLISH ST. H 100.00
ATLANTIC SHIP MAIL COPENHAGEN, DENMARK TO ENGLISH ST. H 25.00

1840S ATLANTIC SHIP MAIL COPENHAGEN, DENMARK TO 55 HUMBER ST 70.00
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5194
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5197
5198
5199
5200
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5204
5205
5206
5207
5208
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5210
5211
5212
5213
5214
5215
5216
5217
5218
5219
5220
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5222
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5234
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5237
5238
5239
5240
5241
5242
5243
5244
5245
5246

1853-1854 ATLANTIC
1853-1854 ATLANTIC

SHIP MAIL 3 DEATH SYMPATHY CARDS HULL, 70.00
SHIP MAIL 2 COVERS HULL, ENGLAND TO 42 110.00
1848-1849 ATLANTIC SHIP MAIL COPENHAGEN, DENMARK TO 55 HUMBE 50.
NO LOT DESCRIPTION 70.00

MARCH 14, 1816 BOSTON TO WORCESTER, MA. WITH RED CIRC BOSTON
SEPT. 12, 1815 SOUTHBRIDGE, MA. TO WORCESTER, MA. MANUSCRIPT
MARCH 4, 1816 BOSTON TO WORCESTER, MA. WITH RED CIRC. BOSTON
AUG. 11, 1815 BROOKFIELD, MA. TO WORCESTER, MA. MANUSCRIPT T 25.00
JUL. 15, 1815 TOPSFIELD, MA. TO WORCESTER, MA. MANUSCRIPT TO 180.00
1827 PAWTUCKET N.P. RED DOUBLE RING OVAL CANCEL TO WM. GRE 10.00
1827 PAWTUCKET N.P. RED DOUBLE RING OVAL CANCEL ANOTHER LE 15.00
1847 BLUE PORTSMOUTH VA. CANCEL WITH BLUE PAID 10 TO WORCEST 0.00
1820 CENTRE UXBRIDGE, MA. STRAIGHT MANUSCRIPT TOWN POSTMARK 130.00
1827 DOUBLE STRIKE U.S. POST CITY DISPATCH RED CANCEL LOCAL 65.00
1799 PROV. R.I. CIRC. CANCEL WITH PRINTED BLOCK LETTERS PAID 210.00
1817 FAIRMONT,VA., AND BLOCK PAID 10 CANCEL. TO MISS LYDIA G 55.00
WORCESTER MASS. PAID, AND PAID OVER FANCY LARGE 3 IN CIRCLE 25.00
1848 WATERWAYS ROUTE MAIL. RED HUDSON RIV. MAIL N.Y. CANCEL 90.00
LOT OF 4 STAMPLESS COVERS GROTON FALLS WEST CHESTER CO. L 80.00
LOT OF STAMPLESS COVERS 1799 BALTE MD E & D HIGH BLAC 210.00
LOT OF STAMPLESS COVERS 1833 SMITHFIELD CT. MANUSCRIPT 35.00
LOT OF STAMPLESS COVERS 1799 BALLSTON SPRINGS MANUSCRIP 85.00
LOT OF STAMPLESS COVERS 1827 PAWTUCKET R.I. RED DOUBLE 35.00
LOT OF STAMPLESS COVERS 1800 PROV. R.I. CIRC CANCEL TO 35.00
LOT OF STAMPLESS COVERS 1827 PAWTUCKET R.I. RED DOUBLE 35.00
LOT OF STAMPLESS COVERS 1825 LOCAL WORCESTER OVAL RED C 30.00
LOT OF STAMPLESS COVERS 1792 BOSTON STRAIGHT LINE CANC 45.00
LOT OF STAMPLESS COVERS 1. 1850 FAIRMONT,VA., AND BLOCK PA 35.00
STAMPLESS MARITIME MAIL 1. 1857 ATLANTIC SHIP MAIL TO 160.00
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STAMPLESS
STAMPLESS
STAMPLESS
STAMPLESS
STAMPLESS
STAMPLESS
STAMPLESS
STAMPLESS
STAMPLESS
STAMPLESS
STAMPLESS
STAMPLESS
STAMPLESS
STEAMBOAT
STEAMBOAT

LOCAL STAMPLESS COVERS 1.

MARITIME
MARITIME
MARITIME
MARITIME
MARITIME
MARITIME
MARITIME
MARITIME
MARITIME
MARITIME
MARITIME
MARITIME
MARITIME

INLAND WATERWAY COVER 1.
INLAND WATERWAY COVER 1.
1851 WEST POINT NY.

MATIL
MATIL
MAIL
MAIL
MATIL
MATIL

COVERS
COVERS
COVERS
COVERS
COVERS
COVERS

PACKET MAIL

MATIL
MATIL
MATIL
MATIL
MATIL
MATIL

COVERS
COVERS
COVERS
COVERS
COVERS
COVERS

1. 1844
1810
1815
1850

1866
1855
1855
1858
1860
. 1825

PR RRRPRRPRPQRRRRRE

.1844 BOSTON MASS.
BLACK NEW YORK 7 CTS
OVERS 1.

ATLANTIC SHIP 110.00
ATLANTIC SHIP 120.00

NEW YORK RED WI
BALTIMORE MD BL
RED

PROVIDENCE R.
COQUIMBO UNPAID
RED BOSTON CANC

100.00
90.00
575.00
130.00
350.00
1,050.00
110.00

RED BOSTON AND 1,800.00
BLACK NEW YORK 130.00

STEAMSHIP 10 BL

120.00

ALBANY HUDSON R 55.00

1825 ALBANY HUDSON RIVE 20.00
1825 ALBANY HUDSON RIVE 45.00
CIRC. AND S 50.00

LOCAL STAMPLESS COVERS 1.1798 WORCESTER MANUSCRIPT TOWN P 130.00
SOUTHERN STAMPLESS COVERS 1.1816 SAVAN.GA (SMALL A) BLACK 100.00
SOUTHERN STAMPLESS COVERS 1.1802 COLUMBIA MANUSCRIPT TOWN 80.00

SOUTHERN STAMPLESS COVERS 1.1835 COLUMBIA S.C CIRC. CANCEL 80.00
SOUTHERN STAMPLESS COVERS 1. 1808 BLACK CHARLSN.S.C. CIRC. 80.00
VERMONT STAMPLESS COVERS ONE 1825 BURLINGTION CIRC. CANCEL 160.00
VERMONT STAMPLESS COVERS SAME AS LAST LOT .ONE 1825 BURLIN 160.00
MISC. STAMPLESS COVERS. BOSTON, WORCESTER, NEW YORK. 1. 18 35.00
9 MANUSCRIPT TOWN POSTMANK STAMPLESS COVERS 1838 CANTERBURY 280.00
28 FREE MANUSCRIPT AND POSTMARKED POSTMASTER COVERS, PLUS 1 375.00
8 HAND CARRIED SHIP MAIL 1.1849 ADDRESSED TO JOHN GREEN FR 650.00

STAMPLESS BOOKLET LOT OF 10 MISC. N.E. COVERS STAMPLESS LOT 10.00
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5247 STAMPLESS BOOKLET LOT OF 10 MISC.
5248 STAMPLESS BOOKLET LOT OF 10 MISC.
5249 STAMPLESS BOOKLET LOT OF 10 MISC.
5250 STAMPLESS BOOKLET LOT OF 10 MISC.
5251 STAMPLESS BOOKLET LOT OF 10 MISC.
5252 STAMPLESS BOOKLET LOT OF 10 MISC.
5253 STAMPLESS BOOKLET LOT OF 10 MISC.
5254 STAMPLESS BOOKLET LOT OF 10 MISC.
5255 STAMPLESS BOOKLET LOT OF 10 MISC.
5256 STAMPLESS BOOKLET LOT OF 10 MISC.
5257 STAMPLESS BOOKLET LOT OF 10 MISC.
5258 STAMPLESS BOOKLET LOT OF 10 MISC.
5259 STAMPLESS BOOKLET LOT OF 10 MISC.
5260 STAMPLESS BOOKLET LOT OF 10 MISC.
5261 STAMPLESS BOOKLET LOT OF 10 MISC.
5262 STAMPLESS BOOKLET LOT OF 10 MISC.
5263 STAMPLESS BOOKLET LOT OF 10 MISC.
5264 STAMPLESS BOOKLET LOT OF 10 MISC.
5265 STAMPLESS BOOKLET LOT OF 10 MISC.
5266 STAMPLESS BOOKLET LOT OF 10 MISC.
5267 STAMPLESS BOOKLET LOT OF 10 MISC.
5268 STAMPLESS BOOKLET LOT OF 10 MISC. COVERS STAMPLESS LOT 20.00
5269 STAMPLESS BOOKLET LOT OF 10 MISC. COVERS STAMPLESS LOT 255.00
5270 STAMPLESS BOOKLET LOT OF 10 MISC. N.E. COVERS STAMPLESS LOT 25.00

COVERS STAMPLESS LOT 55.00
COVERS STAMPLESS LOT 25.00
COVERS STAMPLESS LOT 25.00
COVERS STAMPLESS LOT 25.00
COVERS STAMPLESS LOT 20.00
COVERS STAMPLESS LOT 15.00
COVERS STAMPLESS LOT 10.00
COVERS STAMPLESS LOT 20.00
COVERS STAMPLESS LOT 10.00
COVERS STAMPLESS LOT 85.00
COVERS STAMPLESS LOT 100.00
COVERS STAMPLESS LOT 25.00
COVERS STAMPLESS LOT 65.00
COVERS STAMPLESS LOT 105.00
COVERS STAMPLESS LOT 10.00
COVERS STAMPLESS LOT 180.00
COVERS STAMPLESS LOT 10.00
COVERS STAMPLESS LOT 45.00
COVERS STAMPLESS LOT 10.00
COVERS STAMPLESS LOT 40.00
COVERS STAMPLESS LOT 25.00

Z2222222222222222222222
[ B o o I e I e Y O e I Y Y e O I e Y I Y A o B R e R

5271 U.S. GOLD COIN - ONE DOLLAR GOLD PIECE LARGE HEAD, INDIAN HE 1,000.00
5272 U.S. GOLD COIN - 5 DOLLAR HALF EAGLE, 1899, MS-63 450.00

5273 U.S. GOLD COIN 2 1/2 DOLLAR CORONET TYPE, 1850, MS-50. 700.00

5274 U.S. GOLD COIN - 2 1/2 DOLLAR CORONET TYPE, 1850-0, MS-40. 650.00
5275 U.S. GOLD COIN - 20 DOLLAR ST. GAUDENS TYPE, 1891-S, MS-50, 1,100.00
5276 U.S. GOLD COIN - 20 DOLLAR DOUBLE EAGLE, 1922, MS-60, WITH G 1,300.00
5277 U.S. GOLD COIN 2 1/2 DOLLAR QUARTER EAGLE, INDIAN TYPE, 1914 650.00
5278 U.S. GOLD COIN 2 1/2 DOLLAR QUARTER EAGLE, INDIAN TYPE, 1911 425.00
5279 U.S. GOLD COIN 2 1/2 DOLLAR QUARTER EAGLE, INDIAN TYPE, 1915 300.00
5280 U.S. GOLD COIN 2 1/2 DOLLAR QUARTER EAGLE, INDIAN TYPE, 1914 725.00
5281 U.S. GOLD COIN 2 1/2 DOLLAR QUARTER EAGLE, INDIAN TYPE, 1908 425.00
5282 U.S. GOLD COIN 2 1/2 DOLLAR QUARTER EAGLE, INDIAN TYPE, 1908 375.00
5283 U.S. GOLD COIN 2 1/2 DOLLAR QUARTER EAGLE, INDIAN TYPE, 1913 525.00
5284 U.S. GOLD COIN 2 1/2 DOLLAR QUARTER EAGLE, INDIAN TYPE, 1913 600.00
5285 U.S. GOLD COIN 2 1/2 DOLLAR QUARTER EAGLE, INDIAN TYPE, 1913 450.00
5286 U.S. GOLD COIN 2 1/2 DOLLAR QUARTER EAGLE, INDIAN TYPE, 1911 650.00

5287 GERMAN GOLD COIN - 20 MARK WILHELM II DEUTCHER KAISER KONIG 300.00
5288 GERMAN GOLD COIN - 20 MARK FRIEDRICH DEUTCHER KAISER KONIG V 300.00
5289 BRITISH GOLD COIN VICTORIA - DEI - GRA - BRITT - REGINA - FI 325.00
5290 BRITISH GOLD COIN VICTORIA - DEI - GRA - BRITT - REGINA FI 300.00
5291 BRITISH GOLD COIN EDWARDVS VII D: G: BRITT: OMN: REX F: D: I 150.00
5292 BRITISH GOLD COIN EDWARDVS VII D: G: BRITT: OMN: REX F: D: I 150.00
5293 TWO CONFEDERATE TEN-DOLLAR BILLS 1. CONFEDERATE STATES OF AM 50.00
5294 FOUR AMERICAN BANK NOTES 1. TWO DOLLAR BILL ESSEX BANK, MASS 300.00
5295 TWO 19TH CENTURY BANK NOTES A TWO-DOLLAR NOTE FROM THE THE B 325.00
5296 EARLY COIN NOTHING KNOWN 125.00

5297 FIVE U.S. SILVER DOLLARS ALL 1921, MS-60. 90.00

5298 OLD COIN 1796 HAMPSHIRE PORTSEA HALFPENNY CONDOR TOKEN, OBVE 15.00
5299 U.S. COIN LOT "INCLUDING: 37 MERCURY DIMES, 38 ROOSEVELT DIM 300.00
5300 TWELVE U.S. FRANKLIN HALF DOLLARS 1963 AND OTHER DATES. 80.00

5301 21 U.S. QUARTER DOLLARS VARIOUS DATES. 90.00

5302 46 U.S. ROOSEVELT DIMES 50.00

5303 TEN KENNEDY HALF-DOLLAR COINS NINE 1964 AND ONE 1965, MS-65. 35.00



5304
5305
5306
5307
5308
5309
6001
6002
6003
6004
6005
6006
6007
6008
6009
6010
6010
6011
6012
6013
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6014
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6017
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6019
6020
6021
6022
6023
6024
6025
6026
6027
6028
6029
6030
6031
6032
6033
6034
6035
6036
6036

THREE LEONARDO DA VINCI COINS 10.00

TWO 1939 WORLD S FAIR COINS 150TH 20.00

VINTAGE TOKEN WALL STREET. 25.00

OLD COIN OFFICIAL SOUVENIR MEDAL - HENRY W. GRADY - COTTION S 10.00
LOT OF FOREIGN COINS 50.00

LOT OF MISCELLANEOUS U.S. COINS 25.00

LANDSCAPE JULIAN ONDERDONK (1882-1922) AMERICAN (TEXAS) JULI 9,000.00
MT. WASHINGTON, NORTH CONWAY NH 1875 GEORGE INNESS [1825-1 24,000.00
THE OLD FLOWER GARDEN GLOUCESTER PAUL CORNOYER (1864-1923) 5,000.00
NORMANDY STREAM GEORGE AMES ALDRICH (1872-1941) AMERICAN G. 3,750.00
PICKING LILACS JAMES CRAWFORD THOM (1835-1898) AMERICAN J 1,700.00
COWS IN STREAM GEORGE INNESS, JR. (1853-1926) AMERICAN G. 850.00

MEN RESTING IN LANDSCAPE WITH PASTURE AND MOUNTAINS RICHARD 2,400.00
FRENCH LANDSCAPE CHARLOTTE BUELL COMAN (1833-1924) AMERICAN 1,900.00
LANDSCAPE WITH RIVER AND CLOUDS JOSEPH H. BOSTON [1860-1954 500.00
AUTUMNAL LANDSCAPE EDWARD LOYAL FIELD [1856-1914] AMERICAN [ 1,300.00
19TH CENTURY OIL ON CANVAS THE EXECUTION - ALLEGORICAL PAI 1,000.00
LANDSCAPE WITH WHITE HOUSE AND DUCKS CHARLOTTE BUELL COMAN 900.00
RURAL ESTATE WITH FARMLANDS AMERICAN SCHOOL [19TH UNSIGNED. 450.00
THE FOUR GOSPELS AMERICAN SCHOOL (MID-19TH CENTURY) UNSIGNE 600.00
THE FOUR GOSPELS - WATERCOLOR CAMEOS, 17 1/2' DIAMETER 0.00
LANDSCAPE WITH THATCHED-ROOF HOME AND STREAM EUROPEAN SCHOOL 250.00
PAIR OF LANDSCAPES JULIA E GREEN (MID-19TH CENTURY) AMERICA 100.00
ROMANTIC LANDSCAPE JULIA E. GREEN (MID-19TH CENTURY) AMERIC 175.00
DESERT SCENE AMERICAN SCHOOL (20TH CENTURY) A. SAVRANN LOW 150.00
PAIR OF PORTRAITS OF WOMAN READING AND GENTLEMAN SMOKING LU 250.00
MIDDLE EAST NIGHT SCENE RELIGIOUS PROCESSIONAL, MODERNIST OI 25.00
DUNES GEORGE KYLE (20TH CENTURY) AMERICAN, KYLE LOWER LEFT, 110.00
NINE (9) BOOKLETS OF INDIAN GENRE, COSTUMES, OCCUPATIONS, BI 11,000.00
D. JOANNES WAVERIUS EQUES ANTHONY VAN DYCK (1599-1641) FLEMI 200.00
A BALDING NEGRO FROM REINCARNATIONS DU PERE UBU GEORGES ROUA 200.00
FRENCH CAR PRINT &QUOT;SZISZ SUR VOITURE RENAULT GAGNANT DU 650.00
FRENCH AIRPLANE PRINT 36 1/4&QUOT; X 17 5/8&QUOT;, MABILEAU 500.00
FRENCH CAR PRINT &QUOT;AU DELA DES PYRENEES - RENAULT&QUOT;, 550.00
FRENCH AIR BALLOON PRINT &QUOT;L° ATTERRISSAGE AU COUVENT&QU 200.00
FRENCH AIRPLANE PRINT POPOFF AU METTING DE CANNES SUR BIPLAN 175.00
FRENCH CAR PRINT &QUOT;COUPE DES VOITURES LEGERES 1911 - BAB 325.00
FRENCH AIRPLANE PRINT &QUOT;ROUGIER A MONTE CARLO SUR BIPLAN 175.00
FRENCH CAR PRINT &QUOT;RENAULT 1913&QUOT;, MABILEAU & CO. ED 400.00
FRENCH AIRPLANE PRINT &QUOT;COUPE DE BERLIN - ROUGIER LE GAG 350.00
FRENCH CAR PRINT &QUOT;COUPE DES VOITURES LEGERES 1911 - BAB 275.00
FRENCH CAR PRINT, 11&QUOT; X 29 3/4&QUOT; JENATZY SUR SA VOI 350.00
FOLIO OF ENGRAVINGS 27 MISCELLANEOUS 18TH AND 19TH CENTURY E 1,100.00
MARC CHAGALL, &QUOT;FIGHTING RAMS&QUOT; ETCHING ON PAPER WIT 375.00
COLORED ETCHING - RUDY POSSZATTI 'THYRRENIAN CULT' SIGNED, 100.00

FRAMED, UNDER GLASS 15 1/4' X 11 3/4'

6037
6038
6039
6040
6041
6042
6043
6044
6045
6046
6047

ERNEST ROTH, &QUOT;ASSISI&QUOT; ETCHING ON PAPER, PENCIL-SIG 125.00
FOUR ETCHINGS ON PAPER BY TROY KINNEY, ALL PENCIL-SIGNED AND 350.00
ABSTRACT COMPOSITION NORIO AZUMA (B. 1928) AMERICAN NORIO A 200.00
ZIEZULEWICZ, &QUOT;EVERY FOREST HAS AN EDGE&QUOT; ETCHING AN 125.00
FOUR WATERCOLORS OF ANIMALS BY TIM VIGIL [AMERICAN, 20TH CEN 170.00
THREE COLOR INTAGLIO PRINTS ALL TITLED SIGNED AND NUMBERED B 50.00
LOT OF 15 ENGRAVINGS INCLUDING PORTRAIT, GENRE AND CLASSICAL 250.00
THREE ETCHINGS ON PAPER BY TROY KINNEY, ALL PENCIL-SIGNED AN 175.00
THREE ETCHINGS ON PAPER BY TROY KINNEY, ALL PENCIL-SIGNED. 100.00

LOT OF 18 TROY KINNEY ETCHINGS APPROXIMATELY 2&QUOT; X 3&QUO 400.00
FOUR MISCELLANEOUS ETCHINGS SIGNED, INCLUDING ONE OF SAN FRA 125.00
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SCOLDING MOTHER LEE CONREY (B.1881) AMERICAN (NEW YORK) LEE 60.00
TWO ILLUSTRATIONS BY ARNOLD SAVRANN CITYSCAPE AND AVIATION, 300.00
FOUR PRINTS &QUOT; SELF-PORTRAIT&QUOT; AND &QUOT;A TREE OF OB 50.00
LOT OF COLORED WOODCUTS INCLUDING JOAN DREW [AMERICAN, B. 19 95.00
TEN INDIAN WATERCOLORS LATE 19TH/EARLY 20TH CENTURY. 1,050.00

TEN MISCELLANEOUS WATERCOLORS AND PRINTS INCLUDING TWO PRINT 175.00
MAP OF BROOKLINE 100.00

GIORGIO DE CHIRICO (ITALIAN, 1888-1978) COLOR PRINT OF HORSE 100.00
DONALD STOLTENBERG (AMERICAN, B. 1927), &QUOT;ST. MALO&QUOT; 50.00
THREE ETCHINGS ON PAPER BY JULES ANDRE SMITH, SCHWEITZER, AN 100.00
WILLIAM LEE HANKEY, &QUOT;LOUP DE MER (SEAWOLF)&QUOT; ETCHIN 175.00
PORTFOLIO OF EIGHT [8] LANDSCAPES AMERICAN SCHOOL [20TH CE 25.00

NO LOT 0.00

SHOREBIRDS SUSAN BLAIR (20TH CENTURY) AMERCIAN SUSA 125.00

THE WEAVERS HAYDON JONES (1871-1954) AMERICAN HAYD LOWER L 45.00
ELEVEN MISCELLANEOUS PRINTS WATERCOLORS AND PAINTINGS, VARIO 80.00
ROBIN VACCARINO (AMERICAN, B. 1928), &QUOT;BRILLO YELLOW&QUO 35.00
LOT OF [4] FOUR LANDSCAPES AMERICAN SCHOOL [FIRST HALF 20TH 45.00
DOUGLAS H. TELLER (AMERICAN, 20TH CENTURY) COLOR WOODCUT &QU 20.00
JEAN SARIANO (ALGERIAN, B. 1943) COLOR ETCHING &QUOT;BEHOND 125.00
SIMON TASHIMOTO (JAPANESE/AMERICAN, B. 1946) SERIGRAPHS &QUO 25.00
DOROTHY MOELLER, &QUOT;TWO FACES&QUOT; COLOR LITHOGRAPH, 19& 175.00
THREE BICYCLE-THEMED PRINTS 19TH TO 20TH CENTURY. 25.00

LANDSCAPE NOCTURNE JULIA E GREEN (MID-19TH CENTURY) AMERIC 70.00
PAIR OF ROMANTIC LANDSCAPES AMERICAN SCHOOL (19TH CENTURY) 25.00
ANNEKE W. BROOK PEN & INK DRAWING OF THE NATHANIEL LORD THOM 30.00
NO LOT 0.00

LOT OF 21 WATERCOLORS INCLUDING EIGHT INDIAN WATERCOLORS DAT 1,400.00
LOT OF 24 INDIAN WATERCOLORS EARLY 20TH CENTURY, FEATURING D 2,200.00
LOT OF 24 INDIAN WATERCOLORS EARLY 20TH CENTURY, FEATURING V 2,300.00
STILL LIFE IN GLASS VASE ON PEDESTAL AMERICAN SCHOOL [19TH 275.00
WWI POSTER THEY GIVER THEIR LIVES, 30 X 20 50.00

WWI POSTER &QUOT; STAND BY THE COUNTRY' S GIRLHOOD&QUOT;, 60.00
WWI POSTER &QUOT;BLOOD OR BREAD, OTHERS ARE GIVING&QUOT 100.00
WWI POSTER &QUOT; ORDER COAL NOW&QUOT;, 29 1/2&QUOT; X 1 275.00
WWI POSTER &QUOT;WE LL HELP YOU TO WIN THE WAR DAD&QUOT 150.00
WWI POSTER &QUOT;WE LL HELP YOU WIN THE WAR, DAD&QUOT;, 75.00
WWI POSTER BUY TO-DAY&QUOT;, &QUOT;28&QUOT; X 22&QUOT;. 35.00
WWI POSTER &QUOT;FIRST IN FRANCE - U.S. MARINES&QUOT;, 125.00
WWI POSTER &QUOT;U.S. MARINES&QUOT; (RECRUITING POSTER) 175.00
WWI POSTER &QUOT; SPIRIT OF 1917&QUOT;, 40&QUOT; X 30&QU 125.00
WWI POSTER &QUOT;I WANT YOU - NAVAL RESERVE&QUOT; [RECR 225.00
. WWI POSTER &QUOT;U.S. MARINES - FIRST TO HOIST OLD GLOR 35.00
QUOT;U.S. MARINES ACTIVE SERVICE ON LAND AND SEA&QUOT;, 24& 70.00
.S. WWI POSTER &QUOT;BRITISHER S — YOU RE NEEDED&QUOT;, 41& 100.00
WWI POSTER &QUOT;BOYS AND GIRLS! YOU CAN HELP UNCLE SAM 125.00
WWI POSTER &QUOT; ORDER COAL NOW&QUOT;, 29 1/2&QUOT; X 2 300.00
WWI POSTER &QUOT; THE GIRL ON THE LAND SERVES THE NATION 375.00
WWI POSTER &QUOT;OVER THE TOP FOR YOU&QUOT; 29 3/4&QUOT 75.00
WWI POSTER &QUOT;MY DADDY BOUGHT ME A GOVERNMENT BOND&Q 100.00
. WWI POSTER &QUOT;THE U.S. MARINES WANT YOU&QUOT; 28&QUO 70.00
WI POSTER 29&QUOT; X 21&QUOT;, &QUOT;SIR, DON T WASTE WHILE 200.00
WWI POSTER &QUOT;JOAN OF ARC SAVED FRANCE&QUOT;, 30&QUO 50.00
WWI POSTER &QUOT;HELP HIM WIN BY SAVING AND SERVING&QUO 55.00
WWI POSTER &QUOT; REMEMBER THE FLAG OF LIBERTY&QUOT;, 30 90.00
WWI POSTER &QUOT;U.S. MARINES - UNCLE SAM'S RIGHT HAND& 100.00
WWI POSTER &QUOT;ARE YOU 100% AMERICAN?&QUOT;, 30&QUOT; 45.00
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WWI POSTER &QUOT;KEEP IT COMING&QUOT;, 29&QUOT; X 21&QU 45.00
WWI POSTER &QUOT;WILL YOU SUPPLY EYES FOR THE NAVY&QUOT 200.00
WWI POSTER &QUOT;ENCOURAGE CIVIC PRIDE&QUOT;, 29&QUOT; 65.00
WWI POSTER &QUOT;SAVE- BUY- FOR VICTORY&QUOT;, 24&QUOT; 45.00
WWI POSTER &QUOT;MOTHERS! WIVES! FRIENDS! OF SOLDIERS A 255.00
&QUOT GOODBYE DAD, I'M OFF&QUOT;, 30&QUOT; X 20&QUOT; 100.00

U.S. WWI POSTER RED CROSS - 20 3/4&QUOT; X 25&QUOT; 85.00

U.S. WWI POSTER &QUOT;JUNE 28TH IS NATIONAL WAR SAVINGS DAY& 65.00
TWO U.S. WWI POSTERS &QUOT;U.S.A. BONDS&QUOT;, 29 3/4&QUOT; 225.00
U.S. WWI POSTER &QUOT;ENROLL IN THE NAVAL RESERVE - FOLLOW T 100.00
WWI POSTER &QUOT;FIRST TO FIGHT&QUOT;, 40&QUOT; X 30&QUOT; 55.00

WWI POSTER &QUOT;MY SOLDIER&QUOT;, 41 1/2&QUOT; X 28&QU 175.00
WWI POSTER &QUOT;FIRST IN THE FIGHT - ALWAYS FAITHFUL&Q 125.00
WWI POSTER &QUOT;MUST CHILDREN DIE AND MOTHERS PLEAD IN 100.00
WWI POSTER &QUOT;COLUMBIA CALLS&QUOT;, 40&QUOT; X 30&QU 45.00
WWI POSTER &QUOT; SOLDIERS—-SAILORS AND WOMEN GUESTS&QUOT 45.00
ALL TOGETHER - ENROLL IN THE NAVAL RESERVE 25.00

U.S. WWI POSTER &QUOT; THE FIRST THREE &QUOT;, 27 1/2&QUOT; X 65.00
&QUOT; COLLEZIONE D' IMPRENTE&QUOT; UNFIRED BISQUE PLACQUES N 900.00
TEA TABLE CHERRY, MID 18TH C. RHODE ISLAND OR EASTERN CONNE 9, 000.00
VERY RARE CREWELWORK PURSE BELONGING TO DR. JOHN GREEN MADE 2,750.00
GEORGE WASHINGTON PRINT AND A RARE COPY AN IMPARTIAL HISTORY 1,900.00
SHOE BELONGING TO MARY RUGGLES GREEN (MRS. JOHN GREEN MD.) 550.00
TWO PORTRAITS OF BOURNE GREEN ONE IS AN OIL ON COMPOSITE BOA 1,700.00
EARLY BRASS ANDIRONS 18TH C., 20&QUOT; H. LEMON TOP WITH ORI 800.00
EARLY FIREPLACE SCREEN FEDERAL PERIOD, IRON WIRE AND BRASS F 550.00
QUEEN ANNE DROP-LEAF TABLE 1740-1760 FIGURED MAPLE, CABRIOLE 400.00
QUEEN ANNE SIDE CHAIR CHERRY WOOD TURNED LEGS ENDING IN A MO 700.00
18TH CENTURY JAPANESE PAPER MACHE ' LACQUER TRAY 29&QUOT; X 2 600.00
STORAGE BOX WITH TORTOISE-SHELL OVERLAY; EBONY & SATINWOOD I 475.00
TWO HAND-PAINTED STAFFORDSHIRE FIGURINES ONE IS A WOMAN, 6 3 125.00
18TH CENTURY DOME-TOP NEEDLE BOX 4&QUOT; X 2&QUOT; X 1 3/4&Q 800.00
19TH CENTURY PAINTED TRAY 28&QUOT; X 20&QUOT;, BLACK TRAY WI 250.00
RARE QUEEN ANNE ARMCHAIR NEW ENGLAND 1730-1750 MAPLE, SIMPL 4,000.00
WICKER LAUNDRY BASKET WITH TOP, 24&QUOT; X 15&QUOT; HIGH. 100.00
KALEIDOSCOPE BRASS & LEATHER ON WOODEN STAND, STAMPED ON BRA 700.00
DESK ACCESSORY IVORY TUSK WITH BRONZE FINIAL, FITTED AS A PA 325.00
GEORGIAN PERIOD SILVER LADLE BRIGHT-CUT WITH SHELL BOWL, 181 350.00
TWO GREEN FAMILY PORTRAITS, SIGNED PORTRAIT OF DR. JOHN [PLI 350.00
NEW ENGLAND RECTANGULAR TAVERN TABLE , PINE TOP WITH BREAD B 2,500.00
RARE CHILD S FAN BACK WINDSOR HIGH CHAIR IN GREEN PAINT WITH 11,500.00
PAIR OF PERFUME BOTTLES LOUIS V STYLE EBONY BOTTLE CASE WITH 375.00
SAMPLER OF NANCY FRANCES HACKETT MARY FRANCES HACKETT B. LIM 300.00
CHIPPENDALE CHEST OF DRAWERS THE CASE AND GRADUATED MOLDED-E 1,200.00
SATINWOOD TEA CADDY 5&QUOT; X 5&QUOT; WITH INLAID WALNUT & E 175.00
BLUE SPONGEWARE SUGAR BOWL WITH LID, 5 1/2&QUOT; H. 325.00
STAFFORDSHIRE BLUE AND WHITE FLIP CUP 5 1/4&QUOT; HIGH, SOFT 600.00
ENGLISH CREAMWARE BLUE AND WHITE FLIP CUP 6&QUOT; HIGH, CHIN 450.00
QUEEN ANNE SIDE CHAIR AND BALUSTER-TURNED LEGS ENDING IN SP 1,000.00
CHESS SET 32 CARVED IVORY RED AND WHITE PIECES 125.00

SILVER NUTMEG GRATER BARREL FORM, 1 3/4&QUOT; LONG, BIRMINGH 500.00
SIX BRIGHT CUT SILVER SPOONS EARLY 18TH CENTURY 225.00

FIVE PIECES OF CHINESE EXPORT INCLUDING: 18TH CENTURY BAVARI 25.00
SMALL COPPER LANTERN 3&QUOT; X 3&QUOT; X 7&QUOT; HIGH WITH M 200.00
PAIR OF OIL LAMPS 9 1/2&QUOT; H., CLEAR GLASS, WITH BURNERS, 300.00
EARLY SILVER PIECE REPOUSSE" HAND MIRROR, 5 1/2&QUOT; LONG, 100.00
EARLY DELFT DISH 7 1/2&QUOT; DIA., COBALT, MANGANESE & OCHRE 75.00
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CONTINENTAL FAIENCE DISH TIN GLAZED DECORATION IN COBALT, MA 175.00
OFFICER™S BRASS SEXTON 2 3/4IN. 450.00

SIX SILVER TEASPOONS 1823 LONDON W.T. 110.00

THREE GEORGIAN SERVING SPOONS INCLUDING: TWO SPOONS WITH THE 150.00
NANTUCKET LIGHTSHIP BASKET WITH BALE HANDLE AND BONE TRIM. 175.00
FOUR PIECES OF EARTHENWARE INCLUDING: GLAZED REDWARE PITCHER 75.00
A WALNUT CRICKET 12&QUOT; X 6 1/2&QUOT; X 6 3/4&QUOT; HIGH, 125.00
AMERICAN 18TH CENTURY LOLLING CHAIR MATCHING ARMS AND LEGS 1,300.00
EARLY BRASS GUNNER'S CALIPERS 23IN., MARKED &QUOT;EDW. A. ZU 100.00
PAIR OF SHEFFIELD CANDLESTICKS SILVER ON COPPER, TELESCOPING 140.00
THREE SMALL BOXES ONE IS A TARTAN WARE STAMP BOX, A TARTAN W 120.00
TORTOISE SHELL CIGARETTE BOX ON BRASS WITH GILT OVERLAY. 240.00
GEORGIAN PERIOD STUFFING SPOON 1818 LONDON, PROBABLY G&S. 100.00
TWELVE COIN SILVER TABLESPOONS MATCHING, ALL MARKED WM. FORB 250.00
THIRTEEN COIN SILVER TEASPOONS NINE ARE MAKED FARRINGTON & H 150.00
SEVENTEEN COIN SILVER SPOONS 18TH & 19TH CENTURIES, MOSTLY T 170.00
THREE PIECES OF TREEN-WARFE INCLUDING: A ROUND SPICE BOX WIT 50.00
SIX EARLY BRASS PIECES ASIAN, INCLUDING A BEAKER, SPICE BOX, 45.00
ASSORTED SALT SPOONS 14 SPOONS, VARIOUS SIZES AND MAKERS, AL 130.00
TEN COIN SILVER SERVING SPOONS VARIOUS MAKERS INCLUDING: J.M 200.00
DELFT PLATE 9&QUOT; DIA., MANGANESE, GREEN & LEMON YELLOW GL 200.00
FOUR PIECES STAFFORDSHIRE CA. 1800, TEAPOT AND COVERED SUGA 70.00
PAIR OF STEEPLE TOP ANDIRONS BRASS, 20&QUOT;H., 19TH CENTURY 50.00
EARLY 18TH CENTURY NEW ENGLAND PINE BLANKET CHEST NEW ENGLAN 400.00
FOUR SILVER TEA SPOONS SHELL HANDLE, MARKED &QUOT;ST&QUOT; O 75.00
ORNATE STERLING SERVER 8 3/4&QUOT; LONG, WITH EMBOSSED TAVER 100.00
TWELVE COIN SILVER TABLESPOONS N. HARDING & CO. 14 TROY 0OZ. 300.00
ENGLISH DELFT DISH 8 1/2&QUOT; DIA., DECORATED IN MANGANESE 100.00
EIGHT COIN SILVER SPOONS INCLUDING: TWO SERVING SPOONS [HOVE 95.00
TWO OLD HOUR GLASSES ONE IS 7 1/4&QUOT; HIGH, 18TH/19TH CENT 550.00
PAINTED CAST IRON DOORSTOP FISHERMAN, 11 3/4&QUOT; H. 175.00
PAINTED CAST IRON DOORSTOP #2 BIRTHPLACE OF JOHN SMITH 5 1/2 125.00
PAINTED CAST IRON DOORSTOP #1 BIRTHPLACE OF JOHN SMITH 5 1/2 130.00
PAINTED CAST IRON DOORSTOP 18TH CENTURY LADY, 9&QUOT; H. 140.00
THREE PIECES OF EXPORT PORCELAIN CA. 1790,A TEA CADDY 5 1/2& 90.00
RARE 18TH CENTURY FLINT-LOCK LIGHTER 1 1/4&QUOT; LONG, EGG-S 425.00
TWO EARLY AMERICAN MASTER SALTS ONE SANDWICH, ONE FREE-BLOWN 150.00
NICE EARLY WHALE OIL LAMP 19TH CENTURY 50.00

FIVE PIECES OF EARLY FLINT GLASS INCLUDING: TWO CLEAR BLOWN 50.00
ASSORTED TEA WARES 11 PIECES, INCLUDING: CHINESE EXPORT HELM 90.00
GREEN BLOWN GLASS FLASK WITH CORNUCOPIA AND FRUIT BASKET DES 110.00
FOUR PIECES OF CREAMWARE INCLUDING: SAUCE BOAT, CA. 1790; WE 75.00
LOT OF MISCELLANEOUS CHINA INCLUDING: A CREAMWARE CASTOR [1 50.00
WHALE OIL LAMP BRASS, WALL-MOUNTED OR TABLE, BRASS FINIAL FI 70.00
HANGING WHALE OIL LIGHTHOUSE LANTERN COPPER, 12&QUOT; H., 650.00
LOT OF PRIMITIVE ITEMS - ONE IS A CARVED CLUB MADE FROM 100.00

JACKWOOD, CE
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CHINESE LEATHER STORAGE BOX WITH GILT DECORATION, 14 1/2IN. 100.00
ADVERTISING BOX 10&QUOT; X 7 1/2 X 5 3/4&QUOT; WOODEN BOX WI 150.00
PORCELAIN OIL VESSEL CHINESE, 19TH CENTURY, 5 3/4&QUOT; HIGH 450.00
WONDERFUL 18TH C. FOUR-SIDED VASE WITH ORIENTAL SCENES 1,700.00

FOUR PIECES OF ASIAN WARE INCLUDING: A PAIR OF PEKING GLASS 125.00
TWO CHINESE LACQUER PIECES INCLUDING: CHINESE EXPORT TEA CAD 175.00
19TH CENTURY JAPANESE CHAMPLEVE' TAZZA 9 1/2&QUOT; DIA., 2 1 120.00
LACQUERED BRASS TEAPOT GOURD-SHAPED WITH FOOTED, DECORATED W 45.00
PAINTED CAST IRON DOORSTOP BASKET OF FLOWERS, 5 3/4&QUOT; H. 170.00
MAH JONG SET IN TEAKWOOD CASE WITH ETCHED BRASS FITTINGS, IV 400.00
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MAH JONG SET IN TEAKWOOD CASE WITH BRASS FITTINGS, IVORY AND 250.00
GENTLEMAN" S DRESSING BOX ROSEWOOD, 10 1/2&QUOT; X 7 1/2&QUOT 100.00
LETTER BOX 16 1/2 X 10 X 3 1/2, HONDURAN MAHOGANY WITH BRAS 100.00
ROSEWOOD LAP DESK 14&QUOT; X 10&QUOT; X 5&QUOT;, WITH BRASS 100.00
ORIENTAL RUG - A4 200.00

ROSEWOOD SEWING BOX WITH MOTHER-OF-PEARL INLAY AND FITTED IN 100.00
THREE SMALL DECORATED BOOK BOXES ALL APPROXIMATELY 4&QUOT; X 75.00
FOLDING TOLEWARE LANTERN STENCILED LABEL ON BACK PANEL READS 50.00
PAINT DECORATED LETTER BOX 10 3/4&QUOT; X 7&QUOT; X 3 3/8&QU 125.00
TEAKWOOD LAP DESK 16&QUOT; X 9&QUOT; X 4 1/2&QUOT; 95.00

GIRONDOLE CANDLE HOLDERS GILT METAL WITH CRYSTAL PRISMS. 45.00
SEVEN COIN SILVER TEASPOONS ALL MARKED HINSDALE, N.J.-N.Y. C 90.00
LOT OF MEDICAL ITEMS INCLUDING: A 2&QUOT; ETCHED MEDICINE GL 50.00
LOT OF MEDICAL GLASS INCLUDING: THREE ETHER BOTTLES WITH BLO 90.00
THREE PIECES OF ASIAN WARE INCLUDING: THREE CHINESE EMBOSSED 90.00
EARLY ASIAN STORAGE BOX 4 1/2&QUOT; HIGH X 5&QUOT; DIAMETER, 30.00
DOME-TOP STORAGE BOXES A LACQUERED STORAGE BOX 3&QUOT;; TWO 40.00
TWO INDIAN BRASS PIECES A BRASS JARDINERE WITH INCISED DECOR 60.00
SIX PIECES OF JAPANESE LACQUER WARE INCLUDING: TWO RICE BOWL 10.00
TEN PIECES OF RED LACQUER WARE INCLUDING: A DECORATED BOWL W 25.00
TWO TOLE BOXES ONE IS A LOCK-BOX 11 1/4&QUOT; X 8&QUOT; X 5 25.00
SIX DECORATED BOXES INCLUDING: A WOODEN CIGAR BOX WITH DECO 40.00
FOUR PIECES OF ASIAN WARE INCLUDING: A CHINESE ENAMEL ON COP 25.00
SIX ASSORTED PIECES INCLUDING: A ROUND BLACK LACQUER BOX WI 30.00
TWO CLEAR GLASS DECANTERS 18TH CENTURY, 7 1/2&QUOT; HIGH, CU 125.00
TWO LARGE CLEAR GLASS DECANTERS 18TH CENTURY, 10&QUOT; AND 9 45.00
ASIAN SERVING PIECE SIX-LOBED, FOOTED VESSEL, 12&QUOT; DIAME 100.00
THREE TOBACCO PIPES ONE IS CARVED MEERSCHAUM, ONE IS MOLDED 25.00
FOUR CHINESE SCROLLS PAINTINGS ON SCROLLS, LATE 18TH CENTURY 4, 750.00
PORCELAIN GARDEN SEAT 18&QUOT; H., UNDERGLAZE BLUE WITH BIRD 400.00
ORIENTAL RUG A3 225.00

ASIAN, UNDERGLAZE BLUE AND WHITE BOWL 7 1/2&QUOT; DIA., MING 120.00
EARLY ASIAN STORAGE JAR WITH LID, EARTHENWARE WITH GREEN OVE 40.00
FAUX-PAINTED LADY'S TOILET BOX, 6 1/2&QUOT; X 4 1/2&QUOT; X 75.00
WATERCOLOR MEMORIAL MEMORIAL TO DR JOHN GREEN-WATERCOLOR AND 2,100.00
NO LOT 0.00

PAINTED PANTRY BOX 7&QUOT; DIAMETER, DEEP RED WITH GREEN, OC 50.00
SIX CARVED PIECES INCLUDING: THREE IVORY CONDIMENT PIECES; 120.00
TWO PIECES OF TREENWARE ONE IS A ROUND SHAVING BOX; AND THE 50.00
TWO TOLE PAINTED TOLE BOXES 9 1/2&QUOT; X 7&QUOT; X 5 1/8&QU 10.00
LOT OF SILVER AND GOLD PIECES INCLUDING: TWO SILVER COMMEMOR 180.00
NINE VICTORIAN PERIOD PICTURE FRAMES IN VARIOUS SIZES. 125.00

TWO BOXES ONE IS A LEATHER-BOUND INK- BOTTLE CASE IN THE FOR 80.00
EXPORT CREAM PITCHER 4&QUOT; HIGH, ROSE FAMILLE 20.00

CARVED WHALEBONE COMPASS DIAL DECORATIVE FLEUR "D LIS ALONG 90.00
EARLY EXPORT COVERED SUGAR 5 1/2&QUOT; HIGH, SEPIA UNDERGLAZ 80.00
MOURNING FABRIC PIECE 350.00

TWO RED LACQUER WARE BOXES ONE IS STAR-SHAPED 4&QUOT; X 2&QU 100.00
JADE SNUFF BOTTLE 2 7/8&QUOT; HIGH, UNUSUAL CONCAVE CARVING 125.00
JADE SNUFF BOTTLE 3 5/8&QUOT; OVERALL, ON STAND, CARVED JADE 200.00
LARGE GLASS SNUFF BOTTLE 4&QUOT; HIGH OVERALL, ALL HAND-PAIN 120.00
GLASS SNUFF BOTTLE 2 1/2&QUOT; OVERALL, WITH SCENES PAINTED 60.00
BONE BOAT CARVING TWO MONKIES IN A BOAT, TRAY WITH POT AND C 300.00
PORCELAIN SNUFF BOTTLE 3&QUOT; HIGH OVERALL, WITH ANIMALS, R 80.00
PORCELAIN SNUFF BOTTLE 3&QUOT; HIGH, WITH DRAGONS, GREEN STO 75.00
PORCELAIN SNUFF BOTTLE BLUE AND WHITE, WITH DRAGON, FISH, HO 350.00
NETSUKE SEATED MAN CARVING/CHISELING A MASK 150.00
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NETSUKE ANIMAL FIGURE (GOAT), HAS SEAL ON THE BOTTOM 300.00

NETSUKE SEATED MAN POURING DRINK OVER FISH PLATE 175.00

NETSUKE MAN HOLD HAT AND HOE IN HANDS 100.00

NETSUKE ANIMAL SITTING 100.00

NETSUKE SEATED MAN HOLDING A FAN(?), SIGNED. 150.00

NETSUKE SOLID BLACK ANIMAL, PROBABLY A FOO DOG 125.00

NETSUKE MAN WITH LADDLE AND ANIMAL 100.00

NETSUKE ANIMAL WITH BALL IN MOUTH ROLLING A LARGE BALL 225.00
NETSUKE LADY WITH FAN BEING PULLED IN CART 100.00

NETSUKE BEARDED MAN WITH SCROLL 100.00

NETSUKE SEATED OLD MAN WITH WALKING STICK AND BAG 100.00

NETSUKE MAN CARRYING A BASKET OF FOOD 100.00

THREE NETSUKES CARVED COMPOSITION: MAN WORKING WITH TOOLS, M 25.00
THREE NETSUKES MAN DRINKING, MAN RESTING ON A LARGE SACK(?), 100.00
TWO VERY NICE SMALL FIGURES LEAD AND COPPER ASIAN PIECES, 4 25.00
TWO SMALL PIECES ONE IS A CERAMIC NETSUKE: MAN'S HEAD IN A N 100.00
CARVED WOOD FIGURE OF A GRINNING MAN, 3 1/2&QUOT; HIGH, PROB 45.00
THREE CARVED WOOD FIGURES NATIVE CEYLON, 9&QUOT; HIGH. ACCOR 350.00
SMALL CLOISONNE VASE CA. 1880, JAPANESE, BLACK, 5 1/2&QUOT; 1,150.00
TWO SMALL ANTIQUE BOXES ONE IS A PATINATED JEWEL BOX, 2 1/4& 100.00
THREE WHISTLES AND A CANDLE SNUFFER PEWTER WHISTLES, 19TH CE 50.00
MINIATURE PAINTING OF TAJ MAHAL OVAL PAINTING ON IVORY OF TH 275.00
SMALL TRAVEL CLOCK IN CASE, OVERALL HEIGHT OF CASE IS 2 7/8& 150.00
BRONZE-COLORED LAMP 9 1/2&QUOT; HIGH, METAL DECORATED WITH A 110.00
NATIVE AMERICAN CLAY ANIMAL FIGURE PAINTED IN RED WITH FEATU 100.00
NATIVE AMERICAN RUG BLACK, BLUE AND WHITE STRIPES ON A WHITE 400.00
TWO NAVAJO RUGS ONE 7FT. 7IN. X 3FT. 10IN. IN GOOD CONDITION 200.00
TWO SMALL NAVAJO RUGS ONE 3FT. X 2FT. 10IN., WITH A RED FIEL 155.00
NATIVE AMERICAN BASKET 5 1/2&QUOT; DIA., X 3&QUOT; H., FINEL 225.00
NATIVE AMERICAN BASKET 6 1/2&QUOT; DIA., X 3&QUOT; H., FINEL 350.00
NATIVE AMERICAN BOWL 7&QUOT; DIA., X 2 1/4&QUOT; H., FINELY- 350.00
NATIVE AMERICAN TOTEM 5 1/4&QUOT; H., CARVED AND PAINTED TUS 200.00
NICE PAIR OF NATIVE AMERICAN BEADED CHILD S MOCASINS, SUNI S 225.00
NATIVE AMERICAN BEADED PURSE 6 1/2&QUOT; WIDE, METAL CLASP W 200.00
NATIVE AMERICAN BELT LEATHER BELT ABOUT 37&QUOT; LONG 7/16&Q 350.00
NATIVE AMERICAN BEADED POUCH 3&QUOT; X 3 1/2&QUOT;, BEADED O 150.00
NATIVE AMERICAN BEADED POUCH 3 1/4&QUOT; X 4 1/4&QUOT;, LEAT 150.00
NATIVE AMERICAN BEADED BELT LEATHER BELT WITH METAL BUCKLE, 110.00
TWO NATIVE AMERICAN BEADED BRACLETS 5 1 /4&QUOT; LONG X 1 1/ 45.00
FOUR PIECES OF NATIVE AMERICAN POTTERY INCLUDING: AN UNFIRED 300.00
TWO SMALL BOXES ONE IS A ROUND, CARVED & PAINTED BOX WITH IV 200.00
STARBOARD OIL LANTERN 10&QUOT; H., PIERCED BRASS, WITH BURNE 125.00
CONTINENTAL LANTERN BRASS AND TIN WITH RUBY-STAINED PANELS. 35.00
SIX SMALL ITEMS A MINIATURE PEWTER PORRINGER, 3 1/4&QUOT;; A 60.00
THREE LEATHER BILL-FOLDS FROM THE GREEN FAMILY, INCLUDING A 85.00
TRAVELER S INKWELL 2&QUOT; HIGH, ROSEWOOD CASED, WITH BLOWN 80.00
PATCH BOX OCTAGONAL DECOUPAGE PATCH BOX, 6 3/8&QUOT; X 5 1/4 50.00
SHAKER BOX OVAL 14 1/2&QUOT; LONG, MAPLE AND PINE, WITH HAND 175.00
TWO MATCH BOXES ONE IS A GILDED BRASS SAFETY MATCH BOX, 2&QU 25.00
LOT OF U.S. NAVY ITEMS INCLUDING: USN INSIGNIA PINS, HAT INS 100.00
SNUFF BOX 2 1/4&QUOT; X 1 1/2&QUOT; HIGH, LIGNUM VITAE MOSAI 55.00
TWO SMALL OBJECTS ONE IS A GEORGIAN ENAMEL & BRASS PILL BOX, 90.00
LOT OF U.S. NAVY BRASS BUTTONS INCLUDING: 15 DRESS BUTTONS, 350.00
TOBACCO BOX 3&QUOT; LONG, OVAL BRASS BOX WITH ENGRAVING ON L 100.00
FOUR SMALL PIECES AN INKWELL AND A PONCE POT WITH FLAME FINI 60.00
THREE BRASS JAM HOOKS DOUBLE JAM HOOK, SINGLE JAM HOOD 50.00

FOUR SHAKER PIECES INCLUDING: AN OVAL SEWING BOX WITH HANDLE 100.00
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SIX COIN SILVER TEASPOONS WITH INITIALS FMW, MARKED L.D. GOD 80.00
STERLING HOR D' OEURVES FORK 4 3/4&QUOT; LONG, WITH DOLPHIN H 60.00
OIL LAMP WHITE METAL, BRASS AND ONYX, BASE ELECTRIFIED. BASE 65.00
TWO EARLY FORGED IRON PIECES ONE IS A HOE WITH WOODEN HANDLE 35.00
BRASS KETTLE 12 1/2&QUOT; HIGH OVERALL, ON BRASS FOOTED WARM 100.00
THREE WALKING STICKS A RED, OCHRE AND BLACK STICK WITH DECOR 125.00
THREE WALKING STICKS A 19TH CENTURY WALKING STICK MADE OF AS 50.00
EARLY MILITARY TELESCOPE 20 5/8&QUOT; LONG. 25.00

TWO BRASS FIRPLACE TOOLS STEEPLE-TOP, 35&QUOT;. 700.00

TWO WALKING STICKS A TWO-PART MAPLE OR BIRCH STICK WITH CARV 45.00
TWO BRASS FIRPLACE TOOLS SHOVEL AND POKER 100.00

PAIR OF JAM HOOKS BRASS, ON BRACKETS 180.00

THREE EARLY BRASS FIREPLACE TOOLS INCLUDING: A POKER, TONGS 10.00
TWO FIREPLACE TONGS HAND-FORGED, SIMILAR DESIGN. 5.00

TWO WOOD PIECES INCLUDING: A TRIVET MADE FROM AN ASIAN HARD 35.00
BRASS FIREPLACE TOOLS 28 1/2&QUOT; H., IRON WITH BRASS HANDL 200.00
TWO WALKING STICKS & TWO RIDING CROPS ONE STICK IS 18TH OR E 70.00
EARLY FIREPLACE TONGS 14&QUOT;, HAND-FORGED IRON. 35.00

TWO BROOMS ONE IS A BARK-BOUND STRAW SWEEPER WITH WOODEN FOL 15.00
EARLY BROOM MADE FROM THE RIBS OF INDI PALM, FROM CEYLON. 10.00
FOUR FIREPLACE BROOMS INCLUDING: TWO SIMILAR STRAW-WORK SWEE 10.00
SIX MISCELLANEQOUS PIECES INCLUDING TWO WOVEN PALM FROND BASK 25.00
18TH CENTURY SABRE SWORD 37 3/4&QUOT; LONG, IN WORN HILT ORI 450.00
EARLY BRICK OVEN PADDLE 49&QUOT; LONG. 150.00

NATIVE AMERICAN BRACELET 7 3/4&QUOT; LONG TOTAL, HAND-WROUGH 50.00
NATIVE AMERICAN QUILL BOX 3 1/4&QUOT; X 4 5/8&QUOT; X 1 3/4& 40.00
THREE CHILD 'S DISHES 1. ALPHABET DISH 5 1/4&QUOT; DIA., &QUO 10.00
READING SPECTACLES GOLD-FRAMED ENGRAVED: D. CHANDLER ON RIGH 75.00
TWO HORN ALE CUPS 5&QUOT; AND 5 1/2&QUOT; HIGH. 35.00

SEVEN PICTURE FRAMES INCLUDING FIVE WOODEN FRAMES AND TWO BR 80.00
NINETEEN BONE MARROW PICKS STEEL WITH BONE HANDLES. 10.00
TWENTY-ONE DINNER KNIVES, ETC. INCLUDING: EIGHTEEN STEEL KNI 15.00
LOT OF EIGHT SILVER SPOONS INCLUDING: SIX TEASPOONS 1804 LON 90.00
FOUR COIN SILVER SERVING SPOONS ALL MARKED JONES, BALL & CO. 90.00
ELEVEN TABLE UNTENSILS INCLUDING: EIGHT ASSORTED CRACKERS; A 60.00
LOT OF SEVEN MISCELLANEOUS TABLEWARE INCLUDING: A SILVER SER 60.00
THREE SPECTACLES INCLUDING: A SILVER-FRAMED WITH LEATHER SL 25.00
SIX SILVER SPOONS 1874 LONDON 65.00

LOT OF MISCELLANEOUS PERSONAL ITEMS INCLUDING: A CARVED IVOR 85.00
SIX SILVER SALT SPOONS INCLUDING: A PAIR OF 4 1/2&QUOT; SHEL 60.00
SHEFFIELD CANDLE SNUFFER SILVER-ON-COPPER, 7&QUOT; LONG, CA. 25.00
TWO PIECES OF EARLY LIGHTING INCLUDING: A 5&QUOT; TOLEWARE L 25.00
THREE EARLY PIECES INCLUDING: A STEEL CANDLEWICK TRIMMER, A 50.00
BRASS CASED CARBON LAMP 3 1/2IN., MARKED J. ALCOCK. 90.00

TWO PAIRS OF EARLY SPECTACLES ONE IS SILVER-FRAMED; THE OTHE 25.00
TWO PAIRS OF SPECTACLES ONE PAIR IN A LEATHER CASE WITH LABE 10.00
TWO EARLY PIECES A WOOD & BRASS-CASED STEEL KNIFE AND FORK, 60.00
GENTLEMAN'S TOILET ARTICLES INCLUDING: A BONE-HANDLED & SHEF 10.00
FOUR POCKET KNIVES INCLUDING: A 4-IN. BOY SCOUT, 3 1/2IN BON 40.00
THREE SILVER PEN KNIVES INCLUDING: A PAIR OF SHELL-PATTERN B 100.00
FIVE PEARL-HANDLED KNIVES 3&QUOT; (ONE DAMAGED). 50.00

TWO COIN SILVER PEN KNIVES ONE ENGRAVED &QUOT;L.W.FORBUSH JU 90.00
FIVE SILVER PEN KNIVES INCLUDING: TWO SIMILAR BIRMINGHAM, ON 160.00
THREE STERLING PEN KNIVES ONE ENGRAVED &QUOT;NFT&QUOT;; A SE 80.00
THREE PEN KNIVES SILVER &QUOT;ELLA L. DAVIS&QUOT;, BIRMINGHA 180.00
THREE SMALL KNIVES A SMALL EARLY CARVED BONE RETRACTABLE POC 40.00
COOKIE MOLDS, ETC. SIX DUTCH WOODEN COOKIE MOLDS; AND A PAIR 80.00
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THREE BRIDGE PLAYER'S SCORE CARDS MADE OF IVORY WITH SILVER 80.00
THREE EARLY HOUSEHOLD IMPLEMENTS INCLUDING: A MAPLE SPOON, A 20.00
LOT OF THREE PIECES INCLUDING: AN IRON NUTCRACKER ON WOODEN 25.00
THREE PIECES OF EARLY TINWARE INCLUDING: A TIN DIPPER, A SMA 35.00
LOT OF MISCELLANEOUS ITEMS INCLUDING: A T-SQUARE, CARPENTER® 20.00
IRON BALANCE SCALE IN ORIGINAL RED PAINT & GOLD STENCILING, 25.00
THREE ASSORTED PIECES INCLUDING: A SMALL ORMOLU MOUNTED WALL 425.00
LOT OF SILVER, ETC. PIECES INCLUDING: TWO PAIRS OF STERLING 45.00
SIX PIECES OF EARLY FLINT GLASS INCLUDING: 6 5 1/2&QUOT; H., 130.00
LOT OF POTTERY INCLUDING: A STONEWARE CROCK WITH COVER; FREN 60.00
LOT OF COPPERWARE INCLUDING: A HOT BOX WITH LID, 13 1/2&QUOT 20.00
LOT OF PICTURE FRAMES SMALL FRAMES IN VARIOUS SIZES. 25.00

TWO MILITARY ITEMS A 13IN BRASS SPY GLASS; AND A ROUND FRENC 45.00
LOT OF BRASS BUTTONS, ETC. INCLUDING: METAL & BRASS OBJECTS, 85.00
PORTABLE BALANCE SCALE 9 1/4&QUOT; X 4 1/4&QUOT;, BRASS AND 35.00
PAIR OF WOODEN SANDALS FOR WALKING IN MUD, FROM CEYLON. PROV 15.00
PAIR OF SPIKED SANDALS FROM CEYLON. PROV.: FROM THE DR. SAMU 125.00
THREE TIN PIECES INCLUDING: A FAUX WOOD PAINTED BASIN 18 1/2 25.00
THREE SPLINT BASKETS INCLUDING A PICNIC, A SMALL PICNIC HAMP 20.00
TWO WOVEN SPLINT BASKETS WITH HANDLES; ONE 16IN. X 11IN. X 5 45.00
THREE EARLY PIECES INCLUDING: A CYLINDRICAL TIN PEPPER GRIND 20.00
TWO EARLY WOOD PIECES ONE IS A PAIR OF CARDERS 11&QUOT; LONG 10.00
LOOM SHUTTLE 19&QUOT; LONG, WALNUT AND BRASS. 5.00

BRASS TRI-PED BOWL 10 1/2&QUOT; DIAMETER, EARLY HAMMERED BRA 40.00
FIVE PIECES OF NATIVE POTTERY ARTIFACTS COLLECTED BY THE GRE 110.00
THREE CARVED WOODEN MODELS OF CEYLON FARMING IMPLEMENTS, MAD 110.00
THREE PAIRS OF WOODEN SHOES ONE PAIR IS ADULT-SIZE, PAINTED 10.00
SIX ASSORTED BASKETS INCLUDING AN EARLY LAUNDRY BASKET [SOME 10.00
PEWTER PUNCH BOWL 10&QUOT; DIAMETER, MERWIN & WILSON, NEW ME 30.00
TWO PEWTER PIECES ONE IS A STORAGE JAR, 7 1/2&QUOT; HIGH; TH 25.00
NO LOT 0.00

SEVEN PIECES OF TOLEWARE INCLUDING: A CANDLE BOX, FOUR SPIC 20.00
FIVE FLUID LAMPS INCLUDING: CONTINENTAL BLUE & WHITE PORCEL 100.00
TINWARE CHAMBERSTICK FINE EARLY STICK WITH DEEP PAN, 8&QUOT; 55.00
FOUR MISCELLANEOUS IMPLEMENTS INCLUDING: A CAST IRON FLAT IR 10.00
A TEAPOT AND TWO COFFEEPOTS TWO GRANITE-WARE COFFEEPOTS AND 30.00
FIVE MISCELLANEOUS SILVER PIECES INCLUDING A SMALL MESH PURS 75.00
EARLY SPLINT BASKET WITH BALE HANDLE 7 1/2&QUOT; X 9 1/2&QUO 75.00
EARLY COPPER TEA KETTLE, CA. 1800S PROVENANCE: GREEN FAMILY. 50.00
PIERCED TIN HANGING LANTERN 17&QUOT; HIGH. 50.00

FIVE IRON IMPLEMENTS INCLUDING: AN IRON GRATE TOOL, A CURLIN 20.00
TWO WOODEN PIECES ONE IS AN IRON VEGETABLE CHOPPER/SLICER WI 12.50
TWO PEWTER BOWLS ONE IS 7 1/2&QUOT;, THE OTHER IS 10&QUOT; D 25.00
TWO PEWTER BOWLS ONE IS 7 1/2&QUOT;, THE OTHER IS 10&QUOT; D 25.00
SIX WOODEN PIECES INCLUDING: TWO BUTTER MOLDS, THREE SPOONS, 15.00
SIX IRON FIREPLACE TOOLS 19TH CENTURY. 25.00

TWO STONEWARE JUGS ONE GLAZED G. MORIN FABRICANT DE VIN DU P 150.00
MINIATURE CUTLERY BOX TIGER MAPLE, 4 1/2 X 3 1/2 20.00

LARGE COPPER BIN 13 1/2&QUOT;H. 35.00

TWO BRASS POTS ONE IS A KETTLE WITH A WROUGHT IRON HANDLE 12 25.00
PAIR OF BRASS CANDLESTICKS CONTINENTAL, 10&QUOT; HIGH, WITH 115.00
PAIR OF QUEEN ANNE CANDLESTICKS BRASS, 7&QUOT; H. 85.00

THREE COPPER & IRON PANS TWO WITH LIDS; STAMPED &QUOT;M & D, 20.00
PRIMITIVE CARVED GRANITE FIGURE OF TWO POLAR BIRDS HATCHING 80.00
TWO STONEWARE JUGS ONE WIDE-MOUTH SALT GLAZE, HIGHLIGHTED IN 25.00
SALT-GLAZED STONEWARE CROCK 4 GA., WITH COBALT BIRD DECORATI 200.00
FOUR ENGLISH PEWTER PLATES 9 1/2&QUOT;DIAMENTER, TOUCHMARKS 150.00
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EARLY FOOT WARMER PIERCED TIN AND PINE WITH METAL HOTBOX INS 60.00
PEWTER TEAPOT 8&QUOT;H. STAMPED ON BOTTOM SAVAGE MIDDLETOWN, 325.00
THREE SMALL IRON PIECES ONE IS A ROUND WROUGHT IRON TRIVET, 25.00
TWO PAIRS OF EARLY SHOE BUCKLES BOTH PAIRS SILVER, GENTLEMAN 125.00
THREE KNIFE BOXES PINE 13&QUOT; LONG; BIRCH 13 1/2&QUOT; LON 130.00
LOT OF 15 MEDICAL ITEMS, ETC. INCLUDING: A 3&QUOT; ROUND TRE 130.00
TWO TIN PIECES A PAINTED BASKET-SHAPED BASIN; AND A CONE-SHA 50.00
DRAWING OF THE &QUOT;GREEN HILL&QUOT; HOUSE 6 1/2&QUOT; X 9 150.00
HARDWOOD MOTAR AND PESTLE 7 1/2&QUOT; HIGH X 8&QUOT; DIAMETE 50.00
FIRKEN WITH ORIGINAL BROWN PAINT, 10 1/2&QUOT; DIAMETER X 5 120.00
TWO WOODEN KITCHEN PIECES ONE IS A MORTAR & PESTLE WITH 6 1/ 35.00
TWO 18TH CENTURY PEWTER PLATES ONE IS A 8 1/2&QUOT; FRANCIS 100.00
SAMPLER OF LUCY MERRIAM 7 1/4&QUOT; X 11 1/4&QUOT;, LUCY WAS 120.00
TWO EARLY SPLINT BASKETS MARKET BASKETS WITH HANDLE. ONE IS 45.00
SPLINT LAUNDRY BASKET 29&QUOT; X 19 1/2&QUOT; X 11&QUOT; DEE 25.00
WOODEN TEA JAR ROUND SYCAMORE TEA JAR WITH COVER, 4 1/2&QUOT 150.00
NO LOT 0.00

PAIR OF PEWTER CANDLESTICKS 8&QUOT; HIGH, BALUSTER STEMS, MA 200.00
SHELLWORK BRIDE'S BASKET 12&QUOT; HIGH, FLORALS AND BUTTERFL 1,000.
PEWTER ALE PITCHER 6 1/2&QUOT; HIGH, &QUOT;MERWIN & WILSON, 110.00
BRASS CUP AND A SPICE BOX A SPUN BRASS CUP, 3 3/4&QUOT; HIGH 10.00
STEEL BALANCE SCALE HAND-FORGED, 18TH TO EARLY 19TH CENTURY. 10.00
SET OF BALANCING WEIGHTS IRON AND BRASS, METRIC MEASUREMENT, 10.00
WOODEN TABLE SWIFT 23 1/2&QUOT; H., MAPLE AND BIRCH. 125.00

FIVE JAPANESE WOODBLOCK PRINTS OF WOMEN, EARLY 20TH CENTURY, 1,800.
THREE PEWTER PIECES INCLUDING: A COMPOTE 9 3/3&QUOT; DIAMETE 70.00
FOUR BRASS IMPLEMENTS INCLUDING: A 20&QUOT; SKIMMER, AN 18&Q 20.00
EARLY COPPER & BRASS COAL HOD [SLIGHT DAMAGE TO WOODEN HANDL 140.00
SEVEN FLINT GLASS GLASSES EARLY, CLEAR-BLOWN WINE GLASSES 60.00
CLEAR GLASS DECANTER WITH STOPPER, 11&QUOT; HIGH (OVERALL), 230.00
THREE ASIAN POTS TWO ARE PEWTER CACHE POTS 7&QUOT; HIGH; AND 15.00
BRASS CANDELABRA 14&QUOT; HIGH, 3-BRANCH, FROM INDIA, 19TH C 30.00
FOUR BASKETS INCLUDING THREE WICKER SERVING BASKETS AND A GR 30.00
LOT OF TINWARE 19TH CENTURY, INCLUDING: A PORTABLE ALCOHOL, 20.00
LOT OF MISCELLANEOUS JEWELRY, ETC BELONGING TO VARIOUS MEMBE 45.00
ROSEWOOD LAP DESK 9 1/4&QUOT; X 13 3/4&QUOT; X 4 1/2&QUOT;, 55.00
EARLY ASIAN BRASS VASE 7 1/2&QUOT; HIGH WITH ETCHED CROSS-WE 100.00
THREE SPLINT BASKETS IN VARIOUS SIZES. 30.00

TIN TOLEWARE TRAY PAINTED BLACK AND DECORATED WITH FLORAL AN 100.00
COLLAPSIBLE MAHOGANY SKETCH BOX 15&QUOT; X 11 1/4&QUOT; X 2 100.00
FIVE-DRAWER CHEST WITH GEOLOGICAL SAMPLES MAHOGANY CHEST, 8& 100.00
EARLY NUTMEG GRINDER WALNUT WITH PIERCED COPPER STRAINER. 30.00
ROUND TOLEWARE TRAY 17 1/2&QUOT; DIAMETER, WITH GENRE SCENE 50.00
MISTHER ROBINSON 26’ (SIC) DAVID ROBINSON (1886- ) ROBINSO 20.00
SAMPLER OF ELIZABETH M. GOODWIN 12 1/2&QUOT; X 13 1/4&QUOT; 225.00
TWO HOOKED RUGS WITH OAK LEAVES AND FLOWERS, EACH 5FT. X 2FT 20.00
HOOKED RUG WITH OAK LEAVES AND FLOWERS, 6FT. 11IN. X 4FT. 40.00
HOOKED RUG WITH FOUR ROSES SURROUNDED BY BRANCHES OF LEAVES 30.00
LOT OF RED CROSS BUTTONS AND PINS, RIBBONS. 20.00

LOT OF MILITARY BUTTONS 20TH CENTURY, BUTTON WORKS, NYC. 20.00

SET OF FIVE BRASS INSIGNIA BUTTONS COVELL MFG. CO., WATERBUR 50.00
TRAY OF GEOLOGICAL SPECIMENS VARIOUS KINDS AND SIZES OF ROCK 15.00
COFFEE BEAN GRINDER WOOD AND IRON, &QUOT;C.P. CO.&QUOT; ON T 90.00
KEROSENE LAMP BRASS-ON-METAL, &QUOT;ALADDIN MANTLE LAMP CO., 5.00
FOUR DECORATED TILES 6&QUOT; X 6&QUOT;, ENGLISH SOFTPASE, UN 300.00
LOT OF BRASS CLOCK MOVEMENTS AS FOUND, TWO BOXES. 25.00

WINDSOR CHAIR 300.00

00

00



6490 TILT-TOP CANDLE STAND MAHOGANY , ROUND CARVED DISH-TOP FROM 200.00
6491 EARLY 19TH C. CANDLESTAND FEDERAL PERIOD, OCTAGON-SHAPED TOP 100.00
6492 18TH C. CANDLESTAND FEDERAL PERIOD WITH SATINWOOD INLAID O 250.00
6493 BIRD-CAGE STYLE WINDSOR ARM CHAIR WITH BAMBOO-TURNED RODS A 110.00
6494 WINDSOR ROD-BACK ARM CHAIR WITH BAMBOO TURNED LEGS AND STRET 400.00
6495 PR. WINDSOR CHAIRS 200.00

6496 CHILD S LADDERBACK HIGH CHAIR IN OLD BLACK PAINT 40.00

6497 WINDSOR ARM CHAIR YELLOW PAINTED AND STENCIL, BAMBOO TURNED- 350.00
6498 N.E. COUNTRY INSIDE CHAIR, SOLID VASE SHAPED SPLAT, SAUSAG 100.00
6499 6 EARLY NEW ENGLAND COUNTRY CHAIRS , 3 LADDER BACK CHAIRS OF 60.00
6500 FOLK ART DOME-TOP TRUNK PAINTED RED FIELD WITH PRIMITIVE ST 300.00
6501 PAINTED WASHSTAND WITH DRAWER AND TURNED LEGS 60.00

6502 CHILD S COUNTRY PINE DROP-LEAF HARVEST TABLE , ALL ORIGINAL 80.00
6503 CARPENTER/S TOOL CHEST RECTANGULAR, PINE, DOVETAILED CORNE 50.00
6504 PORTRAIT OF SCOTSMAN JON DUNCAN WHO FOUGHT IN THE BATTLE OF 425.00
6505 BUTLERS TRAY MAHOGANY WITH DOVETAILED CORNERS C 1800-1820 675.00
6505 SMALL SHERATON PERIOD STAND WITH SPLAYED LEGS 0.00

6505 SMALL SHERATON TABLE 140.00

6506 SMALL WALNUT BASE FOOT REST , TOP UPHOLSTERED IN WOOL NEEDLE 40.00
6507 MAPLE SIDE CHAIR, PIERCED VASE-SPLAT STRAIGHT LEGS, UPHOLST 70.00
6508 VICTORIAN CARVED CHAIR 70.00

6509 THIELD-BACK CHAIR FEDERAL PERIOD, MAHOGANY 1790-1800 50.00

6510 FANCY CARVED ORIENTAL TEAKWOOD TABLE WITH CENTER MARBLE INSE 1,200.00
6511 SATSUMA VASE JAPAN C 1880 CRACKED NECK 15.00

6512 GREEN AND CREAM COVERLET 88" X 88" 125.00

6513 EARLY QUILT STARBURST DESIGN 80" X 80" 80.00

6514 3 WOOL BLANKETS 1 LABELED LUCY M. GREEN 82 X 50 40.00

6515 RED AND CREAM COVERLET APPROX. 77 125.00

6516 COVERLET CREAM SHIP'S WHEEL DESIGN, APPROX. 77 10.00

6517 3 COVERLETS LOT OF - 77 X 80" 70.00

6518 LOT OF 3 COVERLETS 1 WITH PROVENANCE 77 X 31° 77 X 80" 10.00

6519 LOT OF 2 COVERLETS BOTH WITH PROVENANCE - SOLD WITH LOT 6520 0.00
6520 LOT OF 2 HEIRLOOM BEDSPREADS WITH FRINGE - SOLD WITH LOT 6519 20.00
6521 LOT OF 3 QUILTS 20.00

6522 3 PIECE LOT 2 CRAZY QUILTS AND 1 BEDSPREAD 25.00

6523 2 PIECE CLOTHING LOT 18TH CENTURY LADY S SHOE AND EARLY HAN 50.00
6524 PERIOD CIVIL WAR 35 STAR FLAG 1,100.00

6525 2 RARE CIVIL WAR SALESMEN'S SAMPLE SWORDS 11 1°4 HT. 500.00

6526 FOUR NEEDLEWORK BAGS 18TH AND 19TH CENTURY LADY 'S BAGS 175.00

6527 NEEDLEWORK BEDSPREAD REMNANT CIRCA 1760°S WORKED BY MARY RU 700.00
6528 REMNANT EMBROIDERY 1700°S BY GRAND MOTHER GREEN-MOTHER OF W 225.00
6529 LOT OF 3 UNFINISHED SAMPLERS 65.00

6530 LOT 8 PIECES OF EARLY FABRIC PIECES 18TH AND 19TH CENTURY 40.00
6531 LOT OF 2 - 18TH CENTURY NEEDLEWORK FABRICS 35.00

6532 18TH CENTURY BLACK AND WHITE ANIMAL PRINT TEXTILE 75.00

6533 LOT OF 8-19TH AND 20TH CENTURY ORIENTAL TEXTILES 110.00

6534 MID-19 CENTURY CHAMPLEVE URN MADE INTO ELECTRIFIED LAMP 12 40.00
6535 ASSORTED LOT OF CIRCA 1850°S BLACK SILK TRIM , SEWING NOTI 25.00
6536 ASSORTED LOT OF SEWING NOTIONS INCLUDING MINIATURES, TAPE M 105.00
6537 ASSORTED LOT OF SEWING NOTIONS , SEWING BIRD, BUTTONS, THREA 150.00
6538 ASSORTED LOT OF BONE AND IVORY NEEDLES , VICTORIAN NEEDLES, 55.00
6539 THOMPSON FAMILY ASSORTED MEMORABILIA LOT OF FROM KENNEBUN 105.00
6540 BRASS SPY GLASS MID-19TH CENTURY WITH COMPASS- SPY GLASS 6 90.00
6541 FIREMEN'S HELMET EARLY 20C IN GREEN PAINT 175.00

6542 SUGAR NIPPERS 18TH CENTURY WHALE TAIL 170.00

6543 ASSORTED LOT OF CAMPAIGN BUTTONS INCLUDING MINIATURE VOTES 160.00
6544 OFFICERS CIVIL WAR DAY BED MOLDED CAST-IRON FRAME FOLDING I 90.00
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ASSORTED LOT OF MEDALS AND PINS 30.00

LOT OF MINIATURE SEWING ITEMS INCLUDING: A STERLING ETUI, 70.00
FOUR PICTURES 3 PRINTS AND 1 WATERCOLOR 25.00

3 PIECE PHOTOGRAPHY LOT OF JOSEPH SECAKUKU YELLOW FEET, CHI 225.00
ASSORTED LOT OF SEWING NOTIONS , BUTTONS CROCHETED NEEDLES, 100.00
LOT OF 30 WWII PIN-UP GIRL CARDS GIVEN OUT AT THE USO CLUB 120.00
LOT OF 10 WWII PIN-UP GIRL CARDS GIVEN OUT AT THE USO CLUB 55.00
LOT OF 10 WWII PIN-UP GIRL CARDS GIVEN OUT AT THE USO CLUB 75.00
LOT OF 27 WWII PIN-UP GIRL CARDS GIVEN OUT AT THE USO CLUB 130.00
LOT OF 5 JAPANESE PORCELAINS OF THE 19TH C 100.00

WATERCOLOR DATED AND SINGED E. MACKIE 1836, HAND CUT -OUT P 125.00
LOT OF 6 ASSORTED GILT FRAMES 5.00

DOLL AND CHILDREN S CLOTHING LARGE LOT 25.00

ASSORTED BOX OF BASKETS 5.00

ASSORTED BOX OF BASKETS 5.00

ASSORTED LOT OF SEWING NOTIONS HANDKERCHIEFS, SEWING BOX , 55.00
ASSORTED LOT OF SEWING NOTIONS SEWING BIRD, ACORN CUSHIONS, 325.00
LARGE BLACK OVAL TOLE WARE TRAY WITH GILT FLORAL BORDER ON S 300.00
FOUR GLASS PIECES INCLUDING: EARLY AMERICAN VASE 8 AND PITC 225.00
LARGE COPPER POURING VESSEL 22 1/2° 60.00

MIXED AND ASSORTED LOT OF INTAGLIOS, STONES, MEDALS, AND MI 200.00
TERRA COTTA LOT 8 SOUP BOWLS WITH FISH RELIEF 135.00

ASSORTED LOT OF STERLING AND SILVER ITEMS , FRAME, SILVER BU 85.00
MARBLE-TOP COMMODE MAPLE/BIRCH WITH CARVED-WALNUT DOOR PUL 90.00
OVAL MIRROR SMALL GILT ON CARVED GESSO FRAMED CA. 1820-1850 25.00
DROP-LEAF TABLE COUNTRY SHERATON, WITH TURNED LEGS 55.00

VICTORIAN PERIOD CENTER TABLE OVAL MARBLE-TOPPED WALNUT BASE 225.00
MAPLE OCEAN-LINER FOLDING DECK CHAIR WITH FOOT REST CANED S 125.00
FOUR SHERATON PERIOD SIDE CHAIRS ORIGINAL PAINTED SURFACES W 45.00
PINE CHEST SMALL SIX-BOARD WITH BOOT JACK END IN OLD DARK B 55.00
DROP-LEAF WORK TABLE MAHOGANY TWO DRAWER IN THE AMERICAN EM 200.00
PAIR OF WOODEN CRUTCHES AND WALNUT UMBRELLA STAND 25.00

EARLY LEATHER COVERED TRUNK. 15.00

DINING TABLE SHERATON-STYLE, C 1825 125.00

WINDSOR CHAIR WINDSOR BARREL-BACK STYLE SIDE CHAIR LATE 19 10.00
WICKER BASKET 1 GATHERING BASKET 0.00

CANNON BALL BED SINGLE MAPLE COUNTRY 10.00

BALLOON BACK CHAIRS PAIR MAHOGANY , EMPIRE STYLE 1830-1840 120.00
WICKER HAMPER EARLY WICKER HAMPER AND WICKER CHAIR 10.00

NO LOT 0.00

WHAT-NOT-STAND WALNUT 25.00

ASSORTED DISPLAY STANDS DISPLAY LOT OF SEVERAL SIZES 55.00

PARTIAL ENGLISH CHINA LOT OF 2 ENGLISH "FLORENTINE ' PLATT 25.00
ROYAL WORCESTER PLATES CANTERBURY  BREAD PLATES 20.00

FAIENCE PLATTER WITH 7 PLATES , DECORATED WITH A BIRD ON A 10.00
BRASS BAR WARE 3 BRASS BAR WARE PIECES, 2 CORKSCREWS AND A B 85.00
PEWTER BOWL BY THOMAS AND TOWNSEND COMPANY 20.00

ASSORTED BOX OF MICELLANEOUS ITEMS SCALE, CURTAIN TIES, PI 5.00
LOT OF 9 MINIATURE BASKETS FROM CEYLON , 2 WITH HANDWRITTEN 10.00
ASSORTED GLASS LOT DISPLAY DOME ON STAND, 2 PLATEAUS, OIL L 10.00
LOT OF 2 MINIATURE CONTINENTAL WATER COLORS, ONE NOT IN GL 100.00
FRAMED PHOTOGRAPHS AND PRINTS ASSORTED LOT 45.00

ASSORTED AND MIXED LOT CONTINENTAL VASE, MINIATURE WATERCOL 20.00
WOODEN AND STEEL PULLS LOT OF PULLS 10.00

ASSORTED LOT OF LIGHTING, MINERS LIGHT, STUDENT HANGING LIG 10.00
ASSORTED AND MISCELLANEOUS GLASS LOT,-DECANTER, BOTTLES STO 10.00
TIN TRUNK IN GREEN PAINT WITH ASSORTED ITEMS , BOOKENDS, WO 25.00



6608 VICTORIAN PARLOR CHAIR, CARVED MAHOGANY UPHOLSTERED SEAT AN 0.00

TOTAL SALES = $ 673,692.50



